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Anadolu	Isuzu’nun	1	Ocak	2018	-	31	Aralık	2018	dönemine	
ilişkin	çevresel,	sosyal	ve	yönetsel	performansını	sunan	bu	
rapor	Şirket’in	yayınladığı	ilk	sürdürülebilirlik	raporudur.	

Rapor,	Şirket’in	Türkiye’de	yürüttüğü	faaliyetlerini	
kapsamaktadır.	

2018	Sürdürülebilirlik	Raporu,	Anadolu	Isuzu’nun	
sürdürülebilirliği	içselleştirme	ve	yönetme	şekli	hakkında	
detaylı	bilgiler	içermektedir.	

Anadolu	Isuzu,	paydaşları	ile	şeffaf,	etik	ilkelere	dayalı	
ve	saygılı	bir	diyaloğu	öngörmektedir.	Şirket,	paydaş	
diyaloğuna	ve	bilgilendirme	sürecine	katkısı	olacağına	
inandığı	bu	raporda	kurumsal	stratejisini,	hedeflerini	ve	
uzun	vadeli	değer	üretme	gücünü	çok	yönlü	bir	yaklaşımla	
ele	almakta,	raporlama	dönemine	ait	performans	
sonuçlarını	paylaşmaktadır.

Paydaşlarla	kurulan	diyalog,	öncelikli	konular	ve	yaratılan	
değer	raporda	ayrıntılı	olarak	ele	alınmaktadır.	Şirket	
ve	paydaşlarının	birinci	derecede	önemli	buldukları	10	
öncelikli	konu	ekseninde	oluşturulan	raporda	finansal,	
çevresel	ve	sosyal	performansın	sunulduğu	konu	
başlıklarının	yanı	sıra	Anadolu	Isuzu	Değer	Üretme	
Modeli’ne	de	yer	verilmektedir.

2018	Sürdürülebilirlik	Raporu’nda	yer	alan	performans	
gösterge	ve	bildirimleri	GRI	Standards-Kapsamlı	
(Comprehensive)	raporlama	çerçevesinde	sunulmuştur	
(Bkz.	GRI	Standartları	İçerik	Endeksi,	sayfa	68).	Rapor	
boyunca	sayfa	diplerinde	yer	alan	gri	renkli	referanslar,	ilgili	
GRI	gösterge	ve	bildirimlerinin	o	bölümde	yer	aldığını	ifade	
etmektedir.

GRI	102-46



Vizyon 2021 
Hedefimiz, Umudumuz Büyük!
Anadolu Isuzu’nun gelecek vizyonu, ana pazarı 
olan Türkiye dışında, 50’den fazla ülkede faaliyet 
göstererek, iş hacminin yarıdan fazlasını yurt dışı 
pazarlardan ve savunma sanayinden sağlamaktır. 
Şirket,	bu	vizyonunu,	sürdürülebilir	sağlam	finansal	yapısı,	güçlü	işletme	sermayesi	
yönetimi	ve	müşteri	odaklı	iş	yaklaşımı	ile	destekleyerek	çok	markalı	bir	global	
oyuncuya	dönüşmeye	odaklıdır.	

Anadolu	Isuzu,	ayrıca,	faaliyet	gösterdiği	tüm	pazarlarda;	
•	 müşterisine	entegre	ve	hızlı	çözümler	sunan,	
•	 esnek	üretim	yapabilen,	
•	 sürekli	ve	etkin	müşteri	yönetimi	ile	değer	üreten,	
•	 fiyat-performans	dengesini	daima	optimum	seviyede	koruyan,
•	 yatırımcı	memnuniyeti	yüksek	
firma	kimliğini	de	geliştirmeyi	hedeflemektedir.	

İhracat,	savunma	sanayi	ve	yeni	girişimler	Anadolu	Isuzu’nun	gelecek	vizyonunda	
ana	büyüme	kulvarlarını	oluşturmaktadır.
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Yönetim Kurulu Başkanı’ndan Mektup

Değerli	paydaşlarımız,	

Anadolu	Isuzu’nun	ilk	sürdürülebilirlik	
raporunu	sizlere	sunmaktan	memnuniyet	
duyuyorum.	Köklü	bir	kurumsal	geçmişin	
temsilcisi	olan	Anadolu	Isuzu’nun	
büyüme	yolculuğunun	her	bir	adımı,	
insana,	topluma,	çevreye	ve	Türkiye	
ekonomisine	değer	katan	başarı	
hikâyeleri	ile	doludur.	Paydaşlarımızın	
beğeni	ve	takdirini	kazanarak	
sürdürdüğümüz	faaliyetlerimizin	özünü	
varlık	nedenimizde	somutlaştırmak	
mümkündür:	“Anadolu	Isuzu	olarak	
biz,	insanları	ihtiyaçları	ile	buluşturan	
güvenilir	araç	ve	hizmetleri	hızlı	ve	
sürdürülebilir	şekilde	sunmak	için	varız!”	

kapsamda,	insan	kaynağımızı,	Ar-Ge	
yetkinliklerimizi,	üretim	gücümüzü,	yurt	
içi	ve	yurt	dışı	piyasalardaki	varlığımızı,	
markalarımızı,	kurumsal	yapılanmamızı	
ve	müşterilerimizi	sürdürülebilirlik	
anlayışımızın	yapı	taşları	olarak	kabul	
ediyor	ve	bizi	geleceğe	taşıyacak	ana	
güç	odakları	olarak	benimsiyoruz.

Sürdürülebilir	ve	uzun	vadeli	
performans	hedefimiz	kapsamında	
tüm	yatırımlarımızı,	operasyonel	
maliyetleri	ve	etkinliği	gözeten	bir	
yaklaşımla	hayata	geçiriyoruz.	Maliyet	
tabanımızı	başarıyla	kontrol	ediyor,	gelir	
kaynaklarımızın	rekabet	koşullarına	
uygun	şekilde	çeşitlenmesine	yönelik	
çalışmalarımızı	aralıksız	sürdürüyoruz.	

Sürdürülebilir ve uzun vadeli 
performans hedefimiz kapsamında 
tüm yatırımlarımızı, operasyonel 
maliyetleri ve etkinliği gözeten bir 
yaklaşımla hayata geçiriyoruz.

Tuncay Özilhan
Yönetim	Kurulu	Başkanı

Yasalara	tam	uyumlu,	çağdaş,	
kurumsal	yönetim	uygulamalarımız;	
marka	ve	hissedar	değeri	üretme,	
koruma	ve	geliştirme	süreçlerinde	
büyük	önem	arz	etmektedir.	Diğer	
taraftan,	sürdürülebilirlik	yönetimini	
önemsiyor	ve	kurumsal	yönetim	
yapılanmamızın	ayrılmaz	bir	parçası	
olarak	değerlendiriyoruz.	Günümüzde	
iş	insanlarının	ve	yöneticilerin,	kurumsal	
vatandaşlık	rolü	ve	sorumluluğu	
büyük	önem	kazanmıştır.	Alışılagelen	
kalıpların	çok	ötesine	geçmiş	bulunan	
bu	sorumluluğumuz,	işimizi	sevk	ve	
idare	sürecinde	olduğu	kadar,	günlük	
yaşamımızda	da	sosyal	ve	çevresel	
sürdürülebilirliği	öncelikli	bir	konu	olarak	
benimsememizi	gerektirmektedir.	Bu	

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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Anadolu’dan aldığımız güçle, yarınları güzelleştirmek için çalışmaya, 
zorlukları doğru yönetmeye, fırsatları ise daha çok katma değer üretmek için 
değerlendirmeye kararlılıkla devam edeceğiz. 

Diğer	taraftan	her	adım	ve	süreçte	
verimliliği	temel	bir	çıpa	olarak	kabul	
ediyoruz.	Daha	çok	üretmek,	sağlam	
bir	gelecek	için	daha	çok	çalışmak	ve	
bunu	yaparken	doğaya	bıraktığımız	ayak	
izimizi	mümkün	olan	en	düşük	seviyeye	
çekmemiz	gerekiyor.	Çevreye	saygılı	
ve	sürdürülebilir	iş	ve	yaşam	pratikleri	
oluşturmak,	bunları	uyum	ve	iş	birliği	için	
birbirimize	aktarmak	ve	paylaşmak	bir	
diğer	sorumluluğumuzdur.	

Faaliyette	bulunduğumuz	topraklara	
ve	bu	toprakların	insanlarına	değer	
katmak,	Anadolu	Grubu’nun	kuruluşunda	
benimsediği	temel	felsefedir.	Grubumuz	
yıllardır	bu	bakış	açısıyla	çalışıyor.	
Hedefimiz,	bizden	önceki	nesillerden	

aldığımız	dünya	mirasını,	doğru	
değerlendirerek	ve	geliştirerek	gelecek	
nesillere	aktarabilmektir.	Önümüzde	
hep	birlikte	yürüyeceğimiz	uzun	bir	
yol	var.	Bu	yol	yer	yer	zorluklar,	yer	
yer	ise	önemli	fırsat	ve	açılımlar	
sunacaktır.	Anadolu’dan	aldığımız	güçle,	
yarınları	güzelleştirmek	için	çalışmaya,	
zorlukları	doğru	yönetmeye,	fırsatları	
ise	daha	çok	katma	değer	üretmek	için	
değerlendirmeye	kararlılıkla	devam	
edeceğiz.	Sürdürülebilir	gelecek,	iş	birliği	
ve	her	bir	paydaşımızın	ortak	aklımıza	
katılımıyla	inşa	edilecektir.	

Anadolu	Isuzu	markasına	güveniniz,	
katkınız,	desteğiniz	ve	tercihiniz	için	
şahsım	ve	Yönetim	Kurulumuz	adına	
teşekkürlerimi	sunarım.

Saygılarımla,
 
Tuncay Özilhan 
Yönetim	Kurulu	Başkanı

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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Otomotiv Grubu Başkanı’ndan Mektup

Değerli	paydaşlarımız,	

Otomotiv Grubu Olarak İklim Eylemine 
Yenilikçi Bir Yaklaşımla Destek 
Veriyoruz.
Anadolu	Grubu’nun	otomotiv	
sektöründe	faaliyet	gösteren	dört	üyesi	
bulunmaktadır:	Anadolu	Isuzu,	Çelik	
Motor,	Anadolu	Motor	ve	Anadolu	
Landini.	Otomotiv	Grubu,	dünyanın	
önde	gelen	kuruluşlarından	Isuzu	ile	
ticari	araçlar,	Kia	ile	binek	otomobiller,	
Antor	ve	Lombardini	ile	endüstriyel	
motorlar,	Honda	ile	güç	ürünleri,	
Antrac	ile	çapa	makineleri,	Landini	
ile	traktörler,	Honda	Marine	ile	deniz	
motorları	segmentlerinde	iş	birliği	içinde	
faaliyetlerini	sürdürmektedir.	

Burada	vurgulanması	gereken	önemli	
bir	konu,	Otomotiv	Grubumuzun	küresel	
niteliği	ve	uluslararası	piyasalardaki	
iddiasıdır.	Grubumuzun	her	bir	üyesi,	
yurt	içi	ve	yurt	dışı	piyasalarda	haklı	bir	
üne	sahiptir.	Şirketlerimiz	aynı	zamanda	
iş	geliştirme,	yeni	segment	yaratma,	
Ar-Ge	ve	üretim	alanındaki	faaliyetleri	
ile	küresel	ölçekte	örnek	çalışmalara	da	
imza	atmaktadır.

Şirketlerimiz	kimliklerine	uygun	olarak,	
küresel	ölçekte	mega	trende	dönüşen	
piyasa	eğilimlerini	ve	sektörel	gelişmeleri	
yakından	ve	hatta	kimi	zaman	öncü	
bir	yaklaşımla	takip	etmektedirler.	
Grup	ölçeğinde	izlediğimiz	ve	proaktif	
bir	davranış	sergilediğimiz	konuların	
arasında,	gezegenimizin	olduğu	kadar	
insanlığın	da	geleceğini	yakından	
ilgilendiren	iklim	değişikliği	ve	küresel	
ısınma	ile	mücadele	de	yer	almaktadır.	

Memnuniyetle	ifade	etmek	isterim	
ki,	sahip	oldukları	Ar-Ge	ve	üretim	
yetkinlikleri,	müteşebbis	yaklaşımı	
ve	öncü	yeni	iş	kollarındaki	atılımı	
ile	seçkinleşen	Otomotiv	Grubu	
şirketlerimiz,	iklim	eylemine	yenilikçi	bir	
yaklaşımla	destek	vermeye	ve	katkılarını	
her	alanda	artırmaya	odaklıdır.

Sürdürülebilirlik Grup Çapında 
Paylaştığımız Bir Öncelik ve Hedeftir.
Sürdürülebilirlik,	Anadolu	Grubu	
şirketlerinin	tamamının	paylaştığı	
stratejik	bir	hedef	ve	önceliktir.	

Anadolu	Isuzu’nun	ilk	sürdürülebilirlik	
raporunu	paylaşmanın	heyecanını	
yaşarken,	Şirketimizde	sürdürülebilirliğin	
her	yönüyle	içselleştirilmiş	olduğunu	ve	
en	üst	seviyede	sahiplenildiğini	özellikle	
ifade	etmek	isterim.	Anadolu	Isuzu’nun	
sürdürülebilirliğin	ekonomik,	çevresel	

Anadolu Isuzu, küresel ölçekte 
mega trende dönüşen piyasa 
eğilimlerini ve sektörel 
gelişmeleri yakından ve hatta kimi 
zaman öncü bir yaklaşımla takip 
etmektedirler.

Bora Koçak
Otomotiv	Grubu	Başkanı

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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Anadolu Isuzu’nun ilk sürdürülebilirlik raporunu paylaşmanın heyecanını 
yaşarken, Şirketimizde sürdürülebilirliğin her yönüyle içselleştirilmiş 
olduğunu ve en üst seviyede sahiplenildiğini özellikle ifade etmek isterim.

ve	sosyal	düzlemlerinde	kaydettiği	
performans	cesaret	verici	olup,	küresel	
ölçekte	kabul	görmüş	metrikler	ve	
raporlama	araçları	ile	izlenmekte	ve	
paydaşlarımıza	duyurulmaktadır.	

Performansımızı	ilişkilendirdiğimiz	bir	
diğer	önemli	konu,	BM	öncülüğünde	ilan	
edilen	ve	iş	dünyasının	sürdürülebilirlik	
ajandasına	kılavuzluk	eden	17	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Amacı’dır	(SKA).	
Bu	hedefleri	bu	raporda	da	ayrıca	
bulacaksınız.

Anadolu	Grubu’nda	yakın	zamanda	
gerçekleştirdiğimiz	bir	çalışma	ile	
sektörlerimizin	ve	şirketlerimizin	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedefleri’ne	
uyum	durumunu	ve	katkılarını	ortaya	
koymuş	bulunuyoruz.	Otomotiv	Grubu,	
bu	katkının	amiral	gemilerinden	
biri	olurken,	yukarıda	bahsi	geçen	
uluslararası	hedeflerden	Anadolu	

Isuzu’nun	performansını	ilişkilendirdiği	
13	farklı	Sürdürülebilir	Kalkınma	
Hedefi’ne	doğrudan	katkısını	
somutlaştıran	değerli	örnekler	
ortaya	koymaktadır.	Bu	raporun	ilgili	
bölümlerinde	yer	verilen	söz	konusu	
proje	ve	çalışmalar,	insana	yaraşır	iş	ve	
ekonomik	büyümeden	sanayi,	yenilikçilik	
ve	alt	yapıya;	cinsiyet	eşitliğinden	nitelikli	
eğitime	ve	iklim	eylemine	kadar	pek	
çok	alana	dokunmakta	ve	somutlaşan	
çıktılarımızı	işaret	etmektedir.
	
Riske Duyarlı Bakış Açımızdan Ödün 
Vermeden Geleceğe İlerliyoruz.
2018’de	yaşadığımız	gelişmeler,	2019	
ve	sonrasındaki	dönemin	de	küresel	
ve	ulusal	koşullar	açısından	yer	yer	
dalgalı	olabileceğini	düşündürmektedir.	
Böylesi	bir	ortamda,	ana	hedefimiz;	
yeni	coğrafyalar,	yeni	iş	kolları	ve	
yeni	segmentlerde	atılımlar	yapmak;	

geleneksel	olarak	güçlü	olduğumuz	iç	
piyasadaki	varlığımızı	eş	zamanlı	olarak	
pekiştirmektir.	

Riskleri	doğru	yöneterek	Şirketimizi	
sağlıklı	bir	finansal	yapı	ile	geleceğe	
taşımaya	kararlıyız.	Anadolu	Isuzu,	her	
şeyin	temeli	ve	itici	gücü	olan	finansal	
sağlığını,	verimliliğini	ve	kârlılığını	
koruduğu	sürece,	sürdürülebilirliğin	
diğer	cephelerinde	de	performansını	
ivmeleyecek	ve	örnek	kimliğini	daha	da	
geliştirecektir.	

Paydaşlarımızın	değerli	katkı	ve	
desteği	olduğu	sürece,	Anadolu	Isuzu	
sürdürülebilirlik	alanındaki	performansını	
yeni	ufuklara	taşımaya	devam	edecektir.	

Bora Koçak 
Otomotiv	Grubu	Başkanı

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi

Değerli	paydaşlarımız,

Anadolu	Isuzu’nun	sürdürülebilirlik	
yolculuğunda	kat	ettiği	performansı,	
şeffaf	ve	uluslararası	kabul	görmüş	
formatta	sunan	ilk	sürdürülebilirlik	
raporumuzu	sizlerle	paylaşmaktan	
mutluluk	duyuyorum.

Sorumluluk	sahibi	kurumsal	
vatandaş	kimliğimize	uygun	olarak,	
Anadolu	Isuzu’da	benimsediğimiz	ve	
uygulamakta	olduğumuz	sürdürülebilirlik	
yaklaşımı	ile	değer	üretme	modeli	
gibi	stratejik	ögelerin	yanı	sıra	paydaş	
diyalogu,	dönem	için	belirlenmiş	
öncelikler,	Sürdürülebilir	Kalkınma	
Amaçları’na	(SKA)	katkımız,	en	iyi	
uygulama	niteliğindeki	projelerden	
örnekler	ve	geleceğe	dair	beklentilerimiz	
raporda	ayrıntılı	olarak	ele	alınmıştır.

Fırsatları ve Riskleri Doğru Okumak 
ve Akılcı Hamlelerde Bulunmak Temel 
Yaklaşımımızdır.
Günümüz	dünyası	hızlı	bir	değişim	
içindedir.	Üyesi	olduğumuz	küresel	
ve	ulusal	otomotiv	sektörü,	büyük	bir	
dönüşüm	sürecindedir.	Hızla	gelişmekte	
olan	dijital	teknolojiler,	dünya	çapında	
mevzuatta	gözlenen	kapsamlı	değişim	
ve	küresel	ekonomideki	belirsizlikler	
faaliyetlerimize	etki	eden	dış	ortamın	en	
geniş	sınırlarını	çizmektedir.	

Aynı	düzlemde,	akıllı	şehirler	ve	artan	
mobilite	ihtiyacı,	elektrikli	ve	hibrit	
araçlardaki	gelişme	ile	nesnelerin	
internetinin	insan	yaşamındaki	
egemenliği,	endüstrimizde	alışılagelen	
tüm	kalıpların	sil	baştan	yazılmasına	
neden	olacak	mega	trendler	olarak	
karşımıza	çıkmaktadır.	

Dış	ortamı	ve	şekillenmekte	olan	bu	
trendleri	sürdürülebilirlik	ekseninde	
değerlendirdiğimizde,	elektrikli	ve	diğer	
alternatif	yakıtlı	araçların,	dünyanın	ve	
insanlığın	geleceği	açısından	belirleyici	
bir	rol	oynayacaklarını	ve	iklim	eyleminin	
baş	aktörleri	arasında	yer	alacaklarını	
söylemek	önemli	bir	tespit	olacaktır.	

Bir	diğer	konu,	ürettiğimiz	araçları	
kullanan	insanla	ilgilidir.	Yolcu	güvenliği	
ve	sağlığı	dünyanın	dört	bir	yanında	
daha	fazla	önemsenmekte,	pek	çok	
ülkede	hayata	geçen	yeni	standartlar	
biz	araç	üreticileri	açısından	yeni	Ar-Ge	
çalışmaları	ile	çok	daha	sofistike	bir	
üretimi	işaret	etmektedir.

Yakın	geleceğe	dair	bir	diğer	
beklentimiz,	sürücüsüz	araçların	trafikte	
artan	oranda	görüleceği,	toplu	ulaşım	
formatlarında	ise	yeni	boyutlara	doğru	
bir	evrilmenin	yaşanacağıdır.	

Anadolu Isuzu’nun 
sürdürülebilirlik yolculuğunda 
kat ettiği performansı, şeffaf 
ve uluslararası kabul görmüş 
formatta sunan ilk sürdürülebilirlik 
raporumuzu sizlerle paylaşmaktan 
mutluluk duyuyorum.

Tuğrul Arıkan
Genel	Müdür

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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Dış	ortamın	yaşadığı	bu	hızlı	ve	
karmaşık	değişimi	yönetirken,	
hissedarlarımızın	kesintisiz	desteği,	
Ar-Ge,	üretim	ve	insan	kaynağı	
alanındaki	yetkinliklerimizin	yanı	sıra	
müşterilerimizle	olan	köklü	ilişkilerimiz	
ve	küresel	iş	birliklerimiz	de	ana	güç	
odaklarımızı	oluşturmaktadır.	Bu	güç	
odakları	aynı	zamanda,	iş	fırsatlarını	
doğru	değerlendirmemizi	ve	akılcı	
hamleleri	zamanında	yapmamızı	
mümkün	kılmaktadır.

Bu	büyük	fotoğrafın	varlığında	Anadolu	
Isuzu’nun	temel	hedefi,	tedarikten	
satış	sonrası	hizmetlere	uzanan	değer	
zinciri	boyunca	gerekli	dönüşümü	
hayata	geçirerek,	iç	ve	dış	piyasalardaki	
varlığını	yeni	boyutlara	taşımak,	daha	
verimli	ve	paydaşları	için	daha	fazla	
değer	üreten	bir	şirket	olmaktır.

Stratejimiz Yalın, Rotamız Yerkürenin 
Dört Bir Yanıdır.
Yalın	stratejimiz	kapsamında,	riskleri	
doğru	yöneten,	fırsatları	ise	proaktif	bir	
yaklaşımla	ele	alan	bir	şirket	olmayı,	
kârlı	ve	verimli	büyümeyi	öngörüyoruz.	

Bu	bağlamda	iki	unsura	büyük	önem	
veriyoruz:	sağlıklı	finansal	yapı	ile	Ar-Ge	
ve	inovasyon.

Kurumsal	stratejimizin	ve	sürdürülebilirlik	
yaklaşımımızın	ödünsüz	icrasını,	
sağlıklı	finansal	yapımızın	bir	
fonksiyonu	olarak	değerlendiriyoruz.	
Anadolu	Isuzu’nun	finansal	gücü	
yüksek	olduğu	sürece,	araçlarımızın	
kullanıcılarına	sunduğumuz	değeri	her	
yönüyle	artırmamız,	çevre	ayak	izimizi	
küçültmemiz	ve	son	tahlilde	üyesi	
olduğumuz	ekonomiye	ve	topluma	
katkımızı	sürdürmemiz	mümkün	
olacaktır.

Ar-Ge	ve	inovasyonu	varlığımız	ve	
ilerlememiz	bağlamında	temel	bir	
kolaylaştırıcı	olarak	kabul	ediyoruz.	
İnovasyonu	ve	teknolojik	yenilikleri	
adapte	eden	değil,	ürün	ve	hizmetleri	
kendi	varlıklarıyla	geliştiren	ve	
tasarlayan	bir	küresel	üretici	olmaya,	
yarışa	ön	sıralarda	devam	etmeye	
odaklıyız.	Ar-Ge	ve	inovasyon	alanındaki	
çalışmalarımız,	müşteri	taleplerine	uygun	
ürün	geliştirme	gücümüzü	pekiştirmekte,	
yeni	pazarlardaki	iddiamızı	ve	varlığımızı	
güçlendirmektedir.

Bir	diğer	önemli	konu	yurt	dışı	
pazar	varlığımızın	geliştirilmesi	ve	
desteklenmesidir.	Riski	doğru	ve	dengeli	
yönetmek	adına	önemsediğimiz	ve	
markalarımızın	sağlıklı	gelecekleri	
açısından	kilit	önemde	bulduğumuz	
dış	pazar	faaliyetlerimizi	geliştirmeye	
devam	edeceğiz.	Son	iki	yıldır	yurt	
dışı	faaliyetlerimizde	elde	ettiğimiz	ve	

Anadolu Isuzu’nun finansal gücü yüksek olduğu sürece, araçlarımızın 
kullanıcılarına sunduğumuz değeri her yönüyle artırmamız, çevre ayak izimizi 
küçültmemiz ve son tahlilde üyesi olduğumuz ekonomiye ve topluma katkımızı 
sürdürmemiz mümkün olacaktır.

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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ihracat	rakamlarımızı	ivmeleyen	gelişme	
kayda	değer	olup,	zamanlaması	doğru	
bir	geliştirme-üretim-pazarlama-hizmet	
yaklaşımının	somut	sonucudur.	

İnsan Kaynağı, Değişmez 
Önceliğimizdir.
İnsan	kaynağımızı	en	önemli	varlığımız	
ve	sürdürülebilir	geleceğimizin	mimarları	
kabul	ediyoruz.	

İnsan	kaynağı	alanındaki	yenilikçi	
yönetim	uygulamalarının,	Anadolu	Isuzu	
kurumsal	markamıza	artı	değer	kattığına	
olan	inancımız	tamdır.	

Anadolu	Grubu	başta	olmak	üzere,	
hissedarlarımızın	ortak	anlayışı,	her	bir	
çalışanımızın	bireysel	memnuniyetinin,	
refahının	ve	geleceğinin	en	az	Anadolu	
Isuzu’nun	kurumsal	başarısı	kadar	
değerli	ve	öncelikli	olduğu	yönündedir.	

En	üst	seviyede	somutlaşan	bu	
anlayıştan	güç	alarak,	insan	kaynakları	
alanında,	güçlü	bir	performans	kültürünü	
sürekli	geliştirmeyi	hedefliyoruz.	
Anadolu	Isuzu’nun	çalışanlarına	
taahhüdü;	evrensel	çalışan	haklarının	
korunduğu,	çalışma	hayatını	düzenleyen	
mevzuata	tam	uyumlu,	her	kademeden	
yeteneğin	geliştirildiği,	kadın	ve	erkek	
çalışanlara	fırsat	eşitliğinin	sağlandığı,	
İSG	konularında	en	iyi	standartların	
sağlandığı	bir	iş	ortamını	sürdürmek	ve	
geliştirmektir.

Gelecek	hedeflerine	ulaşmada	insan	
kaynağını	başarı	formülünün	belkemiği	
olarak	kabul	eden	Şirketimiz,	bu	
alana	yönelik	odağını	koruyarak	insan	
kaynağını	geliştirmeye,	yetkinliklerine	
yatırım	yapmaya	devam	edecektir.	

Küresel İklim Eylemine Katkımız Her 
Geçen Dönem Artıyor.
Gerek	enerji	yoğun	üretim	süreçleri,	
gerekse	ana	çıktıyı	oluşturan	araçların	
çevre	üzerindeki	olumsuz	etkileri,	
otomotiv	endüstrisinde	faaliyet	
gösteren	şirketlerin	küresel	iklim	
eylemi	bağlamında	güçlü	ve	sorumlu	
bir	yaklaşım	benimsemesini	gerekli	
kılmaktadır.	

Anadolu	Isuzu,	gerek	doğrudan	gerekse	
tedarikçileri	ve	iş	ortakları	ile	yürütmekte	
olduğu	çok	sayıda	proje	kapsamında	
ürettiği	araçların	emisyon	değerlerini	
sürekli	iyileştirmeyi	temel	bir	hedef	
olarak	kabul	etmiştir.	Lojistik	sektörüne	
yönelik	elektrikli	kamyonlar,	şehir	içi	
taşımacılığında	sıfır	emisyon	hedefine	
hizmet	edecek	elektrikli	otobüsler,	
tümüyle	ulusal	kaynaklarla	geliştirilmekte	
olan	hibrit	kamyon	projesi,	ODTÜ	iş	

Anadolu Grubu başta olmak üzere, hissedarlarımızın ortak anlayışı, her bir 
çalışanımızın bireysel memnuniyetinin, refahının ve geleceğinin en az Anadolu 
Isuzu’nun kurumsal başarısı kadar değerli ve öncelikli olduğu yönündedir. 

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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birliğinde	yürütülmekte	olan	otonom	
araç	projesi	ve	şehir	içi	toplu	taşımaya	
yeni	bir	soluk	getirmesi	hedeflenen	
24	metrelik	elektromobilite	konsepti	
taşıma	araçları,	iklim	eylemine	katkıyı	
ivmeleyecek	çalışmalarımızdan	ilk	akla	
gelenlerdir.	

Anadolu	Isuzu	daha	düşük	enerji	
tüketimi	hedefini	eş	anlı	olarak	üretim	
tesislerinde	de	sağlamak	adına	
çok	sayıda	proje	yürütmektedir.	
Yürüttüğümüz	bu	projeler	ve	faaliyetler	
sayesinde	enerji	performansımız	
her	geçen	dönem	sürekli	iyileşme	
kaydediyor	ve	değerli	kazanımlar	
sağlıyoruz.	

Sürdürülebilirliği Uçtan Uca 
Benimsemiş Bir Şirket Olarak Geleceğe 
İlerliyoruz.
Küresel	ve	ulusal	ekonomideki	değişimin	
devam	edeceğini	ve	dış	ortamın	bizlere	
riskler	olduğu	kadar	yeni	iş	fırsatları	da	
arz	edeceğini	düşünüyoruz.	Böylesi	bir	
ortamda,	ana	hedefimiz;	yeni	coğrafyalar	
ve	yeni	segmentlerde	atılımlar	yaparken,	
geleneksel	olarak	güçlü	olduğumuz	iç	
piyasadaki	varlığımızı	eş	zamanlı	olarak	
pekiştirmek,	riskleri	doğru	yöneterek	
Şirketimizi	sağlıklı	bir	finansal	yapı	ile	
geleceğe	taşımaktır.	

Bu	süreçte	sürdürülebilirliği	önemli	
bir	değer	ve	kaldıraç	olarak	görüyor	
ve	tüm	iş	süreçlerimize	entegre	etme	
çalışmalarımıza	ödünsüz	devam	
ediyoruz.	

Küresel ve ulusal ekonomideki değişimin devam edeceğini ve dış ortamın 
bizlere riskler olduğu kadar yeni iş fırsatları da arz edeceğini düşünüyoruz. 

Böylesi bir ortamda, ana hedefimiz; yeni coğrafyalar ve yeni segmentlerde 
atılımlar yaparken, geleneksel olarak güçlü olduğumuz iç piyasadaki 
varlığımızı eş zamanlı olarak pekiştirmek, riskleri doğru yöneterek Şirketimizi 
sağlıklı bir finansal yapı ile geleceğe taşımaktır. 

Sorumlu	bir	kurumsal	vatandaş	
olduğumuzu	unutmaksızın	ve	şeffaflığı	
her	adımda	gözeterek	hayata	
geçirmekte	olduğumuz	çok	sayıda	
sürdürülebilirlik	projesiyle	ülkemize	
olduğu	kadar	küresel	ekosisteme	de	
katkıda	bulunduğumuzu	biliyoruz.	

İnsanoğlunun	göç	ederek	yeni	
bir	uygarlık	kuracağı	bir	gezegen	
keşfedilene	kadar,	dünya,	hepimize	ev	
sahipliği	yapmayı	sürdürecektir.	Temel	
sorumluluğumuz,	bize	emanet	edilen	
dünyayı	ve	tüm	kaynakları	her	yönüyle	
verimli	kullanmak	ve	gelecek	nesillere	
yaşanılır	bir	gezegen	bırakmaktır.	

Saygılarımla,

Tuğrul Arıkan 
Genel	Müdür

GRI	102-14,	103-2,	103-3
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Anadolu Isuzu’nun Sürdürülebilir 
Büyüme Yolculuğu 1965 Yılında 
Başlamıştır.
Anadolu	Isuzu’nun	temelleri	1965	yılında	
atılmıştır.	İlk	dönemde	kamyonet	ve	
motosiklet	üretimi	yapan	Şirket,	Skoda	
markalı	kamyonet	imalatını	1986’ya	
kadar	sürdürmüştür.	Anadolu	Isuzu	
bugünkü	unvanını,	1983	yılında	Isuzu	
Motors	Ltd.	ile	varılan	lisans	anlaşması	
ile	almış;	1984	yılında	ise	Isuzu	araçların	
üretimine	başlanmıştır.	Anadolu	Isuzu,	
günümüzde,	Türkiye’nin	ve	dünyanın	
önde	gelen	gruplarının	bir	ortak	girişimi	
olarak	faaliyetlerini	sürdürmektedir.

Otomotiv	sektörünün	ticari	araç	
segmentinde	faaliyet	gösteren	Anadolu	
Isuzu,	müşterilerinin	ihtiyaçlarına	
güçlü	ürün	gamı	ile	cevap	vermektedir.	
Kamyon,	kamyonet,	midibüs,	otobüs	
ve	pick-up	segmentlerinde	araç	
üretimi	gerçekleştiren	Anadolu	Isuzu	
uluslararası	pazarlarda	da	iddialı	bir	
konuma	sahiptir.	Şirket,	katma	değeri	
yüksek	satış	sonrası	hizmetler	ve	yaygın	
bayi-teknik	hizmet	yapılanması	ile	
rekabette	fark	yaratmaktadır.

Özetle Anadolu Isuzu

Ticari	araçların	üretiminin	yanı	sıra	
pazarlamasını	da	gerçekleştiren	Şirket’in	
üretim	yerleşkesi	Şekerpınar’dadır.	
Anadolu	Isuzu’nun	300	bin	m2	arazi	
üzerine	kurulu	üretim	tesislerinin	yıllık	
toplam	üretim	kapasitesi,	2018	yıl	sonu	
verilerine	göre	tek	vardiyada	19	bin	adet	
araçtır.

Anadolu	Isuzu,	22	Temmuz	2019	
tarihinde,	Isuzu	markası	altında	
Türkiye’de	üretime	başladığı	1984	
yılından	bu	yana	ürettiği	170	bininci	
aracını	törenle	banttan	indirmiştir.	
İhracata	verilen	bu	araç,	Şirket’in	ihraç	
ettiği	17	bininci	ticari	araç	olmuştur.	

Türkiye’de	63	ilde,	102	yetkili	servis	
noktası	ile	müşterilerine	hizmet	sunan	
Anadolu	Isuzu’nun	yurt	dışında	yaygın	
bir	distribütör	ağı	bulunmaktadır.	

2018	yıl	sonu	itibarıyla,	Anadolu	Isuzu’da	
toplam	çalışan	sayısı	802’dir.	Anadolu	
Isuzu	hisseleri	1997’den	beri	“ASUZU”	
işlem	kodu	ile	Borsa	İstanbul	(BİST)’da	
işlem	görmektedir.

Anadolu Isuzu hakkında detaylı 
bilgi için:

	www.anadoluisuzu.com.tr*2018 yıl sonu itibarıyla

Anadolu Isuzu, 22 Temmuz 2019 tarihinde, Isuzu markası altında Türkiye’de 
üretime başladığı 1984 yılından bu yana ürettiği 170 bininci aracını törenle 
banttan indirmiştir. İhracata verilen bu araç, Şirket’in ihraç ettiği 17 bininci 
ticari araç olmuştur. 

GRI	102-2,	102-5,	102-7
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Sektördeki köklü konumu, piyasa deneyimi ve bilgi birikimi, ileri teknolojiye 
dayalı üretim gücü ve nitelikli insan kaynağı, Anadolu Isuzu’nun rekabet 
eşiğini ve stratejisini şekillendiren en önemli etmenler arasında yer 
almaktadır. 

 Anadolu Grubu %55,40

 Isuzu Motors Ltd. %16,99

 Itochu Corporation %12,74

 Diğer %14,87

Ekonomik, Çevresel ve Sosyal 
Sürdürülebilirlik Anadolu Isuzu’nun 
Stratejisinin Temel Taşları Arasındadır. 
Paydaşlarının	menfaati,	sürdürülebilir	
performans	ve	uzun	vadeli	değer	üretme	
gücü,	Anadolu	Isuzu’nun	ekonomik	
ve	ticari	döngüde	sürekli	gözettiği,	
değişmez	hedeflerdir.	

Şirket,	diğer	taraftan	ekonomik,	çevresel	
ve	sosyal	sürdürülebilirliği	uzun	

vadeli,	sağlıklı	ve	kârlı	performansının	
bileşenleri	olarak	görmekte;	kurumsal	
strateji	ve	politikalarını	bu	temelde	
şekillendirmektedir.	

Sektördeki	köklü	konumu,	piyasa	
deneyimi	ve	bilgi	birikimi,	ileri	teknolojiye	
dayalı	üretim	gücü	ve	nitelikli	insan	
kaynağı,	Anadolu	Isuzu’nun	rekabet	
eşiğini	ve	stratejisini	şekillendiren	en	
önemli	etmenler	arasında	yer	almaktadır.	

Ortaklık Yapısı*
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Ekonomik Göstergeler Çevresel Göstergeler

110 milyon Dolar	
İhracat

16 GJ
Üretilen	araç	başına	enerji	tüketimi

3.085 GJ 
Enerji	verimliliği	projeleriyle	sağlanan	tasarruf

68,6 milyon TL

FAVÖK

173 Ton CO₂e 
Enerji	verimliliği	projeleriyle	sağlanan	sera	gazı	
emisyonu	azaltımı

1.188 milyon TL 

Ciro	

357,5 kişi x saat 

Çevre	eğitimi
375
Tedarikçi	sayısı

%100 
Ambalaj	atığı	geri	kazanım	oranı

101
Ar-Ge	çalışanı	

2018 - Başlıca Göstergeler

GRI	102-2,	102-5,	102-7
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Sosyal Göstergeler

18.399 kişi x saat	
Toplam	eğitim	saati

903	

Toplam	işgücü**

4.248 kişi x saat	
Toplam	İSG	eğitimi*

%9,9
İşgücünde	kadın	oranı

%100	

Operasyon	çalışanlarında	sendikalılık	oranı

0,28 
Kayıp	günlü	kaza	oranı*	

* doğrudan istihdam
** taşeron firma dahil

Anadolu Isuzu, 2018 yılında paydaşları için değer üretmeyi sürdürmüştür.

Şirketin orta ve uzun vadeli hedefi, risk ve fırsatları doğru yöneterek, 
sürdürülebilirliğin tüm cephelerinde performansını ivmelemek ve örnek 
kimliğini daha da geliştirmektir.
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KURUMSAL YÖNETİM 
YAPILANMASI

Anadolu Isuzu faaliyetlerini; etik 
değerlere, dürüstlüğe, adilliğe ve 
profesyonellik standartlarına en yüksek 
seviyede ve her zaman bağlı kalarak 
yürütmektedir. 
Anadolu	Isuzu’ya	göre	sürdürülebilir	
kurumsal	başarı,	paydaşlar	arası	güvene	
dayalı	iş	birliğinin	somut	bir	sonucudur.	

Kurumsal	yönetim,	rekabet	gücü	
kazanımının	temel	unsuru	olan	
takım	çalışmasını	somutlaştırarak,	
paydaşlar	arasındaki	aktif	iş	birliğini	
teşvik	etmektedir.	Bir	diğer	ifadeyle	
kurumsal	yönetim,	şirketlerin	planlanan	
hedeflerine	yönelik	gelişimine	somut	ve	
ölçülebilen	katkılarda	bulunmaktadır.

Anadolu	Isuzu’da	kurumsal	yönetim,	
Sermaye	Piyasası	Kurulu	(SPK)’nun	
belirlediği	Kurumsal	Yönetim	İlkeleri’ne	
uygun	olarak	yapılanmıştır.
	
Şirket’in	değişmez	hedefi	bu	ilkelere	tam	
uyumu	sürdürmek	ve	ilgili	uygulamaları	
sürekli	geliştirmektir.

Uzun vadede değer üretme 
taahhüdünün temel bir bileşeni
Anadolu	Isuzu	Yönetim	Kurulu	ve	
üst	yönetim	ekibi,	kurumsal	yönetim	
konusunda	Şirket’e	liderlik	ve	kılavuzluk	
etmektedir.	

Anadolu	Isuzu	Yönetim	Kurulu,	
2’si	SPK’nın	belirlediği	bağımsızlık	
kriterlerini	eksiksiz	karşılayan,	toplam	
11	üyeden	oluşmuştur.	Yönetim	Kurulu	
üyelerinin	tamamı	SPK’nın	yayınladığı	
tanımlamalara	göre	icrada	görev	
almayan	üye	statüsündedir.	Yönetim	
Kurulu	Başkanlığı	ve	Genel	Müdürlük	
görevleri	farklı	kişiler	tarafından	icra	
edilmektedir.	Raporlama	döneminde	
Yönetim	Kurulu’nda	kadın	üye	
bulunmamaktadır.

Anadolu	Isuzu,	hissedarlarına	ve	
diğer	paydaşlarına	olan	uzun	vadeli	
değer	üretme	taahhüdü	kapsamında,	
kurumsal	yönetim	politikalarını,	ilke	ve	
uygulamalarını	geliştirmiş	ve	hayata	
geçirmiştir.

Anadolu	Isuzu’da	Yönetim	Kurulu’nun	
sevk	ve	idaresinde	yürütülmekte	olan	
kurumsal	yönetim	çalışmaları,	ana	
hatlarıyla;
•	 risk,	uyum	ve	etik	kültürlerinin	
geliştirilmesini,	

•	 strateji	ve	hedef	setlerinin	
oluşturularak	onaylanmasını	ve	
icrasının	sağlanmasını,

•	 işi	etkileyebilecek	risklerin	
tanımlanmasını,	bertaraf	edilmesini	ve	
sistematik	olarak	gözetilmesini	

öngörmektedir.	

Değişken	ve	dalgalı	ekonomik	koşullarda	
kurumsal	başarının	anahtarlarından	
birisi	de	kurumsal	yönetimdir.	Değişen	
yasal	çerçeve	ve	sürekli	gelişen	

küresel	ve	ulusal	piyasa	koşulları	
doğrultusunda	Anadolu	Isuzu	Yönetim	
Kurulu,	yönetişim	uygulamalarını	düzenli	
olarak	gözden	geçirip	güncellemekte;	
şeffaflığa	odaklanarak	hissedarların	ve	
paydaşların	çıkarlarını	en	iyi	şekilde	
korumakta,	gözetmekte	ve	temsil	
etmektedir.	

Hem	Türk	Ticaret	Kanunu,	hem	de	
SPK’nın	Kurumsal	Yönetim	İlkelerinin	
Belirlenmesine	ve	Uygulanmasına	İlişkin	
Tebliği’nde	yer	alan	hükümler	uyarınca;	
Anadolu	Isuzu	Yönetim	Kurulu’nun	görev	
ve	sorumluluklarını	sağlıklı	bir	biçimde	
yerine	getirmesi	için	Denetimden	
Sorumlu	Komite,	Kurumsal	Yönetim	
Komitesi	ve	Riskin	Erken	Saptanması	
Komitesi	oluşturulmuştur.

Denetim	Komitesi’nin	tüm	üyeleri	
bağımsız	üyeler	arasından	seçilmiştir.	
Kurumsal	Yönetim	ve	Riskin	Erken	
Saptanması	Komitelerinin	başkanlık	
görevleri	de	bağımsız	üyelerce	
icra	edilmektedir.	SPK	tebliğleri	
doğrultusunda	Kurumsal	Yönetim	
Komitesi;	Aday	Gösterme	Komitesi	
ve	Ücret	Komitesi	görevlerini	de	icra	
etmektedir.	

Detaylı	bilgi	için	kurumsal	web	sitesinde	
yer	alan	kurumsal	yönetim	sekmesini	
ziyaret	edebilirsiniz.	
	www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-

yonetim

Anadolu Isuzu’da Kurumsal Yönetim

GRI	102-18,	102-25,	102-26,	102-27,	102-28,	102-29,	102-30,	102-31,	102-33,	102-34,	103-2,	103-3	
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RİSK YÖNETİMİ VE İÇ KONTROL
Anadolu	Isuzu’da	Risk	Yönetimi	ve	
İç	Kontrol	Sistemi,	Şirket	yönetiminin	
sorumluluğunda	ve	kontrolündedir.	

Risk	yönetimi	alanında,	Kurumsal	Risk	
Yönetimi	fonksiyonu,	Anadolu	Isuzu	
yönetimine	güvence	sağlamakta	ve	
danışmanlık	sunmaktadır.	Kurumsal	
Risk	Yönetimi	fonksiyonu	faaliyetlerini	
Riskin	Erken	Saptanması	Komitesi’ne	
doğrudan	raporlamaktadır.	

Anadolu	Isuzu	üst	yönetimi,	Kurumsal	
Risk	Yönetimi	çerçevesinde	Şirket’in	
hedeflerine	ulaşması	açısından	
oluşabilecek	önemli	fırsat	ve	tehditleri	
belirlemekte	ve	bunları	Şirket’in	risk	
iştahına	uygun	olarak	yönetmektedir.	

Kurumsal	Risk	Yönetimi,	Anadolu	
Isuzu’nun	iş	stratejilerini	belirlemek	
amacıyla	oluşturulan,	Şirket’in	tüm	
çalışanları	tarafından	katkıda	bulunulan	
ve	Şirket	uygulamalarının	tamamını	
kapsayan	sistematik	ve	disiplinli	bir	
süreçtir.

Kurumsal	Risk	Yönetimi	fonksiyonunun	
koordinasyonu	ile	Şirket’in	hedeflerine	
ulaşması	açısından	oluşabilecek	
riskler,	yönetimin	değerlendirmesine	
sunulmakta	ve	öncelikli	olarak	takip	
edilmesi	gereken	riskler	belirlenmektedir.	
Öncelikli	riskler	ve	bu	riskleri	azaltmaya	
yönelik	aksiyon	planları	Yönetim	
Kurulu’na	sunulmak	üzere	Riskin	Erken	
Saptanması	Komitesi	ile	paylaşmaktadır.	
Stratejik	iş	planları	ile	entegre	olan	
bu	sürecin	yönetimi	ve	sürekliliği	
kullanılmakta	olan	teknolojik	altyapılar	ile	
desteklenmektedir.

Anadolu	Isuzu’da,	performans	ve	
risk	göstergeleri,	risklerin	takibi	
ve	zamanında	gerekli	önlemlerin	
alınması	için	erken	uyarı	sistemi	olarak	
kullanılmaktadır.	Şirket	bünyesinde	tüm	
süreçlere	entegre	edilmiş	bulunan	SAP	
sistemi,	bu	amaçla	kullanılan	etkin	bir	
teknolojik	karar	destek	sistemidir.	

Sistem,	faaliyet	sonuçlarının	anlık	
takibine	imkân	sunmakta;	beşeri	hatalar	
ortadan	kaldırılırken,	riskin	erken	
saptanması	ve	iç	kontrol	sisteminin	
etkinliği	artırılmaktadır.	Aynı	zamanda	
üst	düzey	teknoloji	kullanılan	iç	iletişim	
sistemi	de	karşılaşılan	sorunlara	kısa	
zamanda	müdahale	etme	ve	çözüm	
üretme	olanağı	tanımaktadır.	

Doğal	riskler,	tedarik	zinciri	problemleri	
gibi	iş	ve	üretim	kesintilerine	neden	
olabilecek	risklerden	kaynaklanabilecek	
kayıpları	önlemek	ve	azaltmak	için	iş	
sürekliliği	ve	kriz	yönetimi	çalışmaları	
yapılmakta	ve	süreç	etkin	bir	sigorta	
yönetimi	ile	desteklenmektedir.

2018 Kurumsal Yönetim Performansından Satır Başları

Yönetim	Kurulu	üye	sayısı	 14
Bağımsız	Yönetim	Kurulu	üye	sayısı	ve	oranı 2,	%14,3
Yönetim	Kurulu	Başkanı	ve	Genel	Müdür	 Ayrı	kişilerdir.
Yönetim	Kurulu	toplantı	sayısı	 10
Tam	katılım	sağlanan	Yönetim	Kurulu	toplantı	sayısı 10
Yönetim	Kurulu’na	bağlı	komite	sayısı 3	(Kurumsal	Yönetim	Komitesi,	Denetim	

Komitesi,	Riskin	Erken	Saptanması	
Komitesi)	Aday	Gösterme	Komitesi	ile	Ücret	
Komitesi’nin	faaliyetleri	Kurumsal	Yönetim	
Komitesi	tarafından	gerçekleştirilmektedir.

Yönetim	Kurulu	toplam	karar	sayısı	 10
Genel	Kurul’a	katılım	oranı* %86,21

*18	Nisan	2019	tarihinde	gerçekleştirilen	Genel	Kurul	bilgisidir.

GRI	102-18,	102-15,	102-25,	102-25,	102-26,	102-27,	102-28,	102-29,	102-30,	102-31,	102-33,	102-34
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Anadolu Isuzu’da Kurumsal Yönetim 

YASALARA UYUM VE ETİK 
KURALLAR

Anadolu Isuzu, yasa ve etik kurallara 
tam uyum sağlamaya büyük önem 
vermektedir.
Anadolu	Isuzu,	iş	ve	sosyal	yaşamda	
hukuk	kurallarına	ve	etik	değerlere	
bağlı	kalmayı,	güvene	dayalı	çalışmayı,	
kaliteli,	doğru	ve	güvenilir	sonuçlar	
üretmeyi,	yerleşik	inanç,	kural	ve	
düşüncelere	uygun	hareket	etmeyi,	
doğaya	ve	çevreye	saygılı	olmayı	kurum	
kültürünün	vazgeçilmez	ögeleri	olarak	
kabul	etmiştir.

Üyesi	olduğu	Anadolu	Grubu’nun	kurum	
kültürünü	içselleştirmiş	olan	Anadolu	
Isuzu,	faaliyetlerini	web	sitesinde	
yayınlanan	Anadolu	Grubu	Çalışma	
İlkeleri	çerçevesinde	yürütmektedir.

Detaylı	bilgi	için	kurumsal	web	sitesinde	
yer	alan	çalışma	ilkeleri	sekmesini	
ziyaret	edebilirsiniz.	
	www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-

yonetim/calisma-ilkeleri

Anadolu	Isuzu,	Anadolu	Grubu’na	
üye	şirketlerde	şeffaflığın	artırılması,	
mevcut	çalışma	ilkeleri	ile	uyumun	
desteklenmesi	ve	Grubun	toplum	
genelinde	itibarının	korunması	amacıyla	
kabul	ettiği	Uygunsuzluk	Bildirim	
Yönetmeliği’ni	uygulamaktadır.	

Uygunsuzluk	Bildirim	Yönetmeliği;	
yasalar,	genel	ahlaki	ve	etik	kurallar	
ile	Grup	şirketleri	yönetmeliklerine	
aykırı	davranışların	çalışanlar	ve	diğer	
paydaşlar	tarafından	Grup	içinde	yetkili	
mercilere	bildirilmesinin	sağlanmasını	
ve	bu	bildirimlerin	incelenmesi	için	
gerekli	fonksiyonların	ve	kuralların	
tanımlanmasını	düzenlemektedir.

Yönetmeliğe	uygun	olarak	Anadolu	
Isuzu	kapsamında,	Genel	Müdür’ün	
başkanlığını	yaptığı	Etik	Kurulu	faaliyet	
göstermektedir.	Kurul	periyodik	olarak	
değerlendirme	toplantıları	yapmaktadır.	
Çalışanlar	ve	diğer	paydaşlar,	Etik	
Kurulu’na	gizlilik	ilkesi	çerçevesinde	
belirlenen	iletişim	kanalları	üzerinden	
başvurabilmektedir.	

Raporlama	döneminde,	Şirket	etik	
kuralları	ve	insan	haklarının	ihlali	ya	
da	yolsuzluk	vakaları	konusunda	ilgili	
kanallar	aracılığıyla	yapılmış	herhangi	
bir	başvuru	yoktur.	Aynı	dönem	itibarıyla,	
Anadolu	Isuzu	aleyhine	bu	konularda	
açılmış	veya	devam	eden	bir	dava	da	
bulunmamaktadır.	

Anadolu	Isuzu,	Etik	ve	İtibar	Derneği	
(TEİD)	üyesidir.

ANADOLU ISUZU’DA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ
Anadolu	Isuzu’da	sürdürülebilirlikle	
ilgili	çatı	kararlar	Yönetim	Kurulu	
tarafından	alınmaktadır.	Günlük	icrada,	
sürdürülebilirlik	ile	ilgili	konu	ve	projeler,	
Şirket	organizasyon	yapılanması	
kapsamında	Genel	Müdür’e	doğrudan	
raporlayan	Pazarlama	ve	Kurumsal	
İletişim	Direktörlüğü	tarafından	
yürütülmektedir.

Anadolu	Isuzu’nun	faaliyetlerinin	
sürdürülebilirliğe	etkilerinin	somutlaştığı	
sosyal,	ekonomik,	çevresel	konular	ve	
paydaşların	bu	alanlardaki	beklentileri,	
dönemsel	olarak,	risk	ve	fırsat	odaklı	
bir	yaklaşımla	değerlendirilerek	tespit	
edilmektedir.	

Analiz	süreçlerinin	sonunda	elde	edilen	
bulgular	ve	Şirket	yönetimi	tarafından	
onaylanan	projeler,	ilgili	birimlerin	aktif	
katılımı	ile	oluşturulan	çalışma	grupları	
tarafından	hayata	geçirilmektedir.	
Oluşturulan	çalışma	gruplarına	ilgili	
projenin	ihtiyaç	duyduğu	yetkinlikler	
dahil	edilmekte,	gerekli	olan	noktalarda	
Şirket	dışı	kaynaklardan	danışmanlık	
ve	benzeri	hizmetler	alınarak	en	iyi	
uygulamalardan	da	yararlanılmaktadır.

Anadolu Isuzu’nun faaliyetlerinin sürdürülebilirliğe etkilerinin somutlaştığı 
sosyal, ekonomik, çevresel konular ve paydaşların bu alanlardaki beklentileri, 
dönemsel olarak, risk ve fırsat odaklı bir yaklaşımla değerlendirilerek tespit 
edilmektedir. 

GRI	102-11,	102-16,	102-17,	102-19,	103-3,	205-1,	205-2,	205-3
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Anadolu Isuzu’nun Sürdürülebilirlik 
Yaklaşımı

İklim değişikliği ve sera gazı 
seviyesindeki artış: İnsanlığın 
geleceğini tehdit eden kritik gelişmeler
Ekonomik	büyüme	ve	kalkınmayı,	sosyal	
ve	çevresel	olguların	varlığında	ele	alan	
sürdürülebilirlik,	son	dönemde	ekonomik	
aktörlerin	gündeminde	üst	sıralara	
yükselmiştir.	Dünyada	yaşayan	sekiz	
milyardan	fazla	insan,	ekolojik	ve	sosyal	
çevrelerinde	değişimin	hızlandığını	
gözlemlemektedir.	Bu	kapsamda,	
farklı	paydaş	gruplarının	katılımıyla	
şekillenen	küresel	kamuoyu,	doğru	ve	
kolektif	aksiyonların	hızla	alınmasını	
beklemektedir.

Dünyanın	ve	insanlığın	geleceği	ve	
özellikle	iklim	değişikliği	konularında	
somut	adımlar	atan	ve	ölçülebilir	
sonuçlar	üreten	şirketler,	küresel	
piyasada	pozitif	olarak	ayrışmakta	ve	
faaliyet	gösterdikleri	toplumun	güçlü	
desteğini	almaktadırlar.

Diğer	taraftan,	yenilenebilir	enerji	
kaynaklarının	artan	oranda	kullanımı,	
her	türden	kaynakta	verimliliğin	
geliştirilmesi,	doğaya	karşı	sorumlu	
davranılması,	sürdürülebilirlik	açısından	
önem	taşıyan	kamusal	ve	kurumsal	
aksiyon	alanları	olarak	öne	çıkmaktadır.	

Bunlara	ek	olarak,	topluma	değer	
sunma	amacıyla	tüm	maddi	kaynakların	
doğru	ve	etkin	yönetimini	öngören	
ekonomik	sürdürülebilirlik	ile	toplumun	
birer	üyesi	olan	şirketlerin	daha	sağlıklı	
bir	sosyal	yapının	oluşması	amacıyla	
çeşitli	görevler	üstlendiği	sosyal	
sürdürülebilirlik	de	günümüzde	önemini	
artırmaktadır.

Sürdürülebilir gelişme ve kalkınma, 
Anadolu Isuzu’nun stratejisinin temel 
bir ögesidir. 
Anadolu	Isuzu;	sürdürülebilirliği,	
kısa,	orta	ve	uzun	vadede	finansal	
performansın	olduğu	kadar	paydaş	
kitlesine	değer	sunmanın	da	başlıca	
kaldıraçlarından	biri	olarak	kabul	
etmektedir.	

1965’ten	bu	yana	Türkiye	ekonomisine	
ve	paydaş	kitlesine	katma	değer	
sunan	Anadolu	Isuzu’nun	büyüme	yol	
haritasını	tanımlayan	güç	odakları;	
Ar-Ge,	teknoloji,	uzmanlık	ve	deneyim	
ile	desteklenen	üretim	gücü,	güçlü	
kurumsal	yetkinlikleri,	yetişkin	insan	
kaynağı	ve	her	biri	küresel	birer	oyuncu	
olan	hissedarlarıdır.

Anadolu	Isuzu,	sürdürülebilirliği,	faaliyet	
döngüsü	kapsamında	ekonomik,	
çevresel	ve	sosyal	eksenlerde	
içselleştirmiş	olup,	tasarladığı	çok	sayıda	
proje	ve	inisiyatifi	paydaşları	ile	yakın	iş	
birliği	içinde	hayata	geçirmektedir.	

Anadolu Isuzu, çevreye ve topluma 
saygılı ve duyarlı bir şirkettir.
Ürettiği	yenilikçi,	kaliteli	ve	güvenli	
araçlarla,	yerkürenin	farklı	noktalarında	
milyonlarca	insana	mobilite	ve	lojistik	
çözümleri	sunan	Anadolu	Isuzu,	
toplumun	sürdürülebilir	kalkınmasına	
çok	yönlü	katkıda	bulunmaktadır.	Diğer	
taraftan,	Anadolu	Isuzu,	gerek	üretim	
süreçleri,	gerekse	kullanım	döngüsü	
kapsamında	motorlu	araçların	sosyal	
ve	çevresel	etkilerinin	varlığını	da	kabul	
etmektedir.	

Anadolu Isuzu’nun değişmez hedefi, 
tüm kaynakların doğru ve verimli 
kullanımıdır. 
Anadolu	Isuzu’nun	değişmez	
sürdürülebilirlik	hedefi,	tüm	kaynakların	
doğru	ve	verimli	kullanımını	sağlamak,	
üretim-ticaret-hizmet	döngüsündeki	
çevresel	etkiyi	azaltmaktır.	

Sürdürülebilirlik ekseninde değerlendirildiğinde, Anadolu Isuzu; 

 »Türkiye ekonomisine, paydaşlarına ve üyesi olduğu topluma değer 
üreterek katkıda bulunan, 
 »kısa, orta ve uzun vadeli stratejilerini belirlemiş, 
 »sorumluluk sahibi 

kurumsal bir vatandaştır.

GRI	102-20,	102-21,	103-2,	103-3
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İŞ ORTAMINDAKİ DEĞİŞİM İŞ DÖNGÜSÜ VE STRATEJİK YÖNELİMLER 

•	 Yaşam	tarzındaki	değişim
•	 Şehirleşme
•	 Çevre	sorunları

Bireysel / toplumsal
tercih ve beklentiler 

•	 Dijitalleşme
•	 Nesnelerin	interneti
•	 Akıllı	teknolojiler	
•	 Robotik	uygulamalar	

Teknolojik inovasyon 

Topluma
sunulan değer 

Yenilikçi ve 
rekabetçi 
araçlar 

Sürdürülebilir 
ve üretken yapı 

Dijitalleşme Akıllı ürünler Elektrikli araçlara 
geçiş 

STRATEJİK YÖNELİMLER

• ANADOLU ISUZU’NUN MİSYONU, VİZYONU VE DEĞERLERİ 
• KURUMSAL YÖNETİM 
• KURUMSAL STRATEJİ 
• ÜRETİM GÜCÜ VE DÖNGÜSÜ 
• İŞ İLİŞKİLERİ VE ORTAKLIKLARI 

Anadolu Isuzu’nun Sürdürülebilirlik Yaklaşımı

ANADOLU ISUZU’NUN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TAAHHÜDÜ VE DEĞER ÜRETME MODELİ
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ÜRETİLEN DEĞER 

Herkes	için	daha	
fazla	mobilite

Trafik	kazalarının	
önlenmesine	katkı	

Toplumun	farklı	
kesimlerinin	

ihtiyaçlarına	cevap	
veren	çözümler	

Daha güvenli ve 
yenilikçi araçlar

Daha	düşük	
emisyon
değerleri	

Üretimden	
doğaya	
daha	az	atık

Çevreye katkı 

ISUZU, AOS, 
ANADOLU SAVUNMA 

MARKALARI
İLE İNSANA VE 

TOPLUMA SUNULAN
KATMA DEĞER 

Anadolu	Isuzu,	benimsediği	
sürdürülebilirlik	yaklaşımı	ile	ekonomik	
büyümesini	kurumsal	sürdürülebilirlik	
performansı	ile	desteklemeye,	tüm	
faaliyet	alanlarında	daha	güçlü	bir	
konuma	erişmeye	ve	tüm	paydaşları	için	
değer	üretmeye	odaklı	ve	kararlıdır.	

Anadolu	Isuzu	Değer	Üretme	Modeli,	
Şirket’in	stratejisi	doğrultusunda,	
sahip	olduğu	yetkinliklerin	ve	üretim	
gücünün	optimal	ölçeklerde	kullanımı	
ile	iş	döngüsünün	verimliliğe	odaklı	
bir	yaklaşımla	yönetilmesi	esaslarında	
yapılanmıştır.	

Anadolu	Isuzu,	değer	üretme	sürecini	
sonsuz	ve	çok	paydaşlı	bir	döngü	
olarak	değerlendirmektedir.	Bu	süreçte	
Şirket,	küresel	ve	ulusal	iş	ortamındaki	
değişimi	ve	mega	trendleri	içselleştirerek	
rekabetin	önünde	yer	almayı	
hedeflemektedir.	

Anadolu	Isuzu	Değer	Üretme	Modeli’nin	
nihai	çıktıları	Şirket’in	tüm	paydaşlarına	
ulaştırılmakta	ve	değişmez	hedef	olan	
kaynakların	optimal	kullanımı	mümkün	
olan	her	noktada	sağlanmaktadır.	

Özetle Anadolu Isuzu 
Değer Üretme Modeli; 
insan, toplum ve çevre 
arasındaki uyum ve 
denge arayışına katkıda 
bulunmakta; Şirket’in 
küresel ölçekte daha 
fazla fayda üretmesi 
odağına hizmet 
etmektedir. 

Anadolu Isuzu Değer Üretme Modeli, Şirket’in stratejisi 
doğrultusunda, sahip olduğu yetkinliklerin ve üretim gücünün 
optimal ölçeklerde kullanımı ile iş döngüsünün verimliliğe odaklı bir 
yaklaşımla yönetilmesi esaslarında yapılanmıştır.

Sürdürülebilir 
ve güçlü

ekonomik yapı 
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Vizyon

Anadolu	Isuzu,	sürdürülebilirliği	içselleştirmeyi,	uygulamayı	
ve	değer	zinciri	boyunca	yaygınlaştırmayı	taahhüt	
etmektedir.	

Bu	taahhüdümüz	doğrultusunda,	küresel	sürdürülebilirlik	
gündemini	faaliyetlerimizin,	kurumsal	yönetim	
yaklaşımımızın	ve	yapılanmamızın	ayrılmaz	bir	parçası	
olarak	benimsiyor,	gerekli	adımları	atıyoruz.	

Ana	ve	değişmez	hedefimiz;	faaliyetlerimizin	ekonomik,	
çevresel	ve	sosyal	çıktılarını	mümkün	olan	en	üst	seviyeye	
ulaştırarak	paydaşlarımız	için	kalıcı	değer	üretmektir.	Başta	
müşterilerimiz,	tedarikçilerimiz	ve	çalışanlarımız	olmak	
üzere	paydaşlarımızın	da	sürdürülebilirliği	içselleştirmelerini	
teşvik	ediyor,	bu	bağlamdaki	çalışmalarımızı	ana	
hedefimizin	tamamlayıcı	bir	ögesi	olarak	kabul	ediyoruz.

Temel İlkeler

Anadolu	Isuzu	Sürdürülebilirlik	Politikası	aşağıdaki	temel	
ilkelere	dayanmaktadır:
•	 Faaliyet	gösterilen	tüm	pazarlarda	uygulamada	olan	
yasa,	düzenleme	ve	kurallara	tam	uyum	sağlamak;	
mümkün	olan	durumlarda	gerekliliklerden	daha	üstün	
performans	sergilemek.	

•	 Sürdürülebilirliği	en	üst	seviyede	sahiplenen	şirket	
kimliğimizle,	sürdürülebilirlik	konularını	uçtan	uca	iş	
döngümüze	ve	kurumsal	kararlarımıza	entegre	etmek.

•	 Çalışanlarımızın	sürdürülebilirlik	konusundaki	
farkındalıklarını,	iş	ve	özel	hayatlarında	artan	oranda	
pozitif	etki	üretmelerine	destek	olacak	şekilde	geliştirmek.	

•	 Ar-Ge,	üretim,	lojistik	ve	satış	sonrası	hizmetler	gibi	tüm	
süreç	ve	faaliyetlerimizin	çevre	üzerindeki	olası	olumsuz	
etkilerini	en	aza	indirmek.

•	 Sürdürülebilirliği	ulusal	ve	küresel	piyasalarda	rekabet	
etmenin	temel	bir	itici	gücü	kabul	ederek,	piyasa	ve	

müşteri	beklentilerine	cevap	vermek.	
•	 Sürdürülebilirlik	alanında	değer	zinciri	boyunca	iş	
birliklerine	gitmek	suretiyle	ürettiğimiz	pozitif	etkiyi	daha	
yaygın	hale	getirmek.	

•	 Müşterilerimizi	ve	tedarikçilerimizi	Sürdürülebilirlik	
Politikamızdan	haberdar	etmek;	tedarikçilerimizi	
sürdürülebilir	yönetim	uygulamalarını	hayata	geçirmeleri	
konusunda	desteklemek.

•	 Sürdürülebilirlik	performansımızı	raporlamak,	bu	
kapsamda	küresel	kabul	görmüş	kriterlere	ve	kılavuzlara	
tam	uyum	sağlamak.

	
Anadolu	Isuzu,	bu	temel	ilkeleri	uygulamaya	koymak	ve	
sürdürülebilirliğin	üç	farklı	ekseninde	(ekonomik,	çevresel	
ve	sosyal)	ürettiği	değeri	geliştirmek	için,	faaliyetlerini	
aşağıda	tanımlanan	çerçeve	kapsamında	yürütmektedir.	

Anadolu Isuzu’nun Sürdürülebilirlik Yaklaşımı

ANADOLU ISUZU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI
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Sorumluluk ve Uygulama

Anadolu	Isuzu	Sürdürülebilirlik	Politikası’nın	
uygulanmasından	Genel	Müdür	sorumludur.	Benimsenmiş	
bulunan	dinamik	ve	proje	bazlı	sürdürülebilirlik	yönetimi	
kapsamında,	ilgili	çalışma	grupları,	bu	politikada	öngörülen	
ilke	ve	amaçları	hayata	geçirmekle	görevlidir.	

Anadolu	Isuzu,	çalışmalardan	elde	edilecek	çıktıları	
ve	somut	sonuçları	sürdürülebilirlik	çerçevesinin	her	
bir	alanı	için	gözden	geçirecek,	gerektiğinde	periyodik	
güncellemelere	gidecektir.

Sürdürülebilirlik Çerçevesi 

Ekonomik performans
Sürdürülebilir	operasyonel	başarımız	ile	tutarlı	finansal	
sonuçlar	üretmeye	ve	faaliyetlerimizi	yürüttüğümüz	Türkiye	
ekonomisine	ve	toplumsal	refaha	katkımızı	artırmaya	
odaklıyız.	

Riski	doğru	ve	dengeli	yönetmek	adına,	iç	ve	dış	ve	pazar	
faaliyetlerimizi	geliştiriyoruz.	Diğer	taraftan	etkin	maliyet	
yönetimi	ve	verimlilik	çalışmalarımızla	sürdürülebilir	kârlılık	
hedefimize	katkıda	bulunuyoruz.	

Güçlü	ekonomik	performans	için	bilanço	sağlığımızı	
korumayı	ve	geliştirmeyi;	hissedar	değerini	artırmayı	ve	
piyasa	varlığımızı	güçlendirmeyi	hedeflerimiz	olarak	kabul	
ediyoruz.	
	
Üretim ve hizmet
Yürüttüğümüz	üretim	çalışmalarımızda	ve	satış	sonrası	
hizmetlerimizde,	Ar-Ge	katkısı	yüksek	çözümler	sunmak	
ve	riskleri	doğru	yönetmek	adına	tedarikçilerimiz	ve	iş	
ortaklarımız	ile	yakın	iş	birliği	içinde	çalışıyoruz.	

Üretim	döngümüz	ve	hizmet	süreçlerimizde,	
sürdürülebilirlik	performansımızı	titizlikle	değerlendiriyor	ve	
sürekli	gelişimi	besleyen	fırsatları	tanımlayarak	geleceğe	
ilerliyoruz.

Nihai	hedefimiz;	geliştirdiğimiz,	ürettiğimiz	ve	satış	sonrası	
hizmetlerimizle	desteklediğimiz	her	bir	araçla	rasyonel	ve	
ekonomik	mobilite	çözümleri	sunmak	ve	insan	hayatına	
değer	katmaktır.	

İnsan kaynağı
Çeşitliliğe	ve	farklılığa	inanıyoruz.	Benimsemiş	olduğumuz	
politika	ve	uygulamalara	uygun	olarak	çalışanlarımızın	
her	birine	“önce	insan”	olarak	yaklaşıyoruz.	Kurumsal	
değerlerimiz	ve	kültürümüz	ışığında	dil,	din,	ırk	ve	cinsiyet	
farkı	gözetmeksizin	çalışanlarımıza	insana	yaraşır	iş	
koşulları	sunuyoruz.

Performans,	gelişim	ve	geribildirim	programlarımız,	
tüm	çalışanlarımızın	kişisel	ve	mesleki	hedeflerine	
ulaşmalarına	katkı	sağlamaktadır.

İş sağlığı ve güvenliği
Uygulamakta	olduğumuz	iş	sağlığı	ve	güvenliği	
yönetim	sistemimiz,	mevzuat	yükümlülüklerini	yerine	
getirmemizin	ötesinde,	güvenli	bir	iş	ortamının	devamlılığı	
ile	çalışanlarımızın	sağlık	ve	güvenlik	farkındalığını	
geliştirmemizde	büyük	rol	oynamaktadır.	İş	kazaları	ile	
yaralanma	ve	meslek	hastalıklarını	önlemeye	yönelik	
yürüttüğümüz	iyileştirme	projelerimiz,	kaza	sıklık	oranımızı	
sıfıra	yaklaştırma	hedefimize	hizmet	etmektedir.	

Çevre
Bilinçli	birer	çevre	neferi	olarak	davranmaya	odaklıyız.	Bu	
bağlamda,	gerek	ürettiğimiz	araçların	çevreye	olumsuz	
etkilerini	en	aza	düşürmeye,	gerekse	üretim,	ticaret	ve	
hizmet	döngümüz	kapsamında	ortaya	çıkan	emisyonları	
ve	atıkları	azaltmaya	yönelik	projeler	yürütüyoruz.	Küresel	
su	kaynaklarının	sürdürülebilirliği	hedefi	kapsamında	ise,	
tüm	üretim	ve	kullanım	proseslerimizde	su	tüketiminin	
azaltılmasına	yönelik	çalışmalarda	bulunuyoruz.

Toplum 
Sistematik	ve	planlı	bir	yaklaşımla	yürüttüğümüz	sosyal	
sorumluluk	faaliyetlerinin	odağında	gönüllülük	yer	
almaktadır.	Bu	kapsamdaki	çalışmalarımız	her	yıl	artan	
sayıda	gönüllü	çalışanın	katkılarıyla	gerçekleştirilmekte;	
özellikle	eğitim,	çevre	ve	engellilik	konularına	
odaklanılmaktadır.	

Yönetişim ve güvence
Sermayesi	halka	açık	bir	şirket	olarak,	etkin	kurumsal	
yönetişim	ve	uyumu,	yasal	gereklilik	olmanın	ötesinde	
verimli	ve	başarılı	bir	ekonomik	performansın	
sürdürülebilirliği	açısından	kilit	önemde	kabul	ediyoruz.	
Şirket	çaplı	yönetişim	ve	raporlama	sistem	ve	
araçlarımızın	yanı	sıra	insan	kaynağı	eğitim	ve	denetim	
çalışmaları	ile	şeffaflık	uygulamaları	da	bu	alanlardaki	
çalışmalarımıza	katkıda	bulunmakta,	gelişim	imkânlarını	
ivmelemektedir.

GRI	102-32
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Anadolu Isuzu’nun Paydaşları

PAYDAŞLAR HAKKINDA

Anadolu Isuzu, üretim ve ticaret 
döngüsü kapsamında paydaş 
gruplarıyla sürekli iletişim ve etkileşim 
içindedir.
Sürdürülebilirlik	konusunda	çok	yönlü	
iş	birlikleri	geliştiren	ve	paydaşlarıyla	
ortak	çalışmalar	yürüten	Anadolu	Isuzu	
paydaşlarını;	
•	 iş	döngüsüne	doğrudan	katkısı/etkisi	
olanlar	ile	

•	 iş	döngüsüne	dönemsel/proje	bazlı/
ihtiyaç	durumunda	doğrudan/dolaylı	
katkısı/etkisi	olanlar

ana	başlıklarında	ele	almaktadır.

AA1000	Stakeholder	Engagement	
Standard	(AA1000SES)	2015	dikkate	
alınarak	tasarlanan	bu	yaklaşıma	göre	
ilk	gruptaki	paydaşlar	‘ana’	paydaşlar;	
ikinci	gruptakiler	ise	‘diğer’	paydaşlar	
olarak	tanımlanmaktadır.	

Anadolu	Isuzu,	paydaşları	ile	
sürdürülebilir	bir	diyalog	içinde	olmaya	
büyük	önem	vermektedir.	Şirket,	paydaş	
iletişimi	sürecinden	elde	ettiği	geri	
bildirimleri,
•	 stratejik	önceliklerin	belirlenmesi,
•	 politikaların	oluşturulması,
•	 iş	modelinin	tasarlanması,
•	 sosyal	sorumluluk	projelerinin	
geliştirilmesi	

gibi	pek	çok	alanda	girdi	olarak	
değerlendirmektedir.

Anadolu Isuzu’nun 
ana paydaşları

Çalışanlar,	müşteriler,	tedarikçiler,	
bayiler	ve	iş	ortakları,	hissedarlar	
ve	yatırımcılar,	kamu	kurumları,	
toplum

Anadolu Isuzu’nun Paydaşları ve İletişim Kurduğu Platformlar
Çalışanlar
Günlük	iş	döngüsü,	departman	toplantıları,	yönetici	toplantıları,	intranet,	
çalışanlarla	paylaşım	toplantısı
Müşteriler
Yurt	içi	ve	yurt	dışı	müşteri	ziyaretleri,	pazarlama	iletişimi	toplantı	ve	
çalışmaları,	sektörel	buluşmalar,	seminer	ve	konferanslar,	internet	sitesi	ve	
sosyal	medya	kanalları,	Isuzu	Çağrı	Merkezi	444	4	479,	memnuniyet	anketleri,	
periyodik	raporlamalar	ve	değerlendirmeler
Tedarikçiler
İkili	toplantılar,	memnuniyet	anketleri,	periyodik	raporlamalar	ve	
değerlendirmeler
Bayiler, iş ortakları
İkili	ve	çoklu/bölgesel	toplantılar,	memnuniyet	anketleri,	yurt	içi	ve	yurt	
dışı	bayi	toplantıları,	etkileşim	çalışmaları,	periyodik	raporlamalar	ve	
değerlendirmeler
Hissedarlar ve yatırımcılar
Yıllık	Olağan	Genel	Kurul	Toplantısı,	Yönetim	Kurulu	toplantıları,	Kamu	
Aydınlatma	Platformu	(KAP),	periyodik	raporlamalar,	internet	sitesi	ve	
sosyal	medya	kanalları,	analist	ve	yatırımcılar	için	düzenlenen	telekonferans	
toplantıları	ve	road	showlar,	yurt	içi	ve	yurt	dışı	yatırımcı	ilişkileri	toplantıları
Kamu kurumları ve toplum
Kanun	ve	mevzuatlarda	öngörülen	raporlama	yükümlülükleri,	diğer	bilgi	
akışları,	ikili	toplantılar,	topluma	katkı	projeleri,	yerleşkenin	yer	aldığı	Kocaeli/	
halkı	ile	etkileşim
Üniversiteler
Proje	ve	mesleki	eğitim	çalışmaları
STK
Proje	bazlı	çalışmalar
Sektörel birlik ve örgütler
Genel	kurullar	ve	periyodik	toplantılar,	dönemsel	bilgilendirme	faaliyetleri,	
strateji	geliştirme	ve	lobi	çalışmalarına	katkı,	diğer	toplantılar
Grup şirketleri
Grup	üst	yönetim	toplantıları,	olağan	bilgilendirme	faaliyetleri,	strateji	
geliştirme	süreçlerine	katkı,	ikili	toplantılar
Medya
Basın	toplantıları	ve	buluşmaları,	KAP	ve	basın	bülteni	iletişimleri,	kurumsal	
iletişim	faaliyetleri,	köşe	yazarları	ile	söyleşiler

Anadolu Isuzu’nun diğer 
paydaşları

Üniversiteler,	STK,	sektörel	birlik	
ve	örgütler,	grup	şirketleri,	medya

GRI	102-40,	102-43,	102-44
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PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMASI

Metodolojik yaklaşım
Anadolu	Isuzu,	faaliyet	döngüsü	
kapsamında	paydaş	grupları	ile	kurduğu	
periyodik	temaslara	ek	olarak,	farklı	
zamanlarda	paydaş	analizleri	de	
gerçekleştirmektedir.	Bu	raporda,	Nisan-
Mayıs	2019	döneminde	gerçekleştirilen	
paydaş	analizi	çalışmasının	çıktılarına	
yer	verilmiştir.

Paydaş	analizi	çalışmasında	nicel	ve	
nitel	perspektifler	bir	arada	kullanılarak	
şirket-paydaş	öncelikleri	belirlenmiştir.	
Çalışmada,	Anadolu	Isuzu	iç	paydaş	
kitlesini	temsil	eden	bir	örneklemden	on-
line	anket	yöntemiyle	sayısal	sonuçlar	
toplanmış;	takiben	gerek	ana,	gerekse	
diğer	paydaş	gruplarının	yıl	boyunca	
farklı	kanallardan	Şirket’e	ulaştırdıkları	
şikayet,	öneri	ve	diğer	geri	bildirimleri,	
masa	başı	çalışması	kapsamında	
değerlendirilerek	bütünsel	sonuca	
ulaşılmıştır.	

Anadolu Isuzu’nun Kurumsal Üyelikleri

DEİK	-	Dış	Ekonomik	İlişkiler	Konseyi

Etik	Ve	İtibar	Derneği

Gebze	Ticaret	Odası

İSO	-	İstanbul	Sanayi	Odası

Kocaeli	Sanayi	Odası

İstanbul	İhracat	Birlikleri

MESS	-	Madeni	Eşya	Sanayicileri	Sendikası

MKK	-	Merkezi	Kayıt	Kuruluşu

Orta	Anadolu	İhracatçı	Birlikleri

OSD	-	Otomotiv	Sanayi	Derneği

Özel	Sektör	Gönüllüleri	Derneği

Satınalma	Profesyonelleri	Derneği

Smart	Eureka	-	Uluslararası	Ar-Ge	Ve	İş	Birliği	Platformu

Türkiye	İnsan	Kaynakları	Yöneticileri	Derneği

Türkiye	Kalite	Derneği

Türkiye	Kurumsal	Yönetim	Derneği

Uludağ	İhracatçılar	Birliği

Paydaş	analizi	çalışması	kapsamında	
Anadolu	Isuzu	Genel	Müdür’ü	
ve	sürdürülebilirlik	temsilcilerinin	
katılımıyla	geniş	kapsamlı	ve	
derinlemesine	bir	değerlendirme	
çalışması	yapılmış	ve	analiz	sonucunda	
ortaya	çıkan	öncelikler,	Şirket’in	
stratejisi	ve	faaliyetleri	eksenlerinde	
değerlendirilmiştir.	

GRI	102-12,	102-13,	102-40,	102-42,	102-43,	102-44
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Paydaş Analizinde İrdelenen Başlıklar
•	 İç	pazar	satışlarının	geliştirilmesi
•	 İhracatın	geliştirilmesi
•	 Kârlılık
•	 Kurumsal	yönetişim	esaslarına	tam	
uyum

•	 Risk	yönetimi	etkinliği
•	 Güvenli,	kalite	standartları	ile	uyumlu	
ve	sunduğu	toplam	değer	ile	rekabette	
farklılaşan	ürünlerin	geliştirilmesi

•	 Siparişe	özel	ürün	tasarlama	ve	
üretme	yetkinliklerinin	geliştirilmesi

•	 Çevreci	alternatif	yakıtlı	elektrikli	
araçların	geliştirilmesi

•	 Savunma	sanayi	ürün	gamının	
geliştirilmesi

•	 Verimlilik	çalışmaları	(Kaizen	vb.)
•	 Ar-Ge	çalışmaları
•	 Dijital	dönüşüm	ve	Endüstri	4.0	
çalışmaları

•	 Nitelikli	istihdam	sağlamak
•	 Deneyimli,	yüksek	performanslı	
istihdamın	tutundurulmasına	yönelik	
kariyer	ve	performans	yönetim	
sistemleri

•	 Çalışan	memnuniyetinin	artırılması
•	 Enerji	verimliliği	sistemlerinin	
kurulması	ve	geliştirilmesi

•	 Atıkların	yönetimi
•	 Şirket’in	çevresel	ve	sosyal	etkilerinin	
bir	bütün	olarak	ele	alınması,	şeffaf	bir	
yaklaşım	benimsenerek	kamuoyuna	
açıklanması

•	 İş	ortamının	ergonomik	hale	getirilmesi
•	 İş	sağlığı	ve	güvenliği	mevzuatına	tam	
uyum

•	 Sıfır	iş	kazası	hedefi

•	 Müşteri	memnuniyetinin	artırılması-
müşteriye	sunulan	değerin	
geliştirilmesi

•	 Siparişe	özel,	kalite	standardı	yüksek	
ürünlerin	geliştirilmesi

•	 Satış	ve	satış	sonrası	hizmetler	
kalitesinin	en	üst	seviyede	tutulması

•	 Servis	hizmet	standardının	
yükseltilmesi

•	 Yurt	içi	ve	yurt	dışı	bayi	
memnuniyetinin	artırılması

•	 Yurt	içi	ve	yurt	dışı	bayi	ağının	
sağlıklı	bir	yapıya	kavuşturulması	ve	
güçlendirilmesi

•	 Yurt	içi	ve	yurt	dışı	servis	ağının	daha	
etkin,	hızlı	ve	verimli	hale	getirilmesi	
ve	güçlendirilmesi

•	 Tedarik	zincirinin	ürün	ve	hizmet	kalite	
standartlarına	cevap	verecek	şekilde	
etkin	yönetimi

•	 Yerlileştirme	çalışmalarında	
tedarikçilerle	iş	birliği

•	 Tedarikçilerin,	finansal	
operasyonlarının	ve	yetkinliklerinin	
gelişimine	yönelik	olarak	
desteklenmesi

•	 Tedarikçilerin	çevresel	ve	sosyal	
mevzuata	uyumunun	izlenmesi	ve	
desteklenmesi

•	 Tedarikçiler	nezdinde	insan	hakları	
ve	çalışma	hayatı	konusunda	
bilinçlendirme	faaliyetlerinde	
bulunulması

•	 Sektörel	iş	birlikleri
•	 Sektörün	büyümesi	ve	sağlıklı	
gelişimi	için	yaygın	etki	üretebilecek	
faaliyetlerin	yürütülmesi	(eğitim,	
gelişim	çalışmalarına	destek,	otorite	
ile	mevzuat	hakkında	iş	birliği	vb.)

•	 Sürdürülebilirlik	alanında	farkındalık	
yaratacak	sosyal	sorumluluk	
projelerinin	çeşitlendirilmesi

•	 Yan	sanayiyi	destekleyecek,	
girişimcilik	teşvikine	yönelik	projelerin	
hayata	geçirilmesi

•	 Tüm	paydaşlarla	şeffaf	iletişimin	
sağlanması

•	 Üniversite-sanayi	iş	birliğinin	
geliştirilmesi

•	 Merkezi	ve	yerel	kamu	birimleri	ile	
ilişkilerin	güçlendirilmesi

•	 Anadolu	Isuzu	kurumsal	marka	
itibarının	yükseltilmesi

•	 Anadolu	Isuzu’ya	ait	ticari	markaların	
(ISUZU,	AOS,	ANADOLU	SAVUNMA)	
bilinirlik	ve	marka	algısının	
geliştirilmesi,	güçlendirilmesi

•	 Hissedarlar	ve	yatırımcılarla	
etkin,	eksiksiz	ve	şeffaf	iletişimin	
geliştirilmesi

•	 Hissedar	ve	yatırımcıların	Şirket	
temettü	dağıtım	performansına	yönelik	
memnuniyetlerinin	artırılması

Anadolu Isuzu’nun Paydaşları

GRI	102-40,	102-42,	102-43,	102-44
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ÖNCELİKLENDİRME ÇALIŞMASI
Paydaş	analizi	çalışmasının	sonucunda	belirlenen	10	konu	“birincil	öncelik”	olarak	aşağıdaki	matriste	yer	almışlardır.	Paydaş	
analizi	çalışması	kapsamında	irdelenen	önceliklerin	tam	listesi	sayfa	24’te	verilmiştir.

1  İhracatın geliştirilmesi
2  Satış ve satış sonrası hizmetler kalitesinin en üst seviyede tutulması
3  Müşteri memnuniyetinin artırılması-müşteriye sunulan değerin geliştirilmesi
4  Siparişe özel ürün tasarlama ve üretme yetkinliklerinin geliştirilmesi
5  Ar-Ge çalışmaları
6  Anadolu Isuzu’ya ait ticari markaların (ISUZU, AOS, ANADOLU SAVUNMA) 

bilinirlik ve marka algısının geliştirilmesi, güçlendirilmesi
7  Deneyimli, yüksek performanslı istihdamın tutundurulmasına yönelik kariyer 

ve performans yönetim sistemleri
8  Dijital dönüşüm çalışmaları ve akıllı sistemler entegrasyonu
9  Distribütör, bayi, servis ağının sağlıklı yönetimi
10  Sağlıklı finansal yapı

Anadolu Isuzu’nun Öncelikleri
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GRI	102-47,	103-1
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Anadolu Isuzu’nun Öncelikleri

Yapılan paydaş analizi sonuçlarına göre Anadolu Isuzu yönetiminin 
öncelikleri, Şirket’in misyonu, temel hedefleri ve güncel stratejileri 
ile uyumludur.

Yapılan	paydaş	analizi	sonuçlarına	göre	
Anadolu	Isuzu	yönetiminin	öncelikleri,	
Şirket’in	misyonu,	temel	hedefleri	ve	
güncel	stratejileri	ile	uyumludur.	Sağlıklı	
finansal	yapı,	hizmet	kalitesi,	Ar-Ge,	
Türkiye’nin	ekonomik	kalkınmasına	
kalıcı	katkı	açısından	büyük	rol	
oynayan	ihracatın	geliştirilmesi,	dijital	
dönüşüm	çalışmaları	ve	akıllı	sistemler	
entegrasyonu,	Şirket’in	önceliklerinde	
açıkça	yer	bulmaktadır.	Anadolu	Isuzu	
yönetiminin	önemli	önceliklerinden	
biri	de	insan	kaynağına	yatırım	olarak	
belirginleşmektedir.	

Anadolu	Isuzu’nun	müşterileri,	iş	
ortakları,	tedarik	zinciri,	bayileri	ve	
çalışanları	nezdinde	Şirket’in	finansal	
performansını	işaret	eden	sağlıklı	
finansal	yapı,	önemli	önceliklerden	biri	
olarak	öne	çıkmıştır.	

Şirket’te	yürütülen	faaliyetler	
kapsamında	hizmet	kalitesi,	siparişe	özel	
ürün	tasarlanması	ve	Ar-Ge	gibi	konular	
Anadolu	Isuzu’nun	ana	paydaşlarının	
da	öncelikleri	arasındadır.	Özetle,	
elde	edilen	sonuçlar,	ana	paydaşların	
Anadolu	Isuzu’nun	büyüme	stratejisini	
ve	hedeflerini	desteklemekle	kalmayıp	
ortak	bir	payda	olarak	gördüklerini	de	
ortaya	koymuştur.	

Anadolu	Isuzu’nun	paydaşları,	geniş	bir	
ekosistem	kapsamında,	Şirket’in	başarı	
ve	performansını	kendi	başarıları	ve	
uzun	vadeli	sürdürülebilirlik	açısından	
önemsemektedir.	

Öncelikli alanların sürdürülebilirlik 
raporuna yansıması
Öncelikli	konular	raporun	ana	
bölümlerinde	detaylı	olarak	ele	
alınmış	ve	döneme	ait	gerçekleşmeler	
irdelenmiştir.	Diğer	taraftan,	
önceliklendirme	analizine	ek	olarak	
sürdürülebilir	iş	modelinde	belirleyici	
olan	unsurlar	da	dikkate	alınmış;	
dış	faktörler	ve	riskler,	Sürdürülebilir	
Kalkınma	Hedefleri	ve	sektörel	
gelişmeler	rapor	içeriğini	destekleyici	
unsurlar	olarak	ele	alınmıştır.	

Önceliklendirme	analizi	çalışmasında	
yer	almayan	sosyal	sorumluluk	
çalışmalarından	da	bu	raporda	kısaca	
bahsedilmiştir.

GRI	102-47,	103-1
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Birleşmiş Milletler’e üye 193 üye ülke tarafından 25 Eylül 2015’te 
kabul edilen “Dünyamızı Dönüştürmek: 2030 Sürdürülebilir 
Kalkınma Gündemi” başlıklı anlaşma, 17 Sürdürülebilir Kalkınma 
Amacı ve 169 alt başlıktan oluşmaktadır. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA 
AMAÇLARI VE ANADOLU 
ISUZU’NUN KATKISI
Birleşmiş	Milletler’e	üye	193	üye	ülke	
tarafından	25	Eylül	2015’te	kabul	
edilen	“Dünyamızı	Dönüştürmek:	2030	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Gündemi”	
başlıklı	anlaşma,	17	Sürdürülebilir	
Kalkınma	Amacı	ve	169	alt	başlıktan	
oluşmaktadır.	

17	Sürdürülebilir	Kalkınma	Amacı,	çok	
geniş	bir	sürdürülebilirlik	gündemi	ortaya	
koyarak	Binyıl	Kalkınma	Hedefleri’nin	
ötesine	geçmiştir.	Amaçlar,	yoksulluğun	
ana	nedenlerine	çözüm	bulmayı	ve	

evrensel	bir	ihtiyaç	olarak	kalkınmayı	
herkes	için	sağlamayı	hedeflemiştir.	
SKA	etrafında	sağlanan	küresel	fikir	
birliği,	yerküremizi	daha	kapsayıcı	ve	
sürdürülebilir	bir	büyüme	patikasına	
yönlendirmek	için	önemli	bir	dönüm	
noktasını	işaret	etmiştir.	

Günümüzde,	küresel	ölçekte	on	
binlerce	şirket	ve	sivil	toplum	kuruluşu,	
SKA	kapsamında	tanımlanan	hedefler	
doğrultusunda	yeni	ve	heyecan	
verici	süreçler	yaşamaktadır.	İşlerin	
klasik	yapılış	biçimi	yeniden	ve	
sürdürülebilirliğin	evrensel	kriterleri	
ışığında	ele	alınmaktadır.

Anadolu	Isuzu,	sürdürülebilirlik	
öncelikleri	ve	yürüttüğü	sosyal	
farkındalık	çalışmaları	kapsamında	
ürettiği	ve	paylaştığı	değer	ile	SKA’nın	
13’üne	doğrudan	katkıda	bulunmaktadır.	
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Anadolu Isuzu’nun Öncelikleri

Öncelikli konu Anadolu Isuzu için önemi Etki çerçevesi Etkilenen paydaşlar Katkı sağlanan SKA Ek açıklamaların yer aldığı bölümler

1 İhracatın	geliştirilmesi
Anadolu	Isuzu’nun	iç	ve	dış	pazar	varlığının	dengeli	bir	yaklaşımla	
geliştirilmesi,	Şirket’in	orta	ve	uzun	vadeli	sürdürülebilirlik	hedeflerine	
ulaşabilmesi	açısından	kilit	değerdedir.

İç	ve	dış	
ekosistem Tüm	paydaşlar Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	

Kaldıracı:	Finansal	Performans

2
Satış	ve	satış	sonrası	hizmetler	
kalitesinin	en	üst	seviyede	
tutulması

Satış	ve	satış	sonrası	hizmetlerin	yüksek	kalitesi,	Anadolu	Isuzu’nun	üretim	
ve	ticaret	döngüsünün	itici	güçlerindendir	ve	finansal	başarı	açısından	
önemlidir.

Dış	ekosistem Müşteriler,	tedarikçiler,	bayiler-iş	
ortakları

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

3
Müşteri	memnuniyetinin	
artırılması-müşteriye	sunulan	
değerin	geliştirilmesi

Müşteri	memnuniyeti	Anadolu	Isuzu’nun	rekabetteki	konumunun	ve	
finansal	performansının	geliştirilmesi	açısından	önemlidir. Dış	ekosistem Müşteriler,	tedarikçiler,	bayiler-iş	

ortakları 	 	 	

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

4
Siparişe	özel	ürün	tasarlama	
ve	üretme	yetkinliklerinin	
geliştirilmesi

Siparişe	özel	ürünler	tasarlama	ve	üretme	yetkinliği	Anadolu	Isuzu’nun	
farklı	coğrafya	ve	pazarlardaki	rekabet	gücünü	belirlemekte;	müşterilerin	
özgün	ihtiyaçlarına	cevap	verebilen	ticari	araçlar	geliştirmesine	ve	
üretmesine	olanak	sunmaktadır.

Dış	ekosistem Müşteriler,	tedarikçiler,	bayiler-iş	
ortakları 	 	

Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

5 Ar-Ge	çalışmaları

Ar-Ge,	küresel	trendleri	ve	rekabetteki	gelişmeleri	proaktif	olarak	
içselleştirmek	ve	ticarileştirmek	açısından	önemlidir.	Dijital	dönüşüm	
ve	endüstri	4.0	çalışmalarını	da	kucaklayan	Ar-Ge	yaklaşımı,	Anadolu	
Isuzu’nun	araç	başı	emisyonları	düşürme,	yeni	mobilite	çözümleri	sunma	
gibi	hedeflerine	de	doğrudan	hizmet	etmektedir.

İç	ve	dış	
ekosistem

Çalışanlar,	müşteriler,	tedarikçiler,	
bayiler-iş	ortakları,	üniversiteler 	 	 	 	

Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri

Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	
Geliştirilmesi	Hedefi

6

Anadolu	Isuzu’ya	ait	ticari	
markaların	(ISUZU,	AOS,	
ANADOLU	SAVUNMA)	bilinirlik	
ve	marka	algısının	geliştirilmesi,	
güçlendirilmesi

Anadolu	Isuzu’nun	markaları	kalite,	dayanıklılık	ve	güvenirlilik	ana	
temellerinde	yapılanmıştır.	Şirket’in	farklı	markalarının	hedef	pazarlardaki	
algısının	geliştirilmesi	ve	güçlendirilmesi,	başta	finansal	performans	olmak	
üzere	üretilen	toplam	değerin	pekiştirilmesi	açısından	önemlidir.

İç	ve	dış	
ekosistem

Çalışanlar,	tedarikçiler,	bayiler-
iş	ortakları,	hissedarlar	ve	
yatırımcılar

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

7
Deneyimli,	yüksek	performanslı	
istihdamın	tutundurulmasına	
yönelik	kariyer	ve	performans	
yönetim	sistemleri

Anadolu	Isuzu,	hayata	geçirdiği	insan	kaynakları	uygulamaları	ile	
sektöründe	en	çok	tercih	edilen	işveren	olmayı	hedeflemektedir.	Şirket	
bu	kapsamda,	çalışanlarına	değer	katan	ve	bireysel	kariyerlerini	inşa	
etmelerine	imkân	sunan	bir	kariyer	ve	performans	yönetimine	odaklıdır.

İç	ekosistem Çalışanlar
	 	

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	
Kaynakları

8 Dijital	dönüşüm	çalışmaları	ve	
akıllı	sistemler	entegrasyonu

Anadolu	Isuzu’da	yürütülen	dijital	dönüşüm	ve	akıllı	sistemler	entegrasyon	
çalışmalarının	ortak	hedefi	dijitalleşme	faaliyetlerini	fabrika	genelinde	
yaygınlaştırmak,	üretim	süreçlerinde	değişen	gerekliliklere	daha	hızlı	
adapte	olmak	ve	işletmenin	çevre	ayak	izini	düşürmektir.

İç	ve	dış	
ekosistem

Çalışanlar,	müşteriler,	tedarikçiler,	
bayiler-iş	ortakları,	üniversiteler 	 	 	

Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri

9 Distribütör,	bayi,	servis	ağının	
sağlıklı	yönetimi

Distribütör,	bayi	ve	servis	ağı	Anadolu	Isuzu’nun	son	kullanıcı	ile	temas	
kurduğu	alanı,	ürün	ve	hizmet	dağıtım	ağını	oluşturmaktadır.	Bu	ağın	
sağlıklı	yönetimi,	müşteri	memnuniyetinden,	piyasa	varlığına	ve	toplam	
performansa	kadar	farklı	eksenlerde	önem	taşımaktadır.

Dış	ekosistem Bayiler-iş	ortakları,	müşteriler
	

Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	
Kaldıracı:	Finansal	Performans

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

10 Sağlıklı	finansal	yapı
Finansal	hedeflere	ulaşmak	ve	sağlıklı	bilanço	yönetimi	kısa,	orta	ve	uzun	
vadeli	değişmez	bir	odak	olarak	Anadolu	Isuzu’nun	başarısının	temel	taşını	
oluşturmaktadır.

İç	ve	dış	
ekosistem Tüm	paydaşlar

	
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	
Kaldıracı:	Finansal	Performans

Anadolu	Isuzu	tarafından	
yürütülen	sosyal	farkındalık	
projeleri

Sosyal	sorumluluk	çalışmaları,	Anadolu	Isuzu’nun	kısa,	orta	ve	uzun	
vadede	yaygın	değer	ürettiği	bir	faaliyet	alanını	işaret	etmektedir. Dış	ekosistem Tüm	paydaşlar

	 	
Topluma	Çok	Yönlü	Değer	Katan	Bir	Kurumsal	
Vatandaş

KONULARIN ETKİ SINIRLARI VE SKA’NA KATKI
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Öncelikli konu Anadolu Isuzu için önemi Etki çerçevesi Etkilenen paydaşlar Katkı sağlanan SKA Ek açıklamaların yer aldığı bölümler

1 İhracatın	geliştirilmesi
Anadolu	Isuzu’nun	iç	ve	dış	pazar	varlığının	dengeli	bir	yaklaşımla	
geliştirilmesi,	Şirket’in	orta	ve	uzun	vadeli	sürdürülebilirlik	hedeflerine	
ulaşabilmesi	açısından	kilit	değerdedir.

İç	ve	dış	
ekosistem Tüm	paydaşlar Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	

Kaldıracı:	Finansal	Performans

2
Satış	ve	satış	sonrası	hizmetler	
kalitesinin	en	üst	seviyede	
tutulması

Satış	ve	satış	sonrası	hizmetlerin	yüksek	kalitesi,	Anadolu	Isuzu’nun	üretim	
ve	ticaret	döngüsünün	itici	güçlerindendir	ve	finansal	başarı	açısından	
önemlidir.

Dış	ekosistem Müşteriler,	tedarikçiler,	bayiler-iş	
ortakları

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

3
Müşteri	memnuniyetinin	
artırılması-müşteriye	sunulan	
değerin	geliştirilmesi

Müşteri	memnuniyeti	Anadolu	Isuzu’nun	rekabetteki	konumunun	ve	
finansal	performansının	geliştirilmesi	açısından	önemlidir. Dış	ekosistem Müşteriler,	tedarikçiler,	bayiler-iş	

ortakları 	 	 	

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

4
Siparişe	özel	ürün	tasarlama	
ve	üretme	yetkinliklerinin	
geliştirilmesi

Siparişe	özel	ürünler	tasarlama	ve	üretme	yetkinliği	Anadolu	Isuzu’nun	
farklı	coğrafya	ve	pazarlardaki	rekabet	gücünü	belirlemekte;	müşterilerin	
özgün	ihtiyaçlarına	cevap	verebilen	ticari	araçlar	geliştirmesine	ve	
üretmesine	olanak	sunmaktadır.

Dış	ekosistem Müşteriler,	tedarikçiler,	bayiler-iş	
ortakları 	 	

Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

5 Ar-Ge	çalışmaları

Ar-Ge,	küresel	trendleri	ve	rekabetteki	gelişmeleri	proaktif	olarak	
içselleştirmek	ve	ticarileştirmek	açısından	önemlidir.	Dijital	dönüşüm	
ve	endüstri	4.0	çalışmalarını	da	kucaklayan	Ar-Ge	yaklaşımı,	Anadolu	
Isuzu’nun	araç	başı	emisyonları	düşürme,	yeni	mobilite	çözümleri	sunma	
gibi	hedeflerine	de	doğrudan	hizmet	etmektedir.

İç	ve	dış	
ekosistem

Çalışanlar,	müşteriler,	tedarikçiler,	
bayiler-iş	ortakları,	üniversiteler 	 	 	 	

Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri

Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	
Geliştirilmesi	Hedefi

6

Anadolu	Isuzu’ya	ait	ticari	
markaların	(ISUZU,	AOS,	
ANADOLU	SAVUNMA)	bilinirlik	
ve	marka	algısının	geliştirilmesi,	
güçlendirilmesi

Anadolu	Isuzu’nun	markaları	kalite,	dayanıklılık	ve	güvenirlilik	ana	
temellerinde	yapılanmıştır.	Şirket’in	farklı	markalarının	hedef	pazarlardaki	
algısının	geliştirilmesi	ve	güçlendirilmesi,	başta	finansal	performans	olmak	
üzere	üretilen	toplam	değerin	pekiştirilmesi	açısından	önemlidir.

İç	ve	dış	
ekosistem

Çalışanlar,	tedarikçiler,	bayiler-
iş	ortakları,	hissedarlar	ve	
yatırımcılar

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

7
Deneyimli,	yüksek	performanslı	
istihdamın	tutundurulmasına	
yönelik	kariyer	ve	performans	
yönetim	sistemleri

Anadolu	Isuzu,	hayata	geçirdiği	insan	kaynakları	uygulamaları	ile	
sektöründe	en	çok	tercih	edilen	işveren	olmayı	hedeflemektedir.	Şirket	
bu	kapsamda,	çalışanlarına	değer	katan	ve	bireysel	kariyerlerini	inşa	
etmelerine	imkân	sunan	bir	kariyer	ve	performans	yönetimine	odaklıdır.

İç	ekosistem Çalışanlar
	 	

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	
Kaynakları

8 Dijital	dönüşüm	çalışmaları	ve	
akıllı	sistemler	entegrasyonu

Anadolu	Isuzu’da	yürütülen	dijital	dönüşüm	ve	akıllı	sistemler	entegrasyon	
çalışmalarının	ortak	hedefi	dijitalleşme	faaliyetlerini	fabrika	genelinde	
yaygınlaştırmak,	üretim	süreçlerinde	değişen	gerekliliklere	daha	hızlı	
adapte	olmak	ve	işletmenin	çevre	ayak	izini	düşürmektir.

İç	ve	dış	
ekosistem

Çalışanlar,	müşteriler,	tedarikçiler,	
bayiler-iş	ortakları,	üniversiteler 	 	 	

Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri

9 Distribütör,	bayi,	servis	ağının	
sağlıklı	yönetimi

Distribütör,	bayi	ve	servis	ağı	Anadolu	Isuzu’nun	son	kullanıcı	ile	temas	
kurduğu	alanı,	ürün	ve	hizmet	dağıtım	ağını	oluşturmaktadır.	Bu	ağın	
sağlıklı	yönetimi,	müşteri	memnuniyetinden,	piyasa	varlığına	ve	toplam	
performansa	kadar	farklı	eksenlerde	önem	taşımaktadır.

Dış	ekosistem Bayiler-iş	ortakları,	müşteriler
	

Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	
Kaldıracı:	Finansal	Performans

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	
Daha	Kaliteli	Ürün	ve	Hizmetler,	Daha	Mutlu	
Müşteriler

10 Sağlıklı	finansal	yapı
Finansal	hedeflere	ulaşmak	ve	sağlıklı	bilanço	yönetimi	kısa,	orta	ve	uzun	
vadeli	değişmez	bir	odak	olarak	Anadolu	Isuzu’nun	başarısının	temel	taşını	
oluşturmaktadır.

İç	ve	dış	
ekosistem Tüm	paydaşlar

	
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	
Kaldıracı:	Finansal	Performans

Anadolu	Isuzu	tarafından	
yürütülen	sosyal	farkındalık	
projeleri

Sosyal	sorumluluk	çalışmaları,	Anadolu	Isuzu’nun	kısa,	orta	ve	uzun	
vadede	yaygın	değer	ürettiği	bir	faaliyet	alanını	işaret	etmektedir. Dış	ekosistem Tüm	paydaşlar

	 	
Topluma	Çok	Yönlü	Değer	Katan	Bir	Kurumsal	
Vatandaş

Anadolu Isuzu, sürdürülebilirlik öncelikleri ve yürüttüğü sosyal 
farkındalık çalışmaları kapsamında ürettiği ve paylaştığı değer ile 
SKA’nın 13’üne doğrudan katkıda bulunmaktadır. 

29ANADOLU ISUZU 2018 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



Anadolu Isuzu’nun Öncelikleri

ÖNCELİKLİ KONULAR VE ANADOLU ISUZU DEĞER ZİNCİRİ

ÖN
CE

Lİ
KL

İ K
ON

UL
AR

ANADOLU ISUZU DEĞER ZİNCİRİ

Anadolu Isuzu’ya ait ticari markaların (ISUZU,AOS, 
ANADOLU SAVUNMA) bilinirlik ve marka algısının 
geliştirilmesi, güçlendirilmesi 

Deneyimli, yüksek performanslı istihdamın 
tutundurulmasına yönelik kariyer ve performans yönetim 
sistemleri

Dijital dönüşüm çalışmaları ve akıllı sistemler 
entegrasyonu 

Distribütör, bayi, servis ağının sağlıklı yönetimi

Sağlıklı finansal yapı

ÜRÜN GELİŞTİRME ÜRETİMHAMMADDE VE DİĞER 
GİRDİ TEDARİKİ

İhracatın geliştirilmesi 

Satış ve satış sonrası hizmetler kalitesinin en üst seviyede 
tutulması

Müşteri memnuniyetinin artırılması
Müşteriye sunulan değerin geliştirilmesi

Siparişe özel ürün tasarlama ve üretme yetkinliklerinin 
geliştirilmesi

Ar-Ge çalışmaları

1

2

3

4

6

7

9

10

8

5
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KULLANIM VE SERVİS

Öncelikli konuların, Anadolu Isuzu değer zincirinin hangi halkalarını 
etkilediğini anlamak, onları etkin bir şekilde yönetebilmek 
ve maksimum değeri üretmek açısından önemlidir. Aşağıdaki 
infografik, Anadolu Isuzu’nun paydaşlarının önceliklendirdiği 10 
konunun değer zinciriyle olan etkileşimli ilişkisini sunmaktadır.

ANADOLU ISUZU DEĞER ZİNCİRİ

ÜRETİM LOJİSTİK VE 
NAKLİYE

BAYİ VE DİSTRİBÜTÖR 
FAALİYETLERİ PAZARLAMA VE SATIŞ
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Ürettiğimiz
Değer
Sürdürülebilir Değer Üretme Gücünün Kaldıracı: 
Finansal Performans
 
Ar-Ge ve İnovasyon: Geleceğin Şifreleri
 
Değer Zincirini Daha da Geliştirmek İçin: Daha Kaliteli 
Ürün ve Hizmetler, Daha Mutlu Müşteriler 
 
Sürdürülebilir Geleceğin Mimarları: İnsan Kaynakları
 
Çevre ve Enerji Performansının Sürekli Geliştirilmesi 
Hedefi
 
Topluma Çok Yönlü Değer Katan Bir Kurumsal Vatandaş
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Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	global	vizyonu	
doğrultusunda	faaliyetlerine	devam	etmiştir.	

2018	yılının	dalgalı	küresel	ve	ulusal	ekonomik	
koşullarında	Türkiye	otomotiv	pazarı	durgun	bir	
görünümün	arz	etmiştir.	

Anadolu	Isuzu,	yıl	boyunca	mali	istikrarını	korumuş,	
sağlıklı	bir	sürdürülebilirlik	performansına	imza	
atmıştır.	

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
BÜYÜME ODAĞI
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Sürdürülebilir Değer Üretme Gücünün 
Kaldıracı: Finansal Performans

FİNANSAL PERFORMANSIN ÖNEMİ
Güçlü	bir	finansal	yapıya	sahip	şirketler,	üyesi	
oldukları	toplumun	refahına	ve	geleceğine	
sürdürülebilir	katkıda	bulunurlar.	

Sağlam	mali	temeller	üzerinde	yükselen	ve	
katma	değer	üreten	şirketler	çalışanlarına	
maaş,	hissedarlarına	temettü,	devlete	vergi	
öderler.	Diğer	taraftan,	tedarikçi	ilişkileri	
kapsamında	gerçekleştirdikleri	iş	ortaklıkları	ile	
en	yaygın	ekonomik	etkilerini	ortaya	koyarlar.	

YÖNETİM YAKLAŞIMI
Anadolu	Isuzu,	sürdürülebilir	operasyonel	
başarı	hedefi	ile	tutarlı	finansal	sonuçlar	
üretmeye	ve	faaliyetlerini	yürüttüğü	Türkiye	
ekonomisine	katkısını	geliştirmeye	odaklıdır.	
Şirket,	bu	kapsamda,	bilanço	sağlığını	
korumayı	ve	geliştirmeyi;	hissedar	değerini	
artırmayı,	piyasa	varlığını	güçlendirmeyi	
ve	farklı	paydaşlarına	değer	sunmayı	
hedeflemektedir.	

İlişkili öncelikli konular

10 	Sağlıklı	finansal	yapı

1 İhracatın	geliştirilmesi

3
Müşteri	memnuniyetinin	artırılması-
müşteriye	sunulan	değerin	
geliştirilmesi

5 Ar-Ge	çalışmaları

9 Distribütör,	bayi,	servis	ağının	sağlıklı	
yönetimi

	

110 milyon Dolar	
İhracat

68,6 milyon TL

FAVÖK

1.188 milyon TL 

Ciro	

GRI	103-2,	203-1
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2018 YILI FİNANSAL 
PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI

Anadolu	Isuzu	2018’in	yer	yer	zorlu	
piyasa	koşullarında,	sağlam	finansal	
yapısı,	kurumsal	öngörü	yetkinliği,	
çeşitlendirilmiş	ürün	ve	pazar	
portföyü,	pazarlama	yetkinlikleri	ve	
hissedarlarının	kesintisiz	desteği	ile	
büyüme	stratejisinden	ödün	vermeden	
faaliyetlerine	devam	etmiştir.

Toplam Satışlarda %23 Artış
2018	yılında	küresel	ve	ulusal	ekonomik	
koşulların	arz	ettiği	dalgalanmalara	ve	
Türkiye	otomotiv	sektörünün	durgun	
görünümüne	karşın,	Anadolu	Isuzu	
mali	istikrarını	korumuş,	güçlü	bir	
operasyonel	performansa	imza	atmıştır.	
Şirket,	yıl	boyunca	bilanço	sağlığını	
korumaya	yönelik	dengeleyici	finansal	
stratejiler	izlemiş,	hissedar	değerini	
pekiştirmeye	yönelik	hamlelerini	risk	
odaklı	bir	yaklaşımla	devam	ettirmiştir.

İç	piyasadaki	daralmayı,	kaydettiği	
ihracat	performansı	ile	hızla	ikame	
eden	Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	
satış	hacmini	bir	önceki	yıla	göre	
%23	artırarak	net	1.188	milyon	TL’ye	
yükseltmiştir.	Şirket’in	aktif	büyüklüğü	
aynı	dönemde	%10’luk	büyüme	ile	1.600	
milyon	TL	seviyesine	erişmiştir.

Anadolu	Isuzu’nun	toplam	yatırım	
harcamaları,	2018	yılında	55	milyon	
TL	olurken,	sürdürülebilir	büyüme	ve	
rekabet	gücü	açısından	kilit	önem	
taşıyan	Ar-Ge	alanındaki	harcamalar	30	
milyon	TL’ye	yaklaşmıştır.

Şirket’in	brüt	kârı	2017’ye	oranla	
%47	artarak	184	milyon	TL	olarak	
gerçekleşirken;	bir	önceki	dönem	2,1	
milyon	TL	olan	esas	faaliyet	kârı	2018’de	
35,2	milyon	TL’ye	yükselmiştir.

2018	yılında	toplam	araç	üretim	adedi	
4.461	olmuş,	ihraç	edilen	araç	sayısı	
geçen	yıla	göre	%54	artarak	923’e	
ulaşmıştır.	

Anadolu Isuzu’nun 2018 Yıl Sonu 
İtibarıyla Türkiye Piyasasında 
Segmentler Bazındaki Pazar Payları 
•	 Anadolu	Isuzu’nun	Türkiye	
piyasasında	segmentler	bazındaki	
pazar	payları	midibüs	için	%22,2,	
pick-up	için	%10,4,	kamyon	için	%9,9,	
3,5t	kamyonet	için	%6,9	ve	otobüs	için	
%3,6	olmuştur.

•	 Anadolu	Isuzu,	6t-16t	kamyon	
segmentindeki	liderliğini	açık	ara	fark	
ile	2018’de	de	korumuş;	%42	daralma	
gösteren	3,5t	kamyonet	segmentinde	
pazar	payını	%2	artırmıştır.	

İhracatta dolar bazında %73 artış
Anadolu	Isuzu,	yurt	dışı	satış	kanalında	
2018	yılında	gerçekleştirdiği	üstün	
performansla	ihracatını	%73	artırarak	
110	milyon	Dolarlık	ihracat	geliri	
kaydetmiştir.	Bu	sonuç,	Anadolu	Isuzu	
tarihinde	yeni	bir	rekora	işaret	ettiği	gibi,	
Şirket’in	“2020	yılına	kadar	güçlü	ihracat	
büyümesi	kaydetme”	stratejisinin	de	
başarılı	icrasının	somut	bir	göstergesidir.	

Otobüs	%59’luk	pay	ile	Anadolu	
Isuzu’nun	ihracat	satışlarının	amiral	
gemisi	ürünü	olmuştur.	

2018	yılında	Anadolu	Isuzu,	30’a	yakın	
ülkeye	ticari	araç	ve	yedek	parça	satışı	
gerçekleştirmiş;	Avrupa	pazarı	başta	
olmak	üzere	farklı	coğrafyalarda	güçlü	
gelişme	sağlamıştır.

Anadolu Isuzu 2018’in yer yer zorlu piyasa koşullarında, sağlam finansal 
yapısı, kurumsal öngörü yetkinliği, çeşitlendirilmiş ürün ve pazar portföyü, 
pazarlama yetkinlikleri ve hissedarlarının kesintisiz desteği ile büyüme 
stratejisinden ödün vermeden faaliyetlerine devam etmiştir.

GRI	103-2,	203-1
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2018	yılında,	10	ülkeye	yapılan	satışlar,	
Anadolu	Isuzu’nun	toplam	ihracatının	
%91’i	temsil	ederken	ilk	üç	sırayı	İsrail	
(%21),	Romanya	(%20)	ve	Fransa	
(%13)	almıştır.

Küresel	ve	ulusal	piyasanın	değişimini	
çok	önceden	öngören	ve	orta	vadeli	
stratejilerini	piyasa	gerçeklerine	uygun	
olarak	tasarlayan	Anadolu	Isuzu,	
Türkiye’ye	komşu	Avrupa	coğrafyası	
başta	olmak	üzere,	küresel	ticari	
araç	piyasasındaki	varlığını	iddialı	bir	
yaklaşımla	geliştirmeye	öncelik	vermiştir.	
Özellikle	son	iki	yıldır	kaydedilen	
ihracat	performansında	somutlaşan	
bu	stratejik	tercih,	geleceğe	dair	
planların	doğruluğunu	ve	yol	haritasının	
sürdürülebilirliğini	işaret	etmiştir.	

Otobüs ve midibüste yükselen yurt dışı 
satış grafiği
Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	hem	otobüs	
hem	de	midibüs	ürün	grubunda	artan	
bir	yurt	dışı	satış	trendi	yakalamıştır.	
Citiport,	Novo	ve	NovoCiti	Life	modelleri	
bu	ivmenin	en	belirgin	şekilde	izlendiği	
amiral	gemisi	ürünler	olmuştur.	Diğer	
taraftan,	Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	da	
midibüs	ihracat	şampiyonluğu	unvanını	
rakiplerine	fark	atarak	elinde	tutmayı	
sürdürmüştür.

Yurt dışı distribütörler ile sinerjik iş 
birliğinin artan önemi 
Yurt	dışı	müşteri	portföyünün	geliştirildiği	
2018	yılında	bir	diğer	odak	noktası	
uluslararası	distribütör	ve	hizmet	
ağıyla	olan	iş	birliğinin	derinleştirilmesi	
olmuştur.	2018	yılında,	İngiltere,	İrlanda,	
Fildişi,	Tayvan,	Togo,	Andorra	gibi	
pazarlarda	yeni	distribütör	iş	birliklerine	
gidilmiş	ve	bu	adımın	pazarlama	ve	
satış	cephesine	olumlu	etkisi	izlenmeye	
başlanmıştır.	Raporlama	döneminde,	
40’tan	fazla	ülkede	32	distribütörü	
bulunan	Şirket’in	orta	ve	uzun	vadede	
hedefi,	bu	sayıyı	daha	da	artırmaktır.	

Anadolu	Isuzu	ürünlerinin,	
distribütörler	aracılığıyla	uluslararası	
pazarlarda	tanınır	hale	gelmesini	ve	
yayılmasını	sağlamakta,	ürünlerin	
satışını	bu	kanallar	aracılığıyla	da	
gerçekleştirmektedir.

Yeni coğrafyalara, yeni pazarlara
Yeni	pazarlara	giriş	çalışmalarının	
yoğunlaştığı	bu	süreçte,	Avrupa	ve	Orta	
Doğu	piyasalarında	elde	edilen	sonuçlar	
gelecekte	kaydedilmesi	hedeflenen	yurt	
dışı	büyümesinin	habercisi	niteliğinde	
olmuştur.	

Diğer	taraftan,	Anadolu	Isuzu,	Amerika	
kıtası	başta	olmak	üzere,	yeni	pazarlara	
giriş	yapılmasına	yönelik	piyasa	
araştırmaları	ve	iş	birliği	imkânları	
üzerindeki	yoğun	çalışmalarına	da	
devam	etmiştir.

Sürdürülebilir Değer Üretme Gücünün Kaldıracı: Finansal 
Performans

180 gün
vadeli	sevkiyat

40’tan	fazla	ülkede

32 distribütör
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Yerli sanayinin geliştirilmesinde 
önemli bir adım: NPR10 
Anadolu	Isuzu,	yerli	üretimin	yüksek	
standartlarda	gerçekleştirilmesine	
yönelik	çalışmalarına	devam	etmektedir.	
Şirket,	bu	çalışmalarıyla	Türkiye’nin	
uluslararası	rekabet	gücünü	artırmakta	
ve	ihracata	katkısını	güçlendirmektedir.	

Bunun	en	güncel	örneklerinden	biri,	
yurt	içi	piyasada	yüksek	talep	gören	
NPR10	kamyonudur.	2015	yılında	
Isuzu	Japonya’nın	da	talebi	ile	ilk	defa	
kamyon	ihracatına	başlanmış,	NPR10	
aracı,	NQR90	ismi	ile	yurt	dışı	pazarlar	
için	çalışılmıştır.	Bu,	Anadolu	Isuzu’nun	
geliştirdiği	ve	ihraç	edilen	ilk	kamyondur.	
Yakın	zamanda,	Ukrayna	pazarına	
18	adet	NQR90	EuroV,	İsrail	ve	İtalya	
pazarlarına	ise	toplam	6	adet	NQR90	
EuroVI	OBD-C	araç	satışı	yapılmıştır.

Visigo RHD: İrlanda ve İngiltere 
pazarlarına yönelik bir geliştirme 
projesi
Anadolu	Isuzu’nun	hedefi	yüksek	kaliteli	
ve	katma	değerli	ürünlerini	dünyanın	
dört	bir	yanında	insanların	kullanımına	
sunmaktır.	Geliştirme	çalışmaları	devam	
eden,	sağdan	direksiyonlu	Visigo	RHD	
otobüs	bu	alandaki	faaliyetlerin	somut	
bir	örneğidir.	

İrlanda	ve	İngiltere	başta	olmak	
üzere	ihraç	pazarlarını	hedefleyen	
bu	araç,	pazar	beklentilerine	uygun	
olarak	otomatik	bagaj	kapağı,	paraşüt	
acil	çıkış	kapısı	ve	engelli	liftli	kapı	
geliştirmesi	gibi	özelliklere	de	sahiptir.	
Sağdan	direksiyon	tasarım	geliştirilmesi	
sürecinde	kazanılan	know-how,	Anadolu	
Isuzu’nun	yurt	dışı	pazarlardaki	varlığını	
geliştirme	çalışmalarını	ivmeleyecektir.

Daha güçlü bir ekosistem için: 
Doğrudan Borçlandırma Sistemi
Anadolu	Isuzu,	iş	ortaklarının	ve	
müşterilerinin	finansal	ekosistemde	
ortaya	çıkabilecek	riskler	karşısında	
dayanıklılıklarını	artırmak	amacıyla	
çeşitli	projeler	yürütmekte	ve	iş	
birliklerine	gitmektedir.	

Bayilerin	vadeli	satış	olanaklarını	
güçlendiren	Doğrudan	Borçlandırma	
Sistemi;	Grup	şirketi	Anadolu	Landini	iş	
birliğinde	çiftçilere	yönelik	olarak	hayata	
geçirilen	tarım	kredisi	kapsamındaki	
araç	satışları	ve	yurt	dışı	distribütörlere	
sigorta	kapsamında	sağlanan	180	güne	
kadar	vadeli	sevkiyat	kolaylıkları,	bu	
çalışmalara	örnek	oluşturmaktadır.

Anadolu	Isuzu	uzun	vadeli	bir	bakış	
açısı	ve	kararlı	adımlarla	geliştirmekte	
olduğu	uluslararası	piyasa	varlığını,	
yüksek	müşteri	memnuniyeti	ve	verimlik	
odaklarında	ileriye	taşımaya	kararlıdır.

Visigo RHD
İhracata	yönelik	
bir	proje

Toplam	ihracatın

%91’ i	10	ülkeye

Anadolu Isuzu uzun vadeli bir bakış açısı ve kararlı adımlarla geliştirmekte 
olduğu uluslararası piyasa varlığını, yüksek müşteri memnuniyeti ve verimlik 
odaklarında ileriye taşımaya kararlıdır.
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Ar-Ge ve İnovasyon: Geleceğin Şifreleri

AR-GE VE İNOVASYONUN ÖNEMİ
İklim	değişikliği,	küresel	ve	ulusal	alanlarda	
artan	rekabet	ve	değişen	talep	koşulları,	Ar-
Ge	ve	inovasyon	çalışmalarının	önemini	tüm	
ekonomik	aktörler	için	hızla	artırmaktadır.	

Şirketlerin	dışa	bağımlılığını	azaltan	Ar-
Ge	ve	inovasyon,	yenilikçi	teknolojilerin	
geliştirilmesine	imkân	sunmakta	ve	
sürdürülebilirliğe	çok	yönlü	katkıda	
bulunmaktadır.

YÖNETİM YAKLAŞIMI
Anadolu	Isuzu,	yurt	içi	ve	yurt	dışı	pazarlarda	
rekabet	gücünü	artırmak	hedefi	doğrultusunda	
Ar-Ge	ve	inovasyon	çalışmalarını	bir	odak	
alanı	olarak	belirlemiştir.	Şirket,	Ar-Ge	ve	
inovasyonun	başta	sürdürülebilirlik	olmak	
üzere,	maliyet	yönetimi,	verimlilik	ve	müşteri	
memnuniyeti	gibi	pek	çok	alanda	toplam	
performansı	ivmelediğine,	ürün	ve	üretim	
kalitesinde	dünyadaki	teknolojilere	uyum	
sağlamak	konusunda	da	değerli	bir	yetkinlik	
sağladığına	inanmaktadır.	

İlişkili öncelikli konular

5 Ar-Ge	çalışmaları

8 Dijital	dönüşüm	çalışmaları	ve	akıllı	
sistemler	entegrasyonu

4 Siparişe	özel	ürün	tasarlama	ve	
üretme	yetkinliklerinin	geliştirilmesi

1 İhracatın	geliştirilmesi

3
Müşteri	memnuniyetinin	artırılması-
Müşteriye	sunulan	değerin	
geliştirilmesi

	 	 	 	

Ar-Ge 
Stratejik	bir	öge

101 
Ar-Ge	çalışanı

3 farklı	ödül 
A’Design	
Award&Competition	

GRI	103-2,	103-3,	204-1,	308-1,	308-2

38 ANADOLU ISUZU 2018 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



2018 YILI PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI
Anadolu	Isuzu,	kurumsal	stratejisi	
kapsamında,	Ar-Ge	ve	inovasyon	
faaliyetlerine	özel	önem	vermekte	
ve	bu	alandaki	yatırımlarını	sürekli	
geliştirmektedir.	

Ar-Ge, Anadolu Isuzu’nun stratejisinin 
temel taşlarından biridir.
Anadolu	Isuzu’nun	faaliyet	gösterdiği	
ticari	araçlar	sektöründe	kaydettiği	haklı	
başarısının	temelinde	yatan	önemli	
unsurlardan	biri	de	Ar-Ge	ve	inovasyon	
yetkinliğidir.	

Şirketlerin	yurt	içi	ve	yurt	dışı	
pazarlarda	rekabet	gücünü	artıran	
Ar-Ge	ve	inovasyon	çalışmaları,	
başta	sürdürülebilirlik	olmak	üzere,	
maliyet	yönetimi,	verimlilik	ve	müşteri	
memnuniyeti	gibi	pek	çok	alanda	
toplam	performansın	ivmelenmesini	
sağlamaktadır.	Şirketlerin	rekabet	
eşiklerini	geliştirmelerine	imkân	sunan	
Ar-Ge	merkezleri,	ayrıca	ürün	ve	üretim	
kalitesinde	dünyadaki	teknolojilere	uyum	
sağlamak	konusunda	da	kilit	öneme	
sahiptir.

Teknolojiyle	iç	içe	olan	bir	iş	kolunda	
faaliyet	gösteren	Anadolu	Isuzu,	hızla	
gelişen	ve	değişen	trendleri	ve	müşteri	
beklentilerini	yakından	izlemekte,	fikri	
hakları	tamamen	kendine	ait	teknoloji,	
tasarım	ve	uygulamalar	geliştirerek	
müşteri	beklentilerine	tam	uyumlu	
ürünlere	dönüştürmektedir.	

Anadolu	Isuzu’nun	Ar-Ge	ve	inovasyon	
yetkinlikleri,	siparişe	özel	ürün	tasarlama	
ve	üretme	yetkinliği	açısından	da	
değerli	bir	kaldıraç	sunmakta,	müşteriye	
sunulan	değerin	geliştirilmesinde	kilit	rol	
oynamaktadır.	

Anadolu Isuzu Ar-Ge Merkezi: Japon 
ortaklı tek Ar-Ge Merkezi
Türkiye’nin	ilk	T.C.	Bilim,	Sanayi	ve	
Teknoloji	Bakanlığı	tescilli	Ar-Ge	
merkezlerinden	olan	Anadolu	Isuzu	
Ar-Ge	Merkezi’nin	geçmişi	2009	yılına	
dayanmakta	olup,	daha	önceki	yıllarda	
faaliyetlerini	mühendislik	departmanı	
olarak	sürdürmekteydi.

Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	Merkezi	2015	
yılında	hayata	geçirilen	yatırım	ile	her	
türlü	teknolojik	donanıma	sahip	modern	
binasına	kavuşmuş	ve	tam	donanımlı	bir	
Ar-Ge	merkezine	dönüşmüştür.

Ar-Ge	Merkezi’nin	6.220	m²	kapalı	
alana	sahip	modern	binasında;	Türkiye	
ve	Avrupa’daki	en	geniş	yeni	test	
merkezlerinden	biri,	prototip	atölye,	ofis	
ve	toplantı	alanları	bulunmaktadır.

Şirket	bünyesinde	Genel	Müdür’e	
bağlı	olarak	çalışan	Ar-Ge	Merkezi	
direktörlüğü;	Yeni	Araç	Geliştirme,	Ürün	
Doğrulama,	Savunma	Sanayi,	Özel	
Projeler,	Test	Merkezi	ve	Validasyon	
Hizmetleri,	Tasarım	Merkezi,	Üretim	
Mühendisliği,	Proje	Yönetimi,	Fikri,	
Sınai	Haklar	ve	Teşvik	faaliyetlerinin	
yürütüldüğü	2	müdürlük,	4	şeflik	ve	19	
ekipten	oluşmaktadır.

Raporlama	döneminde	101	kişinin	
çalıştığı	Ar-Ge	Merkezi,	dinamik	ve	
alanında	uzman	insan	kaynağı	ile	
doğaya	saygılı,	uluslararası	platformda	
yenilikçi	ürün	ve	hizmetler	sunmaya	
devam	etmekte	ve	müşterilerin	hayatına	
değer	katmaktadır.

Anadolu Isuzu Ar-Ge Merkezi 2018 
yılında yeni başarılara imza atmıştır.
Anadolu	Isuzu,	2018	yılında,	İtalya	
merkezli	uluslararası	tasarım	yarışması	
A’Design	Award	&	Competition’da	araç	
kategorisinde,	katılım	gösterdiği	üç	aracı	
ile	ödül	kazanmıştır.	Visigo;	en	yüksek	
ödül	olan	PLATINUM	AWARD’u	alırken;	
Citiport	ve	Novociti	Life	ise	ikinci	en	
yüksek	derece	olan	GOLDEN	AWARD	

Teknolojiyle iç içe olan bir iş kolunda faaliyet gösteren Anadolu Isuzu, hızla 
gelişen ve değişen trendleri ve müşteri beklentilerini yakından izlemekte, fikri 
hakları tamamen kendine ait teknoloji, tasarım ve uygulamalar geliştirerek 
müşteri beklentilerine tam uyumlu ürünlere dönüştürmektedir. 
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ile	ödüllendirilmiştir.	Ayrıca,	Anadolu	
Isuzu	tasarım	ekibi,	hayata	geçirdikleri	
tasarım	çalışmaları	ve	tasarıma	bakış	
açılarıyla,	THE	INNOVATOR	OF	THE	
YEAR	ödülüne	layık	görülmüştür.

2018 yılında hayat bulan yeni ürünler
Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	da	piyasa	
ve	müşteri	taleplerine	cevap	veren,	
Ar-Ge	ve	inovasyon	yetkinlikleri	ile	
şekillenmiş,	yeni	ürünlerin	lansmanlarını	
gerçekleştirmiştir.	

Bu	ürünler	arasında	Avrupa	toplu	taşıma	
pazarına	yönelik	18	m	Citiport,	Citiport	
Hyper,	Visigo	Hyper	ve	Visigo	RHD’nin	
yanı	sıra	Şirket’in	ilk	elektrikli	aracı	
EV	kamyon	ve	Novociti	Premium	yer	
almıştır.	

Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	Merkezi’nde	
geliştirilen	ve	2018’de	seri	üretimine	
başlanan	Isuzu	Novociti	Life,	alçak	
tabanlı	tasarımıyla	engelli	ve	yaşlı	
nüfusun	hayatını	kolaylaştırırken,	
yenilenen	altyapı	platformu	ve	
motorunun	arka	bölüme	taşınmasıyla	
daha	sessiz	ve	konforlu	ulaşım	imkânı	
sunmaktadır.	Aracın	tüm	tasarımı	
Anadolu	Isuzu’nun	Ar-Ge	Merkezi’nde,	
Türk	tasarım	ekibi	tarafından	
geliştirilmiştir.	

Anadolu	Isuzu	tasarımcıları	ve	
mühendisleri,	Novociti	Life	modeliyle,	
her	bireyin	toplu	taşımada	ulaşım	hakkı	
olduğunu	ortaya	koyan	bir	tasarımla	
eşitlik	ilkesini	Türkiye’den	başlayarak	
tüm	dünyaya	yaymayı	hedeflemektedir.

Anadolu Isuzu Türk Patent Ligi’nde 
Otomotiv Sektörü şampiyonudur. 
Anadolu	Isuzu’nun	ürün,	hizmet	
ve	Ar-Ge	çalışmaları	2018	yılında	
da	paydaşların	takdirini	kazanmış,	
bağımsız	sıralamalarda	önlerde	yer	
almıştır.	Türkiye	otomotiv	sektörü	patent	
şampiyonu	Anadolu	Isuzu,	276	patent/
faydalı	model	ile	Ar-Ge	merkeziyle	en	
fazla	patent	alan	otomotiv	şirketidir.	

Şirket	2018	yılında	78	patent,	29	tasarım	
tescil	ve	22	faydalı	model	başvurusunda	
bulunmuştur.	

Ar-Ge çalışmaları ihracat performansını 
desteklemektedir.
Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	Merkezi,	ihracatın	
desteklenmesine	yönelik	çalışmalarına	
yoğun	olarak	devam	etmiştir.	Bu	
kapsamda	2018	yılında	uluslararası	
piyasada	mevcut	ve/veya	potansiyel	
pazarlarda	çalışmalar	yürütülmüştür.	
Distribütör,	kurumsal	müşteri	ve	
sektöründe	lider	yabancı	firmalara	
ziyaretler	gerçekleştirilmiş;	mevcut	ve	
potansiyel	müşterilere	yönelik	talep	
ve	beklentiler	toplanmış;	teknolojik	
boyuttaki	gelişmeler	ve	beklentiler	
detaylı	olarak	irdelenmiştir.

Elde	edilen	bilgilerin	yanı	sıra	
potansiyel	pazarların	ihale	şartnameleri	
de	incelenmiş,	Anadolu	Isuzu	ürün	
portföyünde	yer	alan	ve	geliştirilmekte	
olan	araçların	güncel	ve	potansiyel	
müşteri	isteklerine	uygun	hale	
getirilmesi	çalışmalarına	hız	verilmiştir.	
Bu	kapsamda	ihale	teslim	süreleri	de	
dikkate	alınarak,	üretilen	araçlar	güvenli,	
hızlı	ve	kaliteli	olarak	geliştirilmiş	ve	
tasarlanmıştır.

Üniversiteler ile İş Birlikleri, Katılım 
Gösterilen Konferanslar
•	 Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	Merkezi,	
Türkiye’nin	önde	gelen	üniversiteleri	
arasında	yer	alan	ODTÜ,	İTÜ,	
Yıldız	Teknik	Üniversitesi,	Bartın	
Üniversitesi,	Sabancı	Üniversitesi,	
Okan	Üniversitesi,	Gebze	
Teknik	Üniversitesi	ile	iş	birliğini	
sürdürmüştür.	Adı	geçen	kurumlarla	
geliştirilen	projeler	kapsamında,	
üniversite-sanayi	iş	birliğine	
odaklanılmış,	konusunda	uzman	
akademisyenlerle	çalışma	olanağı	
bulunmuştur.	

Ar-Ge ve İnovasyon: Geleceğin Şifreleri

91adet
yayın	ve	makale

Sektör	şampiyonu

276 patent

GRI	103-2,	103-3,	204-1,	308-1,	308-2

40 ANADOLU ISUZU 2018 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



•	 İş	birliği	platformlarını	desteklemek	
ve	üniversitelerle	olan	yakın	teması	
artırmak	için	TTO’lar	(Teknoloji	
Transfer	Ofisleri)	ile	iletişim	daha	da	
güçlendirilmiştir.	

•	 Yüksek	lisans	ve	doktora	çalışmasını	
sürdürmekte	olan	Anadolu	Isuzu	
çalışanlarının,	bitirme	projelerini	
firma-üniversite	iş	birliği	çerçevesinde	
hayata	geçirmesi	için	gerekli	destekler	
verilmiştir.

•	 2018	yılında	yurt	dışı	ve	yurt	
içinde	birçok	konferansa	katılım	
gerçekleştiren	Ar-Ge	Merkezi	
yetkilileri,	ulusal	ve	uluslararası	
platformlarda	Anadolu	Isuzu’nun	
tanınırlığına	katkıda	bulunmuşlardır.	
2018	yılında	katılım	sağlanan	ve	
sunum	gerçekleştirilen	konferans	
sayısı	9	olmuştur.	

TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu) destekli projelerin 
sayısında artış
TÜBİTAK’ın	temel	işlevleri	arasında;	
endüstriyel	araştırma	ve	teknoloji	
geliştirmek,	yenilikleri	desteklemek,	
özendirmek,	izlemek	ve	üniversite-
sanayi	ilişkilerini	geliştirmek	
bulunmaktadır.	

Bu	işlevleri	gerçekleştirmek	için	
oluşturulan	programlar	ve	planlanan	
faaliyetler,	Teknoloji	ve	Yenilik	Destek	
Programları	Başkanlığı	(TEYDEB)	
tarafından	yürütülmektedir.	TEYDEB	
destekli	projeler	gerçekleştiren	Anadolu	
Isuzu,	ek	olarak	sanayi-üniversite	iş	
birliği	kapsamında	lisans	ve	doktora	
öğrencilerine	Ar-Ge	Merkezi	bünyesinde	
deneyim	kazanmalarına	yönelik	
olanaklar	sunmaktadır.	

Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	ilk	
uluslararası	geliştirme	projesine	
başlamış	ve	Eureka’nın	ITEA	kümesi	
desteğini	almıştır.	

Bilgi paylaşımına önem veren bir 
kurumsal vatandaş
Anadolu	Isuzu	Ar-Ge,	literatüre	kattığı	
bilimsel	çalışmaları,	yazılı	ve	sözlü	
makaleler	şeklinde	yayınlamaktadır.	
Anadolu	Isuzu	Ar-Ge,	çalışmalarıyla	
yalnızca	sanayi	alanında	değil	akademik	
alanda	da	varlığını	sürdürmektedir.	2009	
yılından	başlamak	üzere	2018	yılı	sonu	
itibarıyla	toplam	91	adet	sözlü/yazılı	
yayın	ve	makale	sunumu	bulunmaktadır.

Anadolu Isuzu çok sayıda geliştirme 
projesi üzerinde çalışmaktadır. 
Anadolu	Isuzu,	raporlama	dönemi	
boyunca	çok	sayıda	geliştirme	projesi	
üzerindeki	çalışmalarına	devam	etmiştir.	
Lojistik	sektörüne	yönelik	elektrikli	
kamyonlar,	şehir	içi	taşımacılığında	
sıfır	emisyon	hedefine	hizmet	edecek	
olan	elektrikli	otobüsler,	özellikli	mobil	
çözümler,	3	proje	ortağı	ile	birlikte	
yürütülmekte	olan	ve	tümüyle	ulusal	
kaynaklarla	geliştirilmekte	olan	hibrit	
kamyon	projesi,	yakıt	tüketimini	
azaltmayı	hedefleyen	NOVO	FTP,	ODTÜ	
iş	birliğinde	yürütülmekte	olan	otonom	
araç	projesi	ve	şehir	içi	toplu	taşımaya	
yeni	bir	soluk	getirmesi	hedeflenen	
24	metrelik	elektromobilite	konseptine	
uygun	taşıma	araçları	bu	projeler	
arasında	yer	almıştır.

Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	Merkezi’nin	orta	ve	
uzun	vadedeki	hedefi,	pazar	ihtiyaçları	
ve	müşteri	beklentileri	doğrultusunda	
diğer	departmanlarla	sinerjik	bir	iş	
birliği	içinde	gerçekleştirdiği	çalışmaları	
ve	ürettiği	katma	değeri	daha	da	
geliştirmektir.	Ar-Ge	Merkezi,	diğer	
taraftan,	Anadolu	Isuzu’nun	savunma	
sanayi	ve	elektrikli	araçlar	gibi	yeni	
segmentlerinde	yürütmekte	olduğu	
çalışmalarına	gerekli	desteği	vermeye	
odaklıdır.

Eureka
ITEA	kümesi	
desteği

TÜBİTAK
destekli	projelerde	
artış

Anadolu Isuzu Ar-Ge Merkezi’nin orta ve uzun vadedeki hedefi, pazar 
ihtiyaçları ve müşteri beklentileri doğrultusunda diğer departmanlarla sinerjik 
bir iş birliği içinde gerçekleştirdiği çalışmaları ve ürettiği katma değeri daha 
da geliştirmektir. 
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Değer Zincirini Daha da Geliştirmek 
İçin: Daha Kaliteli Ürün ve Hizmetler, 
Daha Mutlu Müşteriler 

ÜRÜN VE HİZMET KALİTESİ İLE 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNİN ÖNEMİ
Ürün	ve	hizmet	kalitesi	ile	müşteri	memnuniyeti	
doğru	orantılı	gelişim	gösterir.	Üreticiler,	değer	
zinciri	kapsamında,	tedarikten	son	kullanıcıya	
kadar	uzanan	süreçte	ürün	ve	hizmet	kalitesini	
geliştirebildikleri	ve	iyileştirebildikleri	ölçüde	
memnuniyeti	yüksek	müşteri	kitlelerini	oluşturur	
ve	büyütürler.	Müşteri	bağlılığını	da	pekiştiren	
ürün	ve	hizmet	kalitesi,	aynı	zamanda	şirketlerin	
rekabet	avantajı	ve	kurumsal	prestijine	de	
katkıda	bulunan	çok	değerli	bir	unsurdur.	

YÖNETİM YAKLAŞIMI
Anadolu	Isuzu’ya	göre	ürün	ve	hizmet	kalitesinin	
Ar-Ge	ve	inovasyon	odaklı	bir	yaklaşımla	
geliştirilmesi	kadar,	tedarik	ağı	yönetimi,	
pazarlama	ve	bayi	ağı	geliştirme	faaliyetleri	ile	
satış	sonrası	hizmetler	de	döngüyü	tamamlayıcı	
ve	başarıyı	ivmeleyici	mihenk	taşlarıdır.

İnsanları	ihtiyaçları	olan	güvenilir	araç	
ve	hizmetlerle	en	üst	güvenlik	ve	kalite	
standardında	buluşturmaya	odaklı	olan	Anadolu	
Isuzu,	gelişen	teknolojilerin	ve	kalite	sistemlerinin	
kullanımı	suretiyle,	değer	üretme	döngüsündeki	
başarısını	uçtan	uca	sürdürmeyi	ve	müşteri	
memnuniyetini	geliştirmeyi	hedeflemektedir.

İlişkili öncelikli konular

2 Satış	ve	satış	sonrası	hizmetler	
kalitesinin	en	üst	seviyede	tutulması

3
Müşteri	memnuniyetinin	artırılması-
müşteriye	sunulan	değerin	
geliştirilmesi	

9 Distribütör,	bayi,	servis	ağının	sağlıklı	
yönetimi

6

Anadolu	Isuzu’ya	ait	ticari	markaların	
(ISUZU,	AOS,	ANADOLU	SAVUNMA)	
bilinirlik	ve	marka	algısının	
geliştirilmesi,	güçlendirilmesi

	 	 	 	 	 	

2 fabrikada	
4	ayrı	üretim	hattı

375 
Tedarikçi

%20 
Tedarikçilerin	%20’si	
ile	30	yılı	aşan	işbirliği
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2018 YILI DEĞER ZİNCİRİ 
PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI

Anadolu Isuzu geniş bir tedarikçi ağına 
sahiptir. 
Anadolu	Isuzu,	müşteri	talepleri	
doğrultusunda,	Şekerpınar,	Kocaeli’nde	
konuşlanmış	2	fabrika	ve	4	ayrı	üretim	
hattında	5	farklı	araç	segmentine	
ait	yüzlerce	farklı	modelin	üretimini,	
hassas	bir	planlama	kapsamında	
gerçekleştirmektedir.	

Anadolu	Isuzu,	kamyon,	kamyonet	
ve	pick-up	müşterileri	için	seri	üretim	
koşullarında	satış	gerçekleştirirken;	
midibüs	ve	otobüs	için	ağırlıklı	olarak	
siparişe	özel	terzi	usulü	üretim	
yapmaktadır.	

Şirket;	malzeme	ihtiyaç	planlama,	
tedarik	ve	entegre	lojistik	sistemlerinin	
tümünü	bu	trendin	ihtiyaçlarını	tam	ve	
optimum	olarak	karşılayacak	şekilde	
yürütmektedir.

Anadolu	Isuzu,	üretim	faaliyetleri	
kapsamında,	geniş	bir	tedarikçi	ağı	ile	
interaktif	bir	ilişki	içindedir.	Anadolu	
Isuzu’nun	tedarik	zinciri	faaliyetleri	3	
ana	fonksiyonu	içermektedir:	Üretim	
Planlama,	Satınalma,	Lojistik.

Şirket’in	Tedarik	Zinciri	Direktörlüğü	
değişen	ve	çeşitlenen	müşteri	beklenti	
ve	taleplerini,	en	uygun	maliyetle	ve	
en	kısa	sürede	karşılayarak	firmanın	
rekabet	gücüne	katkı	sağlamayı	
kendisine	hedef	edinmiştir.	

Üretim	koşullarıyla	uyumlu	bir	tedarik	
yaklaşımını	benimseyen	Anadolu	Isuzu,	
ufkunu	yurt	dışı	piyasalara	yönlendiren	
ve	ihracatının	büyük	bir	çoğunluğunu	
yüksek	kalite	beklentilerinin	olduğu	
Avrupa’ya	gerçekleştiren	bir	şirkettir.	
Şirket,	bu	doğrultuda	tüm	tedarik	
ağını	hedef	pazarının	yüksek	
kalite	beklentilerini	karşılayacak	
tedarikçilerden	seçmektedir.	

375 tedarikçi ile iş birliği
Anadolu	Isuzu	faaliyet	gösterdiği	
pazarlarda	mümkün	olan	en	rekabetçi	
koşullarda	yer	alabilmek	adına	hem	
maliyet	hem	de	kalite	ve	lojistik	
eksenlerinde	optimum	malzeme	
tedarikine	önem	vermektedir.	Anadolu	
Isuzu,	2018	yıl	sonu	itibarıyla,	yurt	
içinden	300,	yurt	dışından	ise	75	
tedarikçi	ile	çalışmaktadır.	

Tedarikçilerin	%20’si	ile	30	yılı	aşkın	
süredir	ticari	ilişkiler	devam	etmektedir.	
Yerli	tedarikçilerin	büyük	bölümü	
Marmara	Bölgesi’nde	konuşlanmışlardır.	
Şirket’in,	Ege	başta	olmak	üzere	
Türkiye’nin	diğer	coğrafi	bölgelerinde	
de	stratejik	önemi	haiz	tedarikçileri	
bulunmaktadır.	

Üretime	yönelik,	ithal-yerli	toplam	
20.000	kalem	farklı	ihtiyaç	planlanırken,	
yedek	parça	ihtiyaçlarını	karşılamaya	

yönelik	olarak	15.000	kalemin	tedariki	
gerçekleştirilmektedir.

Anadolu	Isuzu,	lojistik	performansını	
en	yüksek	düzeyde	sürdürebilir	
kılmak	hedefiyle,	Marmara	ve	Ege	
bölgelerinde	milk-run	sistemini	yaygın	
olarak	kullanmaktadır.	Üretilen	ürünlerin	
tümünde	yerlilik	oranlarını	artırmak	
ve	yüksek	seviyede	tutmak	Anadolu	
Isuzu’nun	ana	hedeflerinden	biridir.

İthalatın	büyük	bölümü	deniz	yolu	
ile	Japonya-Tayland	üzerinden	
gerçekleştirilirken,	dünyanın	farklı	
coğrafyalarından	sağlanan	tedarikin	
çeşidi	ve	hacmi	de	her	geçen	gün	
artmaktadır.	Bu	paralelde	karayolu	
ile	taşımanın	toplam	taşıma	modları	
içerisindeki	oran	ve	önemi	Anadolu	
Isuzu	için	artmaktadır.	Hava	yolu	ise	
tedarik	modları	arasında	küçük	bir	paya	
sahiptir.	

Anadolu Isuzu, kamyon, kamyonet ve pick-up müşterileri için seri üretim 
koşullarında satış gerçekleştirirken; midibüs ve otobüs için ağırlıklı olarak 
siparişe özel terzi usulü üretim yapmaktadır. 

Üretim 
Planlama 

ANADOLU 
ISUZU

Satınalma Lojistik 

Anadolu Isuzu’nun tedarik zinciri faaliyetleri
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Anadolu	Isuzu,	ürün	teslimat	
faaliyetlerinde	müşterileri	ile	tam	bir	
entegrasyon	sağlayarak,	ihracat	araç	
lojistiğinde	4	kıta,	22	ülke;	yedek	parça	
lojistiğinde	ise	3	kıta,	25	ülkeye	hizmet	
vermektedir.

Savunma projelerine yönelik çalışmalar 
tedarikçi ağının çeşitlenmesini 
destekliyor.
Anadolu	Isuzu,	ihracatın	yanı	sıra	
Türk	Silahlı	Kuvvetleri’nin	ihtiyacı	olan	
savunma	projelerinde	de	yer	almaya	
başlamıştır.	Şirket,	bu	projelere	uygun	
yerli	ve	milli	çözümlerin	geliştirilmesi	
hedefi	kapsamında,	mevcut	
tedarikçilerini	bu	alana	yönlendirmeyi	
kendisine	amaç	edinmiş	ve	ortak	
Ar-Ge	faaliyetlerine	başlamıştır.	
Tedarik	portföyünün	mevcut	imkân	ve	
kabiliyetlerine	ilave	olarak,	savunma	
projelerinin	ihtiyaçlarına	uygun	yeni	alt	
sistem	üreticileri	sisteme	dahil	edilmiş	ve	
validasyon	süreçleri	tamamlanmıştır.

Değer zincirinde stratejik bir halka - 
TATRA iş ortaklığı
Anadolu	Isuzu,	farklı	alanlarda	
uzmanlaşmış	ve	değer	zinciri	boyunca	
yeni	açılımları	destekleyecek	iş	
birliklerini	değerlendirmektedir.	Çekya’da	
faaliyet	gösteren	TATRA	Export	ile	2017	
yılının	sonunda	imzalanan	iş	birliği	
anlaşması,	bu	yaklaşımın	en	somut	
örneklerinden	birini	oluşturmuştur.

Anlaşma,	lojistik	amaçlı	ağır	kamyonların	
üretilmesini	öngörmektedir.	Üretilecek	
yeni	ürün	grubuna	ait	şasi	alt	yapısı	
TATRA’dan	tedarik	edilirken,	şasi	ve	araç	
üst	yapısı	Anadolu	Isuzu	Fabrikası’nda	
tamamlanacaktır.	Üretilen	kamyonların	
ağırlıklı	olarak	Türkiye	pazarına	
satılması	ve	savunma	sanayi	sektörüne	
girişin	tamamlanması	hedeflenmektedir.	

Verimliliği daha fazla artırmak için
Anadolu	Isuzu	Tedarik	Zinciri	
Direktörlüğü	bünyesinde	tedarik	ve	
lojistik	operasyonlarında	optimizasyonu	
sağlamak	adına	teknolojik	yenilikler	
yakından	takip	edilmekte,	elektronik	
takip	ve	kontrol	sistemleri	ile	verimliliğin	
artırılması	hedeflenmektedir.	Akıllı	
raf	ve	toplama	sistemleri,	on-line	
sevkiyat	takibi,	birebir	ikmal	yöntemleri	
ile	günümüz	ihtiyaçlarına	en	uygun	
çözümler	üretilmektedir.

Anadolu	Isuzu,	tedarikçilerini	belirlerken	
çok	sayıda	kriteri	göz	önünde	
bulundurmakta,	objektif	ve	yalın	bir	
yaklaşım	izlemektedir.	Bu	kıstaslar	
arasında	ilk	akla	gelenler	şunlardır:

•	 Anadolu	Isuzu’nun	politika	ve	
stratejilerine	genel	olarak	uyum	
sağlamak

•	 Çocuk	işçi,	zorla	çalıştırma,	ayrımcılık	
uygulamalarına	izin	vermemek

•	 Bilgi	gizliliğine	uygun	davranmak
•	 Toplu	sözleşme	ve	sendikalaşma	
hakkına	saygılı	olmak

•	 Yasaların	ve	sektörün	getirdiği	
standartlara	uymak

•	 Yasal	çalışma	ve	çalıştırma	saatlerine	
uymak

•	 Etik	kurallara	saygılı	olmak
•	 Çevre	ve	İSG	konularında	yasal	
mevzuata	uygun	üretim	yapmak

Değer Zincirini Daha da Geliştirmek İçin: Daha Kaliteli Ürün ve 
Hizmetler, Daha Mutlu Müşteriler 

4	kıta, 22 ülkeye 
ihracat

3	kıta, 25 ülkeye
yedek	parça
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Pazarlama ve bayi ağı geliştirme 
faaliyetleri: üretilen toplam değer 
açısından kilit fonksiyonlar
Müşteri	memnuniyetini	üründen	satış	
sonrasına	kadar	her	süreçte	en	üst	
düzeyde	tutmayı	hedefleyen	Anadolu	
Isuzu	2017	yılında	lanse	ettiği	Müşteri	
İlişkileri	Yönetimi	alt	yapısı	BOSS’u,	
2018	yılında	yeni	modüller	ile	daha	da	
geliştirmiştir.	

Yeni	eklemeler	sayesinde	müşteri	
hareketlerinin,	sahada	çalışan	bayi	
yetkilisi	tarafından	cepten	ve/veya	
tabletten	izlenebilmesine	olanak	
sağlanmıştır.	Tek	ekrandan	talepler,	
durum	bilgisi,	görüşme	frekansları	gibi	
kapsamlı	verilerin	takip	edilebileceği	bu	
geliştirme	sayesinde	müşteri	iletişimin	
etkinliğinin	artması	hedeflenmiştir.	

Yurt	içi	ve	yurt	dışında	hayata	geçirilen	
PDI	(Pre	Delivery	Inspection)	ile	
cep	telefonu	ve	tablet	üzerinde	
araçların	son	kontrolleri	yapılmakta	
müşteriye	kusursuz	araç	teslimi	
gerçekleştirilmektedir.

Anadolu	Isuzu,	tüm	müşteri	bilgi	
sistemlerini,	KVKK	(Kişisel	Verilerin	
Korunması	Kanunu)	ve	ETK	(Elektronik	
Ticareti	Düzenleme	Hakkında	Kanun)	
ile	uyumlu	olacak	şekilde	düzenlemiş,	
müşterilerinin	kişisel	verilerinin	
korunması	amacıyla	geliştirilen	program	
sayesinde	dijital	ortamda	müşteri	izin	
süreçlerinin	yürütülmesine	ilişkin	altyapı	
hazırlıklarını	tamamlamıştır.	

Müşteri	memnuniyetine	önem	veren	
Anadolu	Isuzu,	7/24	çağrı	merkezi	
hizmeti	ile	müşterilerinin	taleplerine	
en	kısa	sürede	cevap	vermeye	devam	
edecektir.

Yurt içi bayi ağı geleceğe hazırlanıyor. 
Anadolu	Isuzu	2018	yılında	bayi	ağı	
gelişiminde	bir	dizi	yeniliğe	imza	atmıştır.

Bayi	standartlarının	yenilenmesi,	test	
sürüş	standartlarının	ihtiyaca	uygun	
olarak	tasarlanması,	bayilerce	yürütülen	
bölgesel	aktivitelerin	desteklenmesi,	
show-roomlarda	müşterilere	sunulan	
finansal	kampanya	çözümlerinin	etkinliği	
ve	frekansının	geliştirilmesi	gibi	bir	seri	
aksiyon,	2018	yılında	hayata	geçirilmeye	
başlanmıştır.

Anadolu	Isuzu,	BOSS	kapsamındaki	
raporlamaları	ile	yıl	boyunca	bayilerine	
bilgi	akışını	desteklemiş,	bayilerinin	
BOSS	sistem	entegrasyonunu	
ve	bununla	ilgili	eğitimlerini	
tamamlamalarını	sağlamıştır.

Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	yurt	içi	bayi	
ağını	geleceğe	hazırlayacak	çalışmalara	
kararlılıkla	devam	etmiştir.	Şirket,	yıl	
boyunca	önemli	altyapı	projelerini	
tamamlamıştır.	

Anadolu Isuzu, 2018 yılında yurt içi bayi ağını geleceğe hazırlayacak 
çalışmalara kararlılıkla devam etmiştir. Şirket, yıl boyunca önemli altyapı 
projelerini tamamlamıştır. 
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Yurt dışı pazarlara yönelik operasyon 
modelinin yeniden yapılandırılması 
çalışması
Geleceğin	rekabet	koşullarına	
hazırlanma	sürecinden	geçmekte	olan	
Anadolu	Isuzu,	yetkinliklerini	daha	güçlü,	
üretken	ve	verimli	kullanmak	amacıyla	
operasyon	modeli	çerçevesinin	yeniden	
tanımlanmasını	ve	yapılandırılmasını	
öngören	bir	projeyi	yürütmektedir.	

Uluslararası	bir	danışmanlık	firmasının	
varlığında	gerçekleştirilmekte	olan	
çalışma,	Anadolu	Isuzu’nun	yeni	
coğrafyalarda	büyüme	hedefine	hizmet	
edeceği	gibi,	sektördeki	maliyet	ve	
verimlilik	baskısını	da	bertaraf	etmeyi	
öngörmektedir.	Proje;	üründen	çözüme	
geçişi,	yeni	pazarlara	veya	segmentlere	

giriş	stratejilerinin	geliştirilmesini,	
maliyetlerin	azaltılmasını	ve	iş	birimleri	
boyunca	portföy	değerinin	artırılmasını	
içermektedir.

Çalışma,	uçtan	uca	tüm	organizasyonu	
ilgilendirmekte	olup,	ilk	aşamasının	2019	
yılı	içinde	tamamlanması	planlanmıştır.

Sürekli geliştirilen müşteri 
memnuniyeti
Anadolu	Isuzu,	hizmet	sunduğu	
tüm	segmentlerde	müşterilerinin	
satış	sonrası	talep	ve	beklentilerini,	
Türkiye’nin	dört	bir	yanındaki	hizmet	
ağı	ile	en	çabuk	ve	en	iyi	şekilde	
karşılamaya	odaklıdır.	Asıl	hizmetin	
satıştan	sonra	başladığına	inanan	
Anadolu	Isuzu,	2018	yılında	satış	
sonrası	hizmetler	yapılanmasını	
geliştirmeye	devam	etmiştir.	

Değer Zincirini Daha da Geliştirmek İçin: Daha Kaliteli Ürün ve 
Hizmetler, Daha Mutlu Müşteriler 

Yüksek	seyreden	müşteri	memnuniyeti	
2018	yılında	daha	geliştirilmiştir.	
Müşteriler	ile	yapılan	10.810	
memnuniyet	anketinden	elde	edilen	
sonuçların	ışığında,	Anadolu	Isuzu’nun	
müşteri	memnuniyet	oranının	2018	
yılında	da	yüksek	seviyesini	koruduğu	
izlenmiştir.	

Sürdürülebilir	müşteri	memnuniyetini	
sağlamış	bulunan	Anadolu	Isuzu’nun	bu	
başarısında,	yaygın	servis	ağı	ve	özverili	
mesaisiyle	seçkinleşen	satış	sonrası	
hizmet	ekibinin	katkısı	büyüktür.

63 ilde,
102	yetkili	servis

31 ülkede,
118	yetkili	servis
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2018	yıl	sonu	itibarıyla,	Anadolu	
Isuzu’nun	yurt	içi	servis	ağı,	63	ilde	
faaliyet	gösteren	102	noktadan	
oluşmuştur.	Anadolu	Isuzu,	yurt	
dışındaki	müşterilerine,	31	ülkedeki	
118	yetkili	servisi	vasıtasıyla	katma	
değeri	yüksek	servis	hizmetlerini	
ulaştırmaktadır.

Anadolu Isuzu’nun kalite taahhüdü 
değer zincirine katkıda bulunuyor.
Anadolu	Isuzu,	ürün	ve	hizmetleri	
bağlamındaki	sorumluluğunu	
•	 güvenilir	ve	konforlu	ürün	ve	hizmetler	
sunmak,	

•	 ürün	ve	hizmetlerini	sürdürülebilir	bir	
şekilde	geliştirmek,

•	 tüm	değer	zinciri	boyunca	müşteri	
odaklı	bir	yaklaşımı	hayata	geçirmek	

ana	eksenlerinde	tanımlamıştır.	

Anadolu	Isuzu,	diğer	taraftan,	
ürünlerinin	kullanılacakları	ülkelerin	
yasal	düzenlemelerine	uygun	olarak	
üretilmesine	büyük	önem	vermektedir.	

Ürün	ve	hizmetlerini	müşterilerine	en	
yüksek	kalite	kriterlerinde	sunmak	hedefi	
doğrultusunda	çalışan	Anadolu	Isuzu,	
fabrika	üretim	süreçlerini	ISO	9001	
Kalite	Yönetim	Sistem	Standardı	ile	
güvence	altına	almıştır.

Anadolu	Isuzu	Kalite	Politikası’na	
	www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/

kalite-politikasi	adresinden	erişebilirsiniz.

Anadolu	Isuzu’nun	önem	verdiği	bir	diğer	
konu,	müşterilerini	ürün	ve	hizmetleri	
konusunda	doğru	bilgilendirmektir.	

Anadolu	Isuzu	kurumsal	web	sitesi	
Şirket	hakkında	detaylı	bilgiler	sunarken;	
ürün	gamıyla	ilgili	her	türlü	bilgilendirici	
malzeme	 	www.isuzu.com.tr/tr	
sitesinde	yer	almaktadır.	Kullanıcılar	
ve	potansiyel	müşteriler	bu	site	
üzerinden	farklı	araç	tiplerine	dair	ürün	
bilgilendirme	kataloglarına,	teknik	ve	
donanımsal	özelliklere	ve	fiyat	listelerine	
güncel	olarak	erişebilmektedir.	

Müşteri	memnuniyetinin	eksiksiz	ve	
sürdürülebilir	bir	şekilde	sağlanması	
beklenti	ve	taleplerin	doğru	tespitiyle	
mümkündür.	

Şirket,	ticaret	ve	hizmet	döngüsü	
kapsamında	müşterilerine	ait	çok	sayıda	
veri	edinmektir.	Elde	edilen	müşteri	
verilerinin	güvenliğinin	sağlanması,	
müşteriyle	güvene	dayalı	ilişkilerin	
devamı	açısından	önem	taşımaktadır.	
Bu	bağlamda,	bilgi	toplanması	ve	
kullanılması,	Anadolu	Isuzu	Bilgi	
Güvenliği	Politikası	ile	güvence	altına	
alınmıştır.	

Anadolu	Isuzu	Bilgi	Güvenli	Politikası’na	
	www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/

bilgi-guvenligi-politikasi	adresinden	
erişebilirsiniz.

Anadolu	Isuzu	diğer	taraftan,	veri	
sorumlusu	sıfatıyla	kişisel	verilerin	
korunması	kapsamındaki	uygulamalarını	
ve	politikasını	kurumsal	web	sitesi	
üzerinde	kamuoyuna	yayınlamıştır.

Anadolu	Isuzu’nun	kişisel	verilerin	
korunmasına	dair	politika	ve	
uygulamalarına	 	www.anadoluisuzu.
com.tr/hakkimizda/kisisel-verilerin-
korunmasi	adresinden	erişebilirsiniz.

2018	yılında,	Anadolu	Isuzu	
araçlarının	kullanıldığı	pazarların	yasal	
mevzuatlarında	belirlenen	ürün	ve	
emniyet	normlarına	karşı	bir	uyumsuzluk	
vakası	meydana	gelmemiştir.

2018 yılında, Anadolu Isuzu araçlarının kullanıldığı pazarların yasal 
mevzuatlarında belirlenen ürün ve emniyet normlarına karşı bir uyumsuzluk 
vakası meydana gelmemiştir.
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Sürdürülebilir Geleceğin Mimarları: 
İnsan Kaynakları

İNSAN KAYNAĞININ ÖNEMİ
Yetkin	bir	insan	kaynağı	yapısına	sahip	şirketler;	
rekabet	koşullarının	belirleyicisi,	ürün	ve	hizmet	
gamları	güçlü,	marka	değeri	ve	taahhütleri	
yüksek	ekonomik	aktörlerdir.	Diğer	taraftan,	
sağlıklı	işleyen	şirketlerin	çalışanlarına	önemli	
taahhütleri	vardır.	Bunlar	arasında	akla	ilk	
gelenler;	insan	kaynağının	mutlu	olacağı	iş	
ortamını	sunmak,	beklentilere	her	yönüyle	
cevap	vermek	ve	motive	eden	bir	yönetim	ve	
liderlik	yapılanması	kurmaktır.

YÖNETİM YAKLAŞIMI 
Anadolu	Isuzu’nun	en	değerli	varlığı	
çalışanlarıdır.	Şirket’in	insan	kaynakları	
misyonu;	varlık	nedeni	ve	stratejileri	
doğrultusunda	çalışanların	motivasyonlarını	ve	
bağlılıklarını	artırarak,	niteliklerini	geliştirmek,	
kârlılığa	katkıda	bulunmak	ve	organizasyonun	
bütününe	katma	değer	sağlamaktır.

İlişkili öncelikli konular

7

Deneyimli,	yüksek	performanslı	
istihdamın	tutundurulmasına	yönelik	
kariyer	ve	performans	yönetim	
sistemleri

5 Ar-Ge	çalışmaları

6

Anadolu	Isuzu’ya	ait	ticari	markaların	
(ISUZU,	AOS,	ANADOLU	SAVUNMA)	
bilinirlik	ve	marka	algısının	
geliştirilmesi,	güçlendirilmesi

8 Dijital	dönüşüm	çalışmaları	ve	akıllı	
sistemler	entegrasyonu

10 Sağlıklı	finansal	yapı

	 	

Önce 
insana hizmet

GRI	102-8,	103-2,	401-2,	403-1,	403-2,	403-3,	403-4,	404-1,	404-2,	404-3,	405-1	
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Anadolu	Isuzu,	çalışanlarının	küresel	
düşünen,	ekip	çalışmasına	ve	iletişime	
açık,	gelişime	önem	veren,	analiz	
yapabilen,	inisiyatif	alabilen	kişiler	
olmalarını	önemsemekte,	iş	ve	müşteri	
odaklı	çalışma	prensibi	doğrultusunda	
hareket	etmektedir.	Şirket,	diğer	taraftan,	
yönetici	adaylarına	yönelik	olarak	
liderlik,	stratejik	düşünme	ve	yönetsel	
etkinlik	niteliklerini	öncelik	olarak	kabul	
etmektedir.

Anadolu Isuzu’nun insan kaynakları 
vizyonu rekabet avantajı yaratan 
stratejik iş ortağı olmaktır.
Anadolu	Isuzu’nun	İnsan	Kaynakları	
stratejisi	aşağıdaki	ana	politikalar	
çerçevesinde	yürütülmektedir:
•	 Küresel	bakış	açısına	ve	yeteneklere	
sahip,	doğru	insan	kaynağını	Şirket’e	
kazandırmak

•	 Açık	iletişime	ve	güvene	dayanan	bir	
iş	ortamında;	takım	halinde	ve	bilgi	ile	
çalışarak,	sürekli	daha	iyiyi	arayan	bir	
çalışma	kültürü	ve	insan	kaynakları	
sistemleri	oluşturmak

•	 Organizasyonel	verimliliğe	ve	örgütsel	
gelişime	katkı	sağlamak

•	 Çalışan	bağlılığı	kültürünü	
güçlendirmek

•	 Tercih	edilen	insan	odaklı	bir	işveren	
markası	oluşturmak

2018 YILI İNSAN KAYNAKLARI 
PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI
Anadolu	Isuzu	sahip	olduğu	değerler	ve	
kurum	kültürü	ışığında;	dil,	din,	ırk	ve	
cinsiyet	farkı	gözetmeden	“önce	insana”	
hizmet	etmektedir.	

Anadolu	Grubu’nun	çalışma	ilkelerinde	
de	yer	alan	ve	ödün	verilmeksizin	
uygulanan	fırsat	eşitliği	desteklenmekte,	
çalışanların	işe	alım	sürecinden	
başlayarak	eğitim,	ücret	ve	kariyer	dahil	
tüm	insan	kaynakları	uygulamalarında	
fırsat	eşitliğinin	sağlanması	ve	çeşitliliğin	
oluşturulması	gözetilmektedir.	Buna	ek	
olarak,	Anadolu	Isuzu’da	yaratıcılık	ve	
inovasyon	da	önemsenmektedir.

Anadolu Isuzu’nun hedefi tercih edilen 
bir işveren olmaktır. 
Anadolu	Isuzu,	hayata	geçirdiği	insan	
kaynakları	uygulamaları	ile	piyasada,	
her	koşulda	tercih	edilen	bir	işveren	
olmayı	hedeflemektedir.

Anadolu	Isuzu’nun	çalışan	sayısı,	2018	
yılında	278	kişi	idari	personel	ve	524	
kişi	operasyon	çalışanı	olmak	üzere	
toplam	802	kişi	olmuştur.	Şirket’in	Ar-Ge	
Merkezi	toplam	çalışan	sayısı	ise	aynı	
dönemde	101’dir.

Anadolu Isuzu, kadınların iş hayatına 
katılımını desteklemektedir.
Anadolu	Isuzu	bünyesinde,	kadın-erkek	
çalışan	eşitliğinin	sağlanması	hedefi	
doğrultusunda	hayata	geçirilen	istihdam	
yaklaşımının	sonucunda,	2	yılda	çalışan	
kadın	sayısı	toplam	çalışan	sayısı	içinde	
%16	oranında	artmıştır.	

Kadın	istihdamına	ilişkin	çalışmalara	
devam	eden	Anadolu	Isuzu	İnsan	
Kaynakları,	mevcut	kadın	çalışanların	
iş	ortamındaki	memnuniyetlerini	ve	
standartlarını	yükseltmeye	yönelik	
projeleri	de	hayata	geçirmektedir.

Kadın istihdamına ilişkin çalışmalara devam eden Anadolu Isuzu İnsan 
Kaynakları, mevcut kadın çalışanların iş ortamındaki memnuniyetlerini ve 
standartlarını yükseltmeye yönelik projeleri de hayata geçirmektedir.

Anadolu Isuzu sahip 
olduğu değerler ve 
kurum kültürü ışığında; 
dil, din, ırk ve cinsiyet 
farkı gözetmeden 
“önce insana” hizmet 
etmektedir. 
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Anadolu Isuzu performans yönetim 
sistemi
Anadolu	Isuzu,	sahip	olduğu	nitelikli	
işgücünü	koruyup	geliştirmek,	bilgi	ve	
deneyimini	genç	kuşaklara	aktarmak	
amacıyla	performans	yönetimi	faaliyetleri	
yürütmektedir.

Anadolu	Isuzu	Yönetim	Kurulu’nda	
alınan	kararlar	performans	kriterleri	
çerçevesinde,	çalışanlar	için	yıllık	bazda	
belirlenen	performans	hedeflerinde	yer	
almaktadır.	Anadolu	Isuzu	Performans	
Yönetim	Sistemi,	ekiplerin	ve	bireylerin	
performanslarını	artırıp,	yetkinliklerini	
geliştirmelerini	öngörmektedir.	

Şirket’in	başarısına	katkıda	bulunan	
Performans	Yönetim	Sistemi,	iş	
sonuçlarının	yanı	sıra	çalışanların	
gelişimine	de	odaklanmakta,	tüm	
çalışanların	güçlü	ve	gelişime	açık	
alanları	konusunda	geri	bildirim	
sağlamaktadır.

Anadolu	Isuzu	İnsan	Kaynakları,	
günümüzde	nitelikli	işgücünün	
altyapısını	oluşturabilmek	ve	teknoloji	
geliştirmeye	yönelik	inovasyon	
ortamlarını	sağlayabilmek	adına	
dijitalleşmede	öncü	çalışmalara	da	
imza	atmaktadır.	2018	yılında	437	
Anadolu	Isuzu	çalışanına,	uzaktan	
öğrenim	platformu	AGAKADEMİ	
üzerinden	toplam	30	farklı	dijital	eğitim	
ve	makaleden	yararlanma	olanağı	
sunulmuştur.

İç	iletişim	faaliyetlerine	büyük	
önem	veren	Anadolu	Isuzu	İnsan	
Kaynakları,	insan	kaynakları	politika	ve	
prosedürlerini,	çalışanların	erişimine	açık	
bir	portal	üzerinden	yayımlamaktadır.	
Diğer	taraftan	Şirket	bünyesinde,	belirli	
periyotlarda	çalışan	memnuniyeti	ve	
bağlılığı	anketleri	yapılmaktadır.	

Çalışanlar	ve	yönetim	ekibi	arasındaki	
iletişimin	sağlıklı	bir	şekilde	yürütülmesi	
hedefiyle,	çalışanlar	yenilikçi	
fikirlerini	bir	e-platform	aracılığıyla	
paylaşabilmektedir.

Sürdürülebilir Geleceğin Mimarları: İnsan Kaynakları

437çalışana
30	farklı	dijital	eğitim

ORGANİZASYONEL GELİŞİM 
FAALİYETLERİ
Organizasyonel	gelişim	faaliyetlerine	
her	zaman	önem	veren	Anadolu	Isuzu,	
2018	yılında	da	Şirket’in	stratejik	
hedeflerine	ulaşmasına	hizmet	edecek	
organizasyonel	tasarımlar	üzerindeki	
çalışmalarını	sürdürmüş;	yeni	iş	yapış	
modellerini	hayata	geçirmiştir.	

Anadolu	Isuzu’da	sürekli	iyileştirme	ve	
geliştirme	amacıyla	yürütülen	eğitim	ve	
gelişim	faaliyetleri	ile	tüm	çalışanların	
stratejik	olarak	odaklanılan	alanlarda	
gelişmeleri	hedeflenmektedir.	Şirket’te,	
genç	yetenekleri	desteklemek	ve	yeni	
liderler	yetiştirmek	amacıyla	Akademi	
Isuzu	bünyesinde	kurumsal	gelişim	
programları	düzenlenmektedir.	Anadolu	
Isuzu’da	2018	yılında	çalışanlara	toplam	
14.151	saat	eğitim	verilmiş,	kişi	başı	
ortalama	eğitim	süresi	16,4	saat	olarak	
gerçekleşmiştir.	

AGAKADEMİ

Uzaktan	öğrenim	
platformu

GRI	102-8,	103-2,	401-2,	403-1,	403-2,	403-3,	403-4,	404-1,	404-2,	404-3,	405-1
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2018	yılında	gerçekleştirilen	eğitim	
çalışmalarından	satırbaşları	Anadolu	
Isuzu	2018	Faaliyet	Raporu’nun	67’nci	
sayfasında	detaylı	olarak	yer	almaktadır.	

“Şirket Düzeyinde Sosyal Diyalog En 
İyi Uygulama Yarışması”nda birincilik 
ödülü
Aile,	Çalışma	ve	Sosyal	Hizmetler	
Bakanlığı’nca	Uluslararası	Çalışma	
Örgütü’nün	teknik	desteği	ile	yürütülen	
“Çalışma	Hayatında	Sosyal	Diyaloğun	
Geliştirilmesi	Projesi”	kapsamında	
“Şirket	Düzeyinde	Sosyal	Diyalog	En	İyi	
Uygulama	Yarışması”	düzenlenmiştir.	
Yarışma,	Türkiye’de	şirket	düzeyinde	
sosyal	diyalog	mekanizmalarının	
geliştirilmesine	katkı	sağlamak	
amacıyla	mevcut	şirket	uygulamalarının	
belirlenmesi	ve	iyi	uygulamaların	tespit	
edilerek	kamuoyuna	tanıtılması	yoluyla	
desteklenmesini	hedeflemiştir.	

Anadolu	Isuzu,	sosyal	diyalog	alanında,	
“Güç	Yürekten	Gelir”	sloganıyla	hayata	
geçirdiği	projesiyle,	yarışmada	birincilik	
ödülünü	kazanmıştır.	

Eğitim kurumları ile iş birliği projeleri
Üniversite	ve	meslek	liseleri	iş	birliği	
projeleriyle,	nitelikli	ve	potansiyele	
sahip	işgücünün	Anadolu	Isuzu’ya	
kazandırılması	amaçlanmıştır.	

Bu	kapsamda;
•	 2018	yılında	10	öğrenci	Üretim,	Kalite	
Kontrol,	İnsan	Kaynakları,	Tedarik	
Zinciri,	Ar-Ge	departmanlarında	proje	
stajyeri	olarak	işe	alınmıştır.	Staj	
döneminde	60	öğrenciye	kısa	dönem	
staj	olanağı	sağlanmıştır.	AIESEC	
ile	yapılan	iş	birliği	neticesinde	ise	
2	yabancı	uyruklu	stajyer,	İhracat	
Departmanı’nda	görev	almıştır.

•	 Gerçek	iş	deneyimine	dayanarak	
yapılandırılmış	staj	programı	Chief	
Young	Officer	(CYO)	çerçevesinde	
4	stajyer	Pazarlama	ve	Ar-Ge	
departmanlarında	projelerini	
gerçekleştirmiştir.

•	 Meslek	liseleri-sanayi	iş	birliği	
kapsamında,	endüstri	meslek	
liselerinde	eğitim	gören	35	son	sınıf	
öğrencisine	Anadolu	Isuzu’da	staj	
imkânı	sunulmuştur.

•	 2015	yılında	Küçükyalı	Mesleki	ve	
Teknik	Lisesi’nde	hayata	geçirilen	
Anadolu	Isuzu	Boya	Teknolojileri	
Atölyesi	projesine,	2018	yılında	
da	destek	verilmiş	ve	öğrencilerin	
yetkinliklerinin	artırılmasına	devam	
edilmiştir.	

Anadolu	Isuzu,	Türkiye’nin	önde	gelen	
üniversitelerinin	kariyer	günlerine	
katılarak	vaka	analiz	çalışmalarına	
sponsor	olmaktadır.	

Türkiye’nin	her	yerinden	ve	yurt	dışında	
gelen	öğrencilere	ve	akademisyenlere	
Tech	Tour	gezisi	ile	Anadolu	Isuzu	
tanıtılmaktadır.	Kullanılan	teknolojilerin	
anlatımı,	Ar-Ge	ve	üretim	alanlarının	
keşfi,	uzman	ve	tecrübeli	kadronun	
sorulara	verdiği	cevaplarla	ziyaretçilerin	
Anadolu	Isuzu’yu	keşfetmeleri	
sağlanmaktadır.	Bunun	yanı	sıra;
•	 Engineering	Case	Camp’ta	geleceğin	
mühendisleri	ile	bir	araya	gelen	
Şirket	yöneticileri,	ilham	verici	
konuşmalarıyla	Anadolu	Isuzu	
dünyasını	tanıtmışlar,	teknolojik	
trendleri	paylaşmışlardır.

Anadolu Isuzu, sosyal diyalog alanında, “Güç Yürekten Gelir” sloganıyla 
hayata geçirdiği projesiyle, birincilik ödülünü kazanmıştır. 
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•	 Karadeniz	Teknik	Üniversitesi	Makine	
Mühendisliği	Fakültesi’nde	genç	
mühendislere	Anadolu	Isuzu	Ar-
Ge	Merkezi,	Ar-Ge	tasarım	süreci	
ve	inovasyon	yaklaşımı	örneklerle	
anlatılmıştır.

•	 Yıldız	Teknik	Üniversitesi	Ekonomi	
Kulübü’nün	düzenlediği	Yıldız	
Durağından	Kariyer	Otobüsüne	
etkinliğinde	Anadolu	Isuzu	ve	
Anadolu	Isuzu’da	çalışma	deneyimi	
anlatılmıştır.

•	 Kocaeli	Üniversitesi	Mühendislik	
Kulübü	tarafından	düzenlenen	
Otomotiv	Günleri	Etkinliği’ne	katılan	
yöneticiler	öğrencilerle	iş	yaşamı	ve	
kariyerleri	üzerine	sohbet	etmişlerdir.

•	 Sanal	ortamda	katılım	sağlanan	
Sanal	Kariyer	Fuarı	ve	Career	Digital	
platformlarıyla	100’ü	aşkın	öğrenciyle	
mülakat	yapma	fırsatı	yakalanmıştır.

•	 Yıl	içinde	ayrıca,	Anadolu	Vakfı	
Bursiyerleri,	Marmara,	Sakarya,	
Kocaeli,	Yıldız	Teknik	Üniversitesi	
öğrencilerine	fabrika	turu	
düzenlenerek	faaliyetler	ve	uzman	
çalışanların	tecrübeleri	hakkında	bilgi	
paylaşılmıştır.

Anadolu Isuzu’da sendikal haklar ve 
toplu iş sözleşmesi
Anadolu	Isuzu	çalışanların	sendikal	
haklarına	saygı	göstermekte	ve	özgürce	
kullanabilmelerine	imkân	tanıyan	bir	iş	
ortamı	sunmaktadır.	Anadolu	Isuzu’da	
operasyon	çalışanları	ile	olan	ilişkiler,	
toplu	iş	sözleşmesi	kapsamında	
düzenlenmektedir.	Birleşik	Metal	İş	
Sendikası,	Anadolu	Isuzu’da	yetkili	
işçi	sendikası	konumundadır.	Şirket	
bünyesinde	seçilerek	atanmış	
1	adet	Baş	Temsilci	ve	3	adet	Sendika	
Temsilcisi	bulunmaktadır.	Söz	konusu	
temsilciler;	Birleşik	Metal	İş	Sendikası	
ile	MESS	(Türkiye	Metal	Sanayicileri	
Sendikası)	arasında	imzalanan	
Toplu	İş	Sözleşmesi’nde	ve	kanunlar	
tarafından	belirlenen	sınırlar	dahilinde;	
operasyon	çalışanlarının	talep,	şikayet	
ve	sorunlarını	takip	etmekle;	Disiplin	
Kurulu	ile	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	Kurulu	
gibi	komitelerde	çalışanları	temsil	
etmekle	ve	yasal	haklarını	gözetmekle	
yükümlüdürler.	

2018	yıl	sonu	itibarıyla	Anadolu	Isuzu’da	
524	operasyon	çalışanı	sendika	üyesidir.

Sürdürülebilir Geleceğin Mimarları: İnsan Kaynakları

Anadolu Isuzu, 2018 yılında Anadolu 
Grubu BiFikir finaline damgasını 
vurmuştur.
BiFikir	Uygulaması	ve	BiFikir	Festivali,	
Anadolu	Grubu	çalışanlarının	yenilikçi	
fikirlerini	sundukları;	birey	ve	ekip	olarak	
yaratıcılıklarını	geliştirdikleri	ve	Grup	
şirketlerine	katma	değer	sağladıkları	bir	
platform	olarak	öne	çıkmaktadır.

Anadolu	Isuzu,	BiFikir	kapsamında,	
üst	üste	4.	kez	sıralamaya	girerek	
yenilikçilik	ve	yaratıcılığın	kurum	
kültüründe	sağlıklı	bir	şekilde	yerleşmiş	
olduğunu	kanıtlamıştır.	Şirket,	2018	
yılında	yarıştığı	büyük	finalde,	Kaşif	
ve	Mucit	kategorilerinin	her	ikisinde	de	
derece	almanın	mutluluk	ve	gururunu	
yaşamıştır.

Ürün	ve	Süreç	İnovasyonu	konulu	
projelerin	yarıştığı	Mucit	kategorisinde,	
Kızıl	Ötesi	Kalorifer	projesi	birinciliği;	
Sürdürülebilir	Organizasyonel	Gelişim	
konulu	projelerin	yarıştığı	Kaşif	
kategorisinde	ise	Güvenli	Takip	Uyarı	
Sistemi	projesi	ikinciliği	kazanmıştır.	
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“Önce	insana”	hizmet	etmeye	odaklanan	
Anadolu	Isuzu,	kurumsal	değerleri	ve	
kültürü	ışığında	dil,	din,	ırk	ve	cinsiyet	
farkı	gözetmeden	çalışanlarına	insana	
yaraşır	iş	koşulları	sunmaya	odaklıdır.	

İSG/ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ
Anadolu	Isuzu’nun	değişmez	hedefi	
sağlıklı	ve	güvenli	çalışma	ortamının	
sürdürülebilirliğini	ve	sürekli	gelişimini	
sağlamaktır.

Anadolu	Isuzu	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	
Yönetim	Sistemi;	tüm	çalışanların	ortak	
katılımına	ve	desteğine	dayanmaktadır.	
Anadolu	Isuzu	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	
yönetim	yapılanması,	ISO	45001	İş	
Sağlığı	ve	Güvenliği	Yönetim	Sistemi	
Standardı	ile	güvence	altına	alınmıştır.

Anadolu	Isuzu	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	
Politikasına	 	www.anadoluisuzu.com.
tr/hakkimizda/isci-sagligi-ve-guvenligi-
politikasi	adresinden	erişebilirsiniz.

Anadolu	Isuzu,	insan	sağlığı	ve	güvenliği	
konusunu	temel	bir	öncelik	olarak	
kabul	etmiştir.	Şirket,	güvenli	çalışma	
alanlarının	sürdürülmesi	ve	çalışan	
farkındalığı	ile	sıfır	iş	kazasını	sürekli	ve	
değişmez	bir	hedef	olarak	benimsemiştir.

Sıfır	kaza	hedefi	ile	hareket	eden	
Anadolu	Isuzu	işletmesi,	her	geçen	
yıl	kaza	sıklık	oranını	(IFR-Injury	
Frequency	Rate)	azaltmaktadır.	İş	
güvenliği	ve	sağlıklı	çalışma	hedeflerine	
odaklanılması	sonucunda	2018	yılı	kaza	
sıklık	oranı	2015	yılına	göre	%85,	2016	
yılına	göre	%45,	2017	yılına	göre	ise	
%30	azalma	göstermiştir.	

Anadolu	Isuzu’nun	2018	yılı	kaza	
sıklık	oranı	değeri	sektör	ortalamasının	
altındadır.	Sıfır	iş	kazası	ve	sıfır	meslek	
hastalığı	Şirket’in	bu	doğrultudaki	en	
önemli	hedefidir.	

“Önce insana” hizmet 
etmeye odaklanan 
Anadolu Isuzu, 
kurumsal değerleri ve 
kültürü ışığında dil, 
din, ırk ve cinsiyet 
farkı gözetmeden 
çalışanlarına insana 
yaraşır iş koşulları 
sunmaya odaklıdır. 

BiFikir
Kaşif	ve	Mucit	
kategorilerinde	ödül

IFR 
2017’ye	göre	%30	
azalma
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Çevre ve Enerji Performansının Sürekli 
Geliştirilmesi Hedefi

ÇEVRE VE ENERJİ PERFORMANSININ 
ÖNEMİ
Şirketlerin	üretim	tesisleri	ve	hizmet	
ağları,	net	doğal	kaynak	tüketicisidir.	Bu	
kapsamda	özellikle	sanayi	tesisleri,	sera	gazı	
emisyonlarıyla	gündeme	gelmektedir.	

Sorumluluk	sahibi	kurumsal	vatandaşların	
temel	görevi;	iklim	değişikliği	ve	küresel	ısınma	
mücadelesi	kapsamında	faaliyetlerini	ve	iş	
ortamını,	her	türlü	kaynağın	verimli	kullanımını	
esas	alan	bir	bakış	açısıyla	değerlendirmek	
ve	daha	verimli	ve	çevre	dostu	bir	üretim	
dengesine	geçiş	için	gerekli	yatırımları	hayata	
geçirmektir.	Bu	süreçte	edinilecek	deneyim,	
çevre	dostu	ürün	ve	hizmetlerin	geliştirilmesi	
açısından	da	büyük	önem	taşıyacaktır.

YÖNETİM YAKLAŞIMI
Anadolu	Isuzu,	uygulamakta	olduğu	
Çevre	Politikası	kapsamında;	üretim	
faaliyetlerinin,	ürünlerinin	ve	hizmetlerinin	
çevre	performanslarını	sürekli	geliştirmeyi,	
kaynakların	doğal	dengelerini	bozmadan,	
gerekli	mevzuat	yükümlülüklerine	ve	ilgili	
tarafların	beklentilerine	uyum	göstererek,	
çevre	kirliliğini	kaynağında	önlemeyi,	çevre	
yönetim	sistemini	sürdürülebilir	bir	yaklaşımla	
oluşturmayı	ve	bu	amaçlar	doğrultusunda	
çevrenin	sürekli	korunmasını	öngörmektedir.

İlişkili öncelikli konular

5 Ar-Ge	çalışmaları

8 Dijital	dönüşüm	çalışmaları	ve	akıllı	
sistemler	entegrasyonu

	 	

Çevresel
etkilerin	kaynağında	
azaltılması	yaklaşımı

ISO 14001
ÇYS

GRI	103-2,	201-2,	301-1
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2018 YILI ÇEVRE 
PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI

Çok yönlü bir yaklaşımla şekillenen 
çevre yönetimi
Anadolu	Isuzu,	üretim	faaliyetlerinin,	
ürün	ve	hizmetlerinin	çevre	
performansını	sürekli	iyileştirmek,	
çevresel	etkilerini	doğal	dengeyi	
bozmayacak	şekilde	en	aza	indirmek	
için	yenilikçi	ve	sürdürülebilir	projeler	
geliştirmektedir.	

Şirket’in	temel	hedeflerinden	biri,	
faaliyetlerden	kaynaklanabilecek	
emisyonlar,	su	kirliliği,	tehlikeli	ve	
tehlikesiz	atıkların	çevresel	etkilerinin	
kaynağında	azaltılmasıdır.	Anadolu	
Isuzu,	bu	bağlamda	azaltıcı	önlemler	
almak	adına	teknolojiyi	yakından	takip	
etmekte,	proseslerle	uyumlu	çevre	dostu	
teknolojileri	üretim	süreçlerine	entegre	
etmektedir.	

Ürün	yaşam	döngüsü	boyunca	
oluşan	çevresel	etki	alanlarını	çevre	
politikasının	temeli	olarak	gören	
Anadolu	Isuzu,	üretim	faaliyetlerinin	tüm	
aşamalarında	çevresel	ayak	izini	sürekli	
ölçümlemeye	ve	azaltmaya	odaklıdır.	

Türkiye	ve	Avrupa’da	yayınlanan	
çevresel	mevzuatları	yakından	takip	
eden	Anadolu	Isuzu’nun	fabrikasında	
ISO	14001	Çevre	Yönetim	Standardı	
çerçevesinde	yapılandırılmış	Çevre	
Yönetim	Sistemi	bulunmaktadır.	
Şirket	faaliyetlerinin	ISO	14001	Çevre	
Yönetim	Standardı’na	uyumu	bağımsız	
periyodik	dış	denetimlerle	izlenmekte	ve	
doğrulanmaktadır.

Anadolu	Isuzu’da	çevre	yönetimine	dair	
stratejik	kararlar	Yönetim	Kurulu’nun	
sorumluluğundadır.	Alınan	kararlar,	

Anadolu	Isuzu	Genel	Müdürü’nün	
kılavuzluğunda	üst	yönetim	ve	
ilgili	birimler	tarafından	hayata	
geçirilmektedir.

Çevre	yönetim	uygulamaları	aynı	
zamanda	T.C.	Çevre	ve	Şehircilik	
Bakanlığı	denetimlerine	de	tabidir.	2018	
yılında	Anadolu	Isuzu	faaliyetlerinin	
çevresel	etkileri	nedeniyle	paydaşlardan	
alınan	bir	şikâyet	ya	da	çevre	cezası	
bulunmamaktadır.

Anadolu	Isuzu	Çevre	Politikasına	
	www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/

isci-sagligi-ve-guvenligi-politikasi	
adresinden	erişebilirsiniz.

Çalışanların çevre bilincini artırma 
hedefine uygun olarak
Anadolu	Isuzu,	çalışanlarının	çevre	
bilinci	ve	farkındalığını	artırmak	amacı	
ile	düzenli	eğitimler	organize	etmektedir.	
İnsan	kaynağının;	gerek	iş	hayatları,	
gerekse	günlük	yaşantılarında	çevre	
kirliliğini	en	aza	indirecek	şekilde	
bilinçlenmeleri	adına	el	kitapçıkları	ve	
afişler	hazırlanarak	dağıtılmakta,	fabrika	
yerleşkesinde	plazma	ekran	yayınları	
gerçekleştirilmektedir.	Hazırlanan	
çevre	bültenleri	ile	Şirket	personelinin	
çevresel	faaliyetlerden	haberdar	olması	
sağlanmakta,	gönüllü	katılımı	teşvik	
edilmektedir.

Tedarikçilerin çevre mevzuatına uyumu
Anadolu	Isuzu	geniş	bir	tedarikçi	
evrenine	sahiptir.	Şirket,	tedarikçilerden	
mevzuata	uymalarının	yanı	sıra	çevresel	
sürdürülebilirlik	kapsamında	kendilerini	
sürekli	geliştirmelerini	de	beklemektedir.	

Anadolu	Isuzu,	tedarikçilerinin	çevre	
alanındaki	çalışmalarını	ve	kaydettikleri	
gelişmeleri	Kalite	ve	Çevre	Yönetim	
Sistemleri	gereğince	yaptığı	denetimler	
ile	takip	etmektedir.

Atık yönetiminde artan etkinlik
Anadolu	Isuzu,	Çevre	Yönetim	Sistemi	
kapsamında	ofis	alanlarında	ve	üretim	
hatlarında	oluşan	atıkları	kaynağında	
ayrıştırarak	maksimum	geri	kazanımı	
sağlamakta;	geri	dönüştürülemeyen	atık	
oluşumu	en	aza	indirilmektedir.

Oluşan	atıklar	yasal	izinlere	sahip	
lisanslı	firmalara	teslim	edilerek	geri	
kazanım	döngüsüne	katılmaktadır.	

Anadolu	Isuzu’da	atık	miktarları,	
üretim	adetleriyle	doğru	orantılı	olarak	
değişim	göstermektedir.	Sıfır	atık	
felsefesini	benimseyen	Şirket’te,	atık	
minimizasyonunu	sağlamak	amacıyla,	
atıkların	bölüm	bazlı	envanter	yönetimi	
ile	tespiti	yapılmakta	ve	düzenli	
denetimlerle	takip	edilmektedir.	

Anadolu Isuzu, üretim faaliyetlerinin, ürün ve hizmetlerinin çevre 
performansını sürekli iyileştirmek, çevresel etkilerini doğal dengeyi 
bozmayacak şekilde en aza indirmek için yenilikçi ve sürdürülebilir projeler 
geliştirmektedir. 

GRI	103-2,	201-2,	301-1
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Çevre ve Enerji Performansının Sürekli Geliştirilmesi Hedefi

Anadolu	Isuzu	yemekhanelerinde	sıfır	
atık	ilkesi	ile	geri	dönüştürülemeyen	atık	
oluşumu	en	aza	indirilmiştir.

Raporlama	döneminde,	atık	oluşumunu	
önlemek	adına	karton/plastik	bardak	
yerine	cam	ürünlerin	kullanımına	geçiş	
yapılmıştır.	Yemekhanelerde	oluşan	
yemek	atıkları	barınaklara	gönderilerek	
koruma	altındaki	hayvan	dostlara	besin	
sağlanmış,	israfın	önüne	geçilmiştir.	

Anadolu	Isuzu,	gerçekleştirdiği	tüm	bu	
çalışmalarla	SKA’na	katkıda	bulunmakta	
ve	çevrenin	korunması	hedefine	hizmet	
etmektedir.	

Avrupa standartlarında uçucu organik 
bileşik (UOB) değerleri 
Anadolu	Isuzu,	boyahane	tesislerinden	
kaynaklanan	uçucu	organik	bileşik	
değerlerini	aylık	olarak	takip	etmekte	
ve	azaltmaya	yönelik	aksiyonlar	
oluşturmaktadır.	

Şirket’in	UOB	hedefleri,	Sanayi	Kaynaklı	
Hava	Kirliliğinin	Kontrolü	Yönetmeliği	
(SKHKKY)’nde	verilen	limitlerin	çok	
altında	olup,	Avrupa	standartlarındadır.	

Solvent	miktarı	düşük	ve	su	
bazlı	boyalar	tercihinin	yanı	sıra	
boyahanelerde	elektrostatik	boya	
tabancalarının	kullanımı	da	UOB	
miktarlarının	azaltılmasında	rol	
oynamıştır.	

Anadolu	Isuzu,	Avrupa’da	uygulanan	
güncel	mevzuatı	takip	etmekte,	
uygulanabilir	en	iyi	teknikleri	
araştırmakta,	gerekli	aksiyonlar	
için	tedarikçiler	ve	T.C.	Çevre	ve	
Şehircilik	Bakanlığı	ile	ortak	çalışmalar	
yapmaktadır.	

Anadolu	Isuzu	aynı	zamanda,	boya	
teknolojilerindeki	gelişmeleri,	solvent	
tüketimlerinin	azaltılması,	robotik	
uygulamalar,	boya	uygulamalarında	
verimlilik	gibi	çalışmaları	da	yakından	
takip	etmektedir.

Su yönetimi: sürdürülebilirlik açısından 
son derece önemli bir konu
Su	yönetimi,	gezegenimizde	yaşamın	
sürdürülebilirliği	ve	insanlığın	geleceği	
açısından	çok	önemlidir.	Yeryüzünün	
büyük	bir	miktarını	oluşturmasına	
karşın	sınırlı	ve	tükenen	doğal	
kaynaklar	arasında	bulunan	su,	bilinçli	
kullanılmadığında	tüm	canlıların	yaşamı	
tehlikeye	girmektedir.

Su	kaynaklarının	verimli	kullanımını,	
Anadolu	Isuzu	üretim	faaliyetlerinin	
devamlılığının	sağlanması	ve	Çevre	
Yönetim	Sistemi	kapsamında	öncelik	arz	
eden	bir	hedeftir.	

“Temiz	suya	ulaşabilmek	herkesin	
hakkıdır”	bilinciyle	yola	çıkan	Anadolu	
Isuzu,	su	tüketimini	azaltmayı	
hedefleyen	uzun	vadeli	stratejiler	
geliştirmekte	ve	bu	alanda	yatırımlar	
yapmaktadır.	Su	tüketimi	detaylı	olarak	
izlenmekte,	tasarrufun	ve	maliyet	
optimizasyonunun	sağlanması	adına	
tüketim	miktarları	on-line	olarak	kontrol	
edilmektedir.	Değerlendirme	sonucunda	
ise	gerekli	aksiyonlar	alınmaktadır.	

Anadolu	Isuzu	fabrikasında	bulunan	
180	m3/gün	kapasiteli	entegre	atık	su	
arıtma	tesisinde	evsel	ve	endüstriyel	
atık	su	arıtımı	gerçekleştirilmektedir.	
Çevre	Yönetim	Sistemi	kapsamında	

ve	su	kirliliği	kontrolü	yönetmeliği	
doğrultusunda	atık	su	kirlilik	yükünün	
deşarj	izinlerinde	belirtilen	değerlere	
indirilmesi	ve	deşarj	edilmesi	
sağlanmaktadır.	

Atıksu	arıtma	tesisi	çıkış	suyunun	geri	
kazandırılarak	proses	suyu	olarak	
yeniden	kullanılması	Anadolu	Isuzu’nun	
hedefleri	arasında	olup,	fizibilite	
çalışmaları	devam	etmektedir.

Sera gazı emisyonlarını sürekli 
iyileştirme hedefi
Anadolu	Isuzu,	faaliyetleri	
kapsamında	sera	gazı	emisyonlarını	
düşürmeye	odaklıdır.	Şirket,	Sera	
Gazı	Emisyonlarının	İzlenmesi	ve	
Raporlanması	Hakkında	Tebliğ,	
Madde-6,	EK-3’te	belirtilen	ilkeler	
çerçevesinde	emisyonlarını	takip	
etmekte	olup,	sera	gazı	emisyon	izleme	
planı	T.C.	Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığı	
tarafından	onaylanmıştır.	

Anadolu	Isuzu	fabrikasında	ana	yakıt	
olarak	doğal	gaz	kullanılmaktadır.	
Tesiste,	acil	durum	enerji	ihtiyacını	
karşılamak	amacıyla	bulundurulan	
4	adet	jeneratör	ve	1	adet	yangın	
pompası,	motorinle	çalışmaktadır.

Şirket’te	ağırlıklı	olarak	sera	gazı	
emisyonlarına	neden	olan	başlıca	
birimler,	boya	fırınları	ile	çeşitli	üretim	
aşamalarında	ısıtma/kurutma	amacıyla	
kullanılan	kazanlardır.	

Çevre Günü 2019 - ağaç dikme etkinliği
Anadolu	Isuzu,	her	yıl	çevre	gününde,	
çalışanlarının	gönüllü	katılımı	ile	çeşitli	
etkinlikler	düzenlemektedir.	Raporun	
yayına	hazırlandığı	2019	yılı	Haziran	
ayında	Şirket,	çevre	farkındalığını	
artırmaya	yönelik	“Doğa	İçin	İz	Bırak”	
etkinliğini	hayata	geçirmiş,	yeşil	bir	alan	
oluşturmaya	yönelik	ilk	adım	atılmıştır.

Avrupa
standartlarında	
UOB	değerleri

GRI	103-2,	201-2,	301-1
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2018 YILI ENERJİ 
PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI

Anadolu Isuzu, enerji yoğun üretim 
süreçlerine sahip bir şirkettir.
Anadolu	Isuzu	ürettiği	ürünlerin	
niteliği	nedeniyle,	enerji	yoğun	üretim	
süreçlerine	sahiptir.	Bu	sektörel	özellik,	
Anadolu	Isuzu’nun	iklim	değişikliği	
konusunda	güçlü	ve	sorumlu	bir	
yaklaşım	benimsemesini	gerekli	
kılmaktadır.	

Anadolu	Isuzu’da	enerji	ve	emisyon	
konuları	risk-fırsat	dengesinde	proaktif	
bir	yaklaşımla	yönetilmektedir.	
Ürünlerin	ve	üretim	proseslerinin	
ortaya	çıkardığı	etkilerin	düşürülmesine	
yönelik	çalışmalar	çok	yönlü	olarak	
gerçekleştirildiği	gibi,	yeni	ürün	
geliştirme	çalışmaları	kapsamında;	
düşük	karbon	ekonomisine	geçiş,	
tüketim	kalıplarındaki	değişim,	küresel	
ölçekli	trendler	ve	tüketicilerin	beklentileri	
de	dikkate	alınmaktadır.

İklim	değişikliğiyle	mücadele	çalışmaları	
doğrultusunda	enerji	tüketimi	ve	emisyon	
miktarları	sürekli	takip	edilmekte,	enerji	
verimliliği	projeleriyle	tüketimlerin	
azaltılması	ve	sera	gazı	emisyonlarının	
düşürülmesi	hedeflenmektedir.

Anadolu	Isuzu	geliştirdiği	ve	ürettiği	
araçlarda	öngördüğü	daha	düşük	enerji	
tüketimi	hedefini,	üretim	tesislerinde	
de	eş	anlı	olarak	sağlamak	adına	çok	
sayıda	proje	yürütmektedir.	Şirket,	
yürüttüğü	bu	proje	ve	faaliyetler	ile	enerji	
performansını	sürekli	iyileştirmektedir.	

Günümüz	teknolojilerinin	kullanımı,	
Endüstri	4.0	ilkeleri	ve	bu	ilkelerin	
Anadolu	Isuzu	fabrikasında	uygulanması	
için	çalışmalar	yürütülmektedir.	Şirket	
diğer	taraftan,	teknoloji	ile	birlikte	kültürel	
değişimi	de	sağlamak	adına	eğitim	
çalışmaları	da	gerçekleştirmektedir.
	
Anadolu	Isuzu,	üretim	tesislerinde	
sensör	teknolojilerinden	yararlanarak	
gerekli	uyarı	ve	anlık	bilgi	alabileceği	
sistemler	kurma	aşamasındadır.	

Doğa	ve	çevre	korunarak,	kayıtlar,	
kağıt	ortam	yerine	sahada	günümüz	
teknolojisi	ürünü	olan	tablet	PC’ler	ile	
raporlanmaktadır.	Sensörlerden	alınan	
verileri	işleyebilen	ve	analiz	edebilen,	
olumsuzluk	veya	hataları	önceden	
bilgilendirecek	sistemler	üzerindeki	
çalışmalar	devam	etmektedir.	

Anadolu Isuzu, küresel ve ulusal 
gündemin önemli bir maddesi olan 
enerji verimliliğine odaklıdır. 
Anadolu	Isuzu,	enerji	verimliliği	
alanında	aktif	çalışmalar	yürütmektedir.	
Fabrikada	bulunan	mekanik	ve	elektrikli	
ekipmanların	enerji	tüketimi	bakımından	
daha	verimli	çalışan	ekipmanlarla	
değişimi	üzerinde	çalışılmaktadır.	Diğer	
taraftan	kullanılmakta	olan	enerjinin	geri	
dönüşümüne	ve	kayıpların	kazanca	
dönüştürülmesine	yönelik	projeler	
üzerinde	çalışılmaktadır.	

Fabrika	alanlarında	LED	teknolojisine	
geçiş	projesi	başlatılmıştır.	Bu	
kapsamda,	kamu	teşvikli	dönüşüm	
projesi	planlanmaktadır.	Atölye	
bazında	sürdürülen	enerji	takip	
sisteminin	ekipman	bazlı	olarak	
anlık	takibi	ve	analizleri,	otomasyon	
sistemlerinin	adaptasyonu	ile	birlikte	
projelendirilmektedir.

Türkiye’nin	enerjide	dışa	bağımlılık	
oranının	%70’lerde	olduğu	gerçeğinden	
hareket	eden	Anadolu	Isuzu,	
yenilenebilir	enerji	kaynakları	üzerindeki	
araştırmalarına	hızlı	bir	şekilde	devam	
etmektedir.

Anadolu	Isuzu,	enerji	ve	doğal	
kaynakların	en	verimli	şekilde	
kullanımına	odaklıdır	ve	bu	alandaki	
çalışmalarını	kararlılıkla	sürdürecektir.

Anadolu Isuzu, enerji verimliliği alanında aktif çalışmalar yürütmektedir. 
Fabrikada bulunan mekanik ve elektrikli ekipmanların enerji tüketimi 
bakımından daha verimli çalışan ekipmanlarla değişimi üzerinde 
çalışılmaktadır.

GRI	103-2,	201-2,	301-1
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Topluma Çok Yönlü Değer Katan Bir 
Kurumsal Vatandaş

TOPLUMA DEĞER KATMANIN ÖNEMİ
Şirketlerin	temel	sorumluluklarından	birisi	de	
üyesi	oldukları	toplumun	sosyal	kapasitesine	
ve	refahına	katkıda	bulunmaktır.	Toplumlar,	
ekonomik	aktörlerin	üniversiteler,	sivil	toplum	
kuruluşları	ve	kamusal	inisiyatiflerle	iş	birliğine	
gitmesi	sonucunda	uzun	vadede	çok	daha	
güçlü	ve	kapsayıcı	gelişme	gösterirler.	

Topluma	değer	katmanın	bir	diğer	ekseni,	
her	kesime	ve	özelikle	yaşlı	ve	dezavantajlı	
bireylere	katma	değerli	ürünler	sunmak,	hayata	
artan	oranda	katılımlarını	desteklemektir.

YÖNETİM YAKLAŞIMI
Anadolu	Isuzu	gerek	bireylerin	refah	seviyesini	
yükseltmek,	gerekse	toplum	için	sürdürülebilir	
ve	kalıcı	değer	üretmek	amacıyla,	sosyal	
sorumluluk	faaliyetleri	hayata	geçirmektedir.	
Şirket,	gerçekleştirdiği	iş	birlikleri	aracılığıyla	
toplumsal	gelişim	faaliyetlerini	kararlı	bir	şekilde	
desteklemektedir.	Anadolu	Isuzu’da	sistematik	
ve	planlı	bir	yaklaşımla	yürütülen	sosyal	
sorumluluk	faaliyetlerinin	odağında	gönüllülük	
yer	almaktadır.

İlişkili öncelikli konular
Önceliklendirme	analizi	çalışmasında	
yer	almayan	sosyal	sorumluluk	
çalışmaları,	Anadolu	Isuzu	için	
değişmez	bir	kurumsal	önceliktir.	

	 	

Gönüllü 
Katkı

Anadolu 
Vakfı

Boya 
Teknolojileri	Atölyesi
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2018 YILI SOSYAL FARKINDALIK 
PERFORMANSINDAN 
SATIRBAŞLARI 
Anadolu	Isuzu,	sosyal	sorumluluk	
faaliyetlerini	kurumsal	kimliğinin	önemli	
bir	tamamlayıcısı	olarak	görmektedir.	
Şirket,	yaşam	ve	ticaret	döngüsünde	
farklı	görevler	üstlenen	araçlarıyla	
toplumun	her	kesimine,	ticaretin	her	
noktasına	dokunmaktadır.

Anadolu Isuzu, Özel Sektör Gönüllüleri 
Derneği (ÖSGD)’nin aktif bir üyesidir.
Anadolu	Isuzu’nun	çalışanları	2014	
yılından	bu	yana	eğitim,	çevre	ve	
engellilik	konularındaki	projelere	
gönüllü	katılım	sağlamaktadır.	Sosyal	
Farkındalık	Projeleri	adı	altında	devam	
eden	çalışmalar,	özellikle	eğitim,	çevre	
ve	engellilik	konularına	odaklanmıştır.	
Anadolu	Isuzu,	bu	kapsamda	
çalışanlarının	gönüllü	katılımıyla	
katkısını	ortaya	koymaktadır.

Çevre	Günü	kapsamında,	yaşanılan	
çevreyi	iyileştirme;	İş	Güvenliği	
Haftası’nda	ise	“hedefimiz	sıfır	kaza”	
bakış	açısını	pekiştirmek	ve	güvenlik	
farkındalığını	artırmak	amacıyla	
yarışmalar	düzenlenmektedir.	
Kullanılmayan	kıyafetler,	okunmayan	
kitaplar	ve	oynanmayan	oyuncaklar,	
Anadolu	Isuzu	Genel	Müdürlük	
giriş	katında	bulunan	renkli	iyilik	
kutularına	bırakılarak	yeni	sahiplerine	
ulaşmaları	sağlanmaktadır.	Çalışanlar,	
sadece	tüketerek	değil,	üretmenin	
ve	paylaşmanın	da	harika	duygular	
olduğunun	bilinciyle,	iyilikleri	
kutularda	biriktirmektedir.	Bugüne	
kadar	iyilik	kutularında	biriktirilen	
giysi	ve	oyuncaklar,	Anadolu	Vakfı’na	
gönderilmiştir.

Anadolu Isuzu’nun 2018 yılında imza 
attığı sosyal farkındalık projelerinden...
•	 Şirket	Ar-Ge	ekibi	gönüllülerinin	kendi	
imkânlarıyla	yürüttükleri	çalışma	ile	
Gebze	Yıldırım	Beyazıt	Ortaokulu	sınıf	
yenileme	projesi	hayata	geçirilmiştir.	

•	 Şirket	gönüllülerinin	desteği	ile	
Hakkari	Gelişen	Köyü	Aralık	Mezrası	
İlkokulu’nda	eğitim	gören	çocukların	
eğitim	ihtiyaçları	karşılanmıştır.

•	 Üniversiteler	Arası	Hayvanları	Koruma	
Topluluğu,	Suadiye	Rotaract	Kulübü	
ve	Anadolu	Isuzu	iş	birliği	ile	Kurtköy	
ormanlarında	yaşayan	sahipsiz	dostlar	
için	bir	araya	gelinmiştir.	Etkinlik	
kapsamında,	atık	ahşaplardan	evsiz	
hayvanları	kış	şartlarından	koruyacak	
kulübeler	yapılmıştır.

•	 Anadolu	Isuzu	fabrikasında	5	Haziran	
Dünya	Çevre	Günü	kapsamında	
düzenlenen	“En	İyi	Çevre	Projesi”	
yarışmasına	katılan	projeler;	doğal	
kaynak	kullanımı	ve	atık	azaltma,	
kontaminasyon	önleme,	VOC	azaltma	

başlıkları	altında	yarışmış,	başarılı	
olan	ilk	3	proje	ödüllendirilmiştir.

•	 Kızılay	Kan	Merkezi	ile	iş	birliğinde	
gerçekleştirilen	17.	Kan	ve	Kök	
Hücre	Bağışı	organizasyonu,	27-28	
Mart	tarihlerinde	düzenlenmiştir.	
Organizasyon	kapsamında	71	ünite	
kan	toplanmıştır.

•	 Kültürel	ve	ortak	değerlerin	
paylaşılması,	kardeşlik	bağının	
güçlendirilmesi	suretiyle	çocukların	
terör	örgütlerinin	istismarından	ve	
kötü	alışkanlıklardan	uzak	tutulması	
amacıyla	başlatılan	“Biz	Anadoluyuz”	
projesi	kapsamında,	Ağrı’dan	gelen	50	
ortaokul	öğrencisine	Anadolu	Isuzu’da	
birebir	üretim	deneyimi	yaşatılmıştır.

•	 Kocaeli	Sanayi	Odası	iş	birliği	ile	
düzenlenen	organizasyonda,	Anadolu	
Isuzu	çalışanları	tarafından	toplanan	
elektronik	atıkların	geri	dönüşüme	
kazandırılmasını	hedefleyen	“Atıklar	
Orman	Olsun”	projesi	kapsamında	
sertifika	alınmıştır.
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ANADOLU ISUZU’DAN TOPLUMA VE İNSANA DEĞER KATAN ÜRÜNLER...Meslek liseleri-sanayi iş birliğinin 
seçkin bir örneği: Boya Teknolojileri 
Atölyesi
Meslek	liseleri-sanayi	iş	birliği	yaklaşımı	
kapsamında,	Anadolu	Isuzu,	2015	
yılında	Küçükyalı	Mesleki	ve	Teknik	
Anadolu	Lisesi’nde	Anadolu	Isuzu	Boya	
Teknolojileri	Atölyesi’ni	oluşturarak	
mesleki	eğitime	destek	sağlamaya	
başlamıştır.	

Projenin	amacı;	yenilikleri	takip	edip	
devreye	almaya	istekli,	teorik	bilgilerle	
birlikte	pratik	uygulamaları	da	bilen,	
iş	sağlığı	ve	güvenliği	kurallarını	
özümsemiş,	çevre	bilinciyle	hareket	
eden,	kalifiye	boya	profesyonellerini	
yetiştirmektir.	Proje	aynı	zamanda	sanayi	
sektörünün	ihtiyaç	duyduğu	nitelikli	insan	
kaynağının	oluşturulmasına	da	katkıda	
bulunmaktadır.	2018	itibarıyla	Atölye’den	
toplam	36	öğrenci	mezun	olmuştur.

Meslek Lisesi Koçları Programı
Özel	Sektör	Gönüllüleri	Derneği	iş	
birliğinde	yürütülmekte	olan	çalışma	
kapsamında,	ÖSGD	üye	şirketlerinden	
gönüllü	çalışanlar	10.	ve	11.	sınıf	
meslek	lisesi	öğrencilerine	grup	koçluğu	
yapmaktadır.	

İki	yıl	boyunca	aynı	öğrenci	grubu	ile	
en	az	12	defa	bir	araya	gelen	koçlar,	
öğrencilerin	istihdam	edilebilirliklerinin	
artırılmasına	ve	özel	sektörün	becerileri	
gelişmiş	yetkin	işgücü	ihtiyacının	
karşılanmasına	katkıda	bulunmaktadır.	
Proje	2014	yılında	başlamış	olup,	
2018	yılında	programa	8	gönüllü	koç	
ile	2	farklı	okulda	devam	edilmiş	ve	50	
öğrenciye	ulaşılmıştır.	

Citiport CNG, engelli dostu ve çevreci 
bir araç olarak ön plana çıkmaktadır.
Citiport,	Anadolu	Isuzu’nun	toplum	
ve	çevre	için	dengeli	değer	üretme	
anlayışının	bir	ürünüdür.	Dünya	
ölçeğinde,	şehir	içi	taşımacılığında	
artan	düşük	emisyon	salımlı	ve	çevreye	
duyarlı	araç	talebine	yanıt	veren	Citiport	
CNG,	aynı	zamanda	sahip	olduğu	iç	
tasarımıyla	da	engelli	yolculara	konforlu	
ve	insana	yaraşır	bir	seyahat	imkânı	
sunmaktadır.	2018’de	A’Design	Award	&	
Competition’da	“Gold	A’Design	Award”	
tasarım	ödülünü	kazanarak	konforunun	
yanı	sıra	tasarımını	da	tescilleyen	
Citiport	CNG,	görece	daha	aydınlık	
ve	daha	geniş	iç	mekânı	ile	engelli	
yolcuların	cam	bölümünden	dışarıyı	
rahatlıkla	izlemesine	imkân	sunmaktadır.	

Sıkıştırılmış	gaz	yakıt	sistemine	sahip	
olan	Isuzu	Citiport	CNG	modeli,	hem	
düşük	işletim	maliyetlerine	sahip,	hem	
de	sıradan	bir	toplu	ulaşım	aracına	göre	
çevreye	olumsuz	etkileri	azaltılmış	ideal	
bir	toplu	ulaşım	aracıdır.

Novociti Life: engelli ve yaşlı nüfusun 
sosyal hayata katılımını destekleyen bir 
çözüm
Sürdürülebilir	şehirciliğe	uygun	bir	araç	
olan	Isuzu	Novociti	Life,	değişen	pazar	
ve	kullanıcı	ihtiyaçlarına	yönelik	özgün	
bir	çözümdür.	Büyük	otobüsü	ikame	
eden	ideal	boyutlarıyla	dar	sokaklı	
şehirleri	de	hedefleyen	Novociti	Life,	
alçak	tabanlı	yapısıyla	engelli	ve	yaşlı	
nüfusun	sosyal	hayata	daha	fazla	
katılımını	desteklemektedir.	

Toplam	60	kişilik	yolcu	kapasitesiyle	
geniş	bir	iç	hacim	sunan	Novociti	
Life,	gün	ışığının	araç	içerisinde	etkin	
kullanımını	sağlayan	özel	yolcu	camı	
tasarımıyla,	tekerlekli	sandalyeli	
yolcuların	da	yan	camları	kolaylıkla	
kullanabilmelerine	imkân	sunmaktadır.	
Kullanıcılar,	Novociti	Life’ın	insan	odaklı	
akıllı	tasarımının	tadını	çıkarırken,	
araç,	Euro	6C	emisyon	normlarını	
karşılayabilen	motor	teknolojisiyle	
yüksek	enerji	verimliliği	ve	düşük	yakıt	
tüketimi	sağlamakta;	uluslararası	
piyasada	talep	edilen	standartlara	
fazlasıyla	cevap	vermektedir.	

Topluma Çok Yönlü Değer Katan Bir Kurumsal Vatandaş
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ÖRNEK PROJELER

Isuzu	Novociti	Life’ın	tasarımı,	aracın	
servis	ihtiyaçlarının	minimum	sürede	
karşılanmasına	da	imkân	sunmaktadır.	
Motor	bölümünün	arka	kısma	
alınması	aracı	alçak	tabanlı	platforma	
kavuşturmakta,	şanzımanın	ve	motorun	
bakım	ve	onarımını	kolaylaştıran	bir	
yapı	ortaya	çıkmaktadır.	Novociti	Life’ın	
motor	bölümüne	üç	taraftan	ulaşma	
imkânı	sunan	bakım	kapakları,	bakım	
işlemlerinin	kolay	ve	kısa	sürede	
gerçekleştirilmesini	sağlamaktadır.	

Novo Okul Otobüsü: yeni okul aracı 
yönetmeliğine uyumlu bir çalışma
Türkiye’de	yürürlüğe	giren	yeni	okul	
aracı	yönetmeliğine	paralel	olarak,	
Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	çalışmalarını	
hızlandırmış;	öğrencilerin	daha	güvenli	
ve	konforlu	seyahatleri	hedefiyle	6	
önemli	noktada	geliştirme	çalışmaları	
gerçekleştirmiştir.	

Bunlardan	ilki	araç	içinde	ve	dışında	
yer	alan	güvenlik	kameraları	ile	ilgilidir.	
Araç	içi	güvenlik	kameraları;	öğrencilerin	
servis	aracına	biniş	ve	inişlerinde,	tüm	
koltukları	görme	imkânı	sunmaktadır.	

Dış	mekânda	bulunan	ve	3600	görüş	
sağlayan	kamera	ise	şoförün	trafikte	
daha	güvenli	manevra	yapmasını	
sağlamaktadır.	Novo’nun	yeni	donanım	
paketi,	araç	içi	ve	dışına	ait	görüntü	
kayıtlarına	en	az	30	gün	boyunca	
ulaşılması	olanağı	da	sunmaktadır.	

Novo’nun	bir	diğer	özelliği,	tüm	
koltuklarda	yer	alan	sensör	sistemidir.	
9	kg	ve	üstü	ağırlığı	algılayan	sensör	
sistemi,	dolu	koltukların	şoförün	
önündeki	koltuk	dizilim	ekranından	
izlenmesi	imkânını	vermektedir.	Araç	
kontağı	kapatıldığında,	koltuklarda	
ağırlık	algılanmaya	devam	edilmesi	
durumunda,	önce	sesli	uyarı	verilmekte;	
ardından	4’lü	flaşörler	ve	son	olarak	da	
korna	sesiyle	ikazda	bulunulmaktadır.	
Bu	sistem,	çocuk	yolcuların	araçta	
unutulmasının	önüne	geçmeyi	
hedeflemektedir.

Anadolu	Isuzu	Ar-Ge	ekibinin	üzerinde	
yoğun	olarak	çalıştığı	3	noktalı,	
yüksekliği	ayarlanabilen	emniyet	
kemerleri	ile	trafikte	birinci	koşul	olan	
emniyet	kemeri	güvenliği	Novo’da	tüm	

yolcular	için	sağlanmıştır.	Koltuklardaki	
algılama	sistemi,	emniyet	kemeri	
takmayan	koltukların	şoför	önündeki	
ekrandan	kolayca	tespit	edilmesini	
sağlamaktadır.	

Okul	servisleri	açısından	öne	çıkan	
bir	diğer	özellik,	araç	takip	sistemidir.	
Sistem	ile	servis	aracının	nerede	olduğu	
anlık	olarak	takip	edilirken,	aracın	
hangi	rotayı	izlediği	30	günlük	kayıtlarla	
depolanabilmektedir.	

Araç	içini	gösteren	şeffaf	camlar	
öğrencilerin	fark	edilebilirliğini	artırmakta,	
kapı	güvenlik	sistemi	özellikle	kapıya	
sıkışma	ihtimalini	sensörlü	kapı	sistemi	
ile	ortadan	kaldırmaktadır.	Kapı	
kapanması	esnasında	bir	cisim	veya	
kişinin	tespit	edilmesi	durumunda,	kapı	
otomatik	olarak	açılmakta	ve	gerekli	
güvenlik	sağlanmaktadır.	

Sıkıştırılmış gaz yakıt sistemine sahip olan Isuzu Citiport CNG modeli, hem 
düşük işletim maliyetlerine sahip, hem de sıradan bir toplu ulaşım aracına 
göre çevreye olumsuz etkileri azaltılmış ideal bir toplu ulaşım aracıdır.
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Performans Tabloları

Ekonomik ve Operasyonel Performans

2016 2017 2018

Üretim (adet) 5.240 6.366 4.461
Kamyon 1.648 2.569 1.517
Kamyonet 662 922 560
Pick-up 1.577 1.620 891
Midibüs	ve	Otobüs 1.353 1.255 1.493

Satış (adet) 7.333 6.678 4.918
Toplam	Yurt	İçi	Satış	(adet) 6.667 6.079 3.995
Toplam	İhracat	(adet) 666 599 923

Kapasite Kullanım Oranı (%) 27,56 33,48 23,46
Satış Gelirleri (bin TL) 829.811 963.126 1.187.863
Yurt	İçi 704.723 789.381 736.728
Yurt	Dışı 184.385 230.533 528.832
Esas	Faaliyetlerle	İlişkili	Diğer	Satışlar 5.177 6.826 9.996
İndirimler -64.474 -63.613 -87.693

Vergi Öncesi Kâr (bin TL) -60.901 -68.293 -94.130
Net Kâr (bin TL) -46.337 -48.388 -80.509
FAVÖK (bin TL) 16.379 28.819 68.594
Hisse Başına Kazanç (Kr) -0,5516 -0,5761 -0,9584
Dağıtılan Ekonomik Değer (TL) 	 	 	
İşletme	Maliyetleri 821.562.660 950.489.976 1.132.020.819
Çalışan	Ücretleri	ve	Sair	Haklar 60.335.204 71.496.588 88.824.741
Hissedarlara	Ödenen	Temettü 12.709.853 0 0
Devlete	Ödenen	Vergi	ve	Diğer	Yükümlülükler 2.373.495 1.064.023 1.098.616
Toplumsal	Yatırımlar	(bağışlar	dahil) 58.016 122.961 34.250

Biriken Ekonomik Değer 	 	 	
Devletten	Alınan	Teşvikler	(bin	TL) 542 1.155 1.364
Toplam	Ar-Ge	Bütçesi	(TL) 36.514.573 39.456.866 47.352.847

Toplam Ar-Ge Çalışanı Sayısı (kişi) 91 99 101
Alınan Patent Sayısı (adet) 3 8 13
Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu - - -

GRI	201-1,	203-2
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Çevresel Performans

2016 2017 2018

Toplam Enerji Tüketimi (GJ) 81.014 79.244 72.327
Doğrudan Enerji Tüketimi - Doğalgaz (GJ) 81.014 79.244 72.327
Üretilen	Araç	Sayısı 5.153 6.366 4.453
Üretilen	Araç	Başına	Enerji	Tüketimi	(GJ/araç) 16 12 16

Enerji Verimliliği Projeleriyle Sağlanan Tasarruf (GJ) 613 1.807 3.085
Enerji Verimliliği Projeleriyle Sağlanan Sera Gazı Emisyonu Azaltımı (ton CO2e) 34 101 173
Kapsam	1 34 101 173
Kapsam	2 - - -

Doğrudan Sera Gazı Emisyonları (Scope 1) (ton CO2e) 2.878 2.761 2.449
Dolaylı Sera Gazı Emisyonları (Scope 2) (ton CO2e) - - -
Personel Servislerinden Kaynaklanan Sera Gazı Emisyonları (Scope 3) (ton CO2e) - - -
Üretilen Araç Başına Sera Gazı Emisyonu (kg CO2e/araç) 559 434 550
Toplam UOB Emisyonu (ton) 26,49 31,71 11,81
Spesifik UOB Emisyonu (gr/m2 boya yüzey alanı) 56,68 60,81 34
Toplam UOB Emisyonu (ton) 56,75 54,93 56,72
Spesifik UOB Emisyonu (gr/m2 boya yüzey alanı) 138,61 128,88 111,11
Toplam Su Çekimi - Yer Altı Kaynağı (m3) 57.129 57.660 55.989
Üretilen Araç Başına Su Tüketimi (m3/araç) 11,34 7,88 10
Atık Su Deşarjı - (m3) 32.626 29.214 27.401
Bertaraf Metoduna Göre Toplam Tehlikeli Atık Miktarı (ton) 320 233 372
Enerji	Geri	Kazanımı - - -
Geri	Kazanım 320 233 372
Atık	Sahası - - -

Bertaraf Metoduna Göre Toplam Tehlikesiz Atık Miktarı (ton) 3.144 2.625 1.996
Enerji	Geri	Kazanımı - - -
Geri	Kazanım 3.144 2.625 1.996

Bertaraf Amacıyla Taşınan Tehlikeli Atık Miktarı (ton) 320 233 372
Kullanılan Toplam Ambalaj Miktarı (ton) 1.480 847 721
Ambalaj Atığı Geri Kazanım Oranı (%) 100 100 100
Çalışanlara Sunulan Çevre Eğitimleri - Katılım (kişi sayısı) 624 640 715
Doğrudan	İstihdam 514 535 579
Müteahhit	Firma	Çalışanı 110 105 136

Çalışanlara Sunulan Çevre Eğitimleri - Toplam Saat (kişi x saat) 312 320 357,5
Doğrudan	İstihdam 257 267,5 289,5
Müteahhit	Firma	Çalışanı 55 52,5 68

Toplam Çevre Yönetim Harcaması (TL) 296.237 120.555 160.939
Çevre Yasalarına Uyumsuzluk Cezası (adet-TL) 0 0 0
Formal Mekanizmalarla İletilen Çevresel Etki Şikayetleri (adet) 0 0 0
Çevre Kriterleriyle Değerlendirilen Toplam Tedarikçi Sayısı (adet) 88 82 38

	

GRI	301-2,	302-1,	302-2,	302-3,	302-4,	302-5,	303-1,	303-3,	305-1,	305-2,	305-3,	305-4,	305-5,	306-1,	306-2,	308-1	
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Sosyal Performans 

Performans Tabloları

2016 2017 2018

Çalışan Eğitimleri - Katılımcı Sayısı (kişi) 3.450 1.357 1.531
Operasyon	Çalışanı 1.738 906 1.149
İdari	Personel 1.712 451 382
Kadın 346 116 140
Erkek 3.104 1.241 1.391

Çalışan Eğitimleri - Toplam Saat (kişi x saat) 17.917 19.133 18.399
Operasyon	Çalışanı 8.062 8.806 5.248
İdari	Personel 9.855 10.327 13.151
Kadın 1.750 2.376 1.899
Erkek 16.167 16.757 16.500

Çalışan Başına Ortalama Eğitim Saati (saat/kişi) 5,19 14,09 12,01
Operasyon	Çalışanı 4,63 9,71 4,56
İdari	Personel 5,75 22,8 34,42
Kadın 5,05 20,4 13,56
Erkek 5,2 13,5 11,86

Müteahhit Çalışanı Eğitimleri - Katılımcı Sayısı (kişi) 0 0 15
Müteahhit Çalışanı Eğitimleri - Toplam Saat (kişi x saat) 0 0 120
Müteahhit Çalışanı Başına Ortalama Eğitim Saati (saat/kişi) 0 0 8
Çalışanlara Sunulan İSG Eğitimleri - Katılımcı Sayısı (kişi)    
Doğrudan	İstihdam 398 550 531
Müteahhit	Firma	Çalışanı 0 0 15

Çalışanlara Sunulan İSG Eğitimleri - Toplam Saat (kişi x saat) 	 	 	
Doğrudan	İstihdam 3.184 4.400 4.248
Müteahhit	Firma	Çalışanı 0 0 120

Mesleki Hastalık Oranı (%)    
Doğrudan	İstihdam 0,24 0,23 0,37
Müteahhit	Firma	Çalışanı 0 0 0

Kayıp Günlü Kaza Oranı (≥1 gün kayıplı kaza sayısı x 100.000/çalışma saati)    
Doğrudan	İstihdam 0,5 0,389 0,275
Müteahhit	Firma	Çalışanı NA NA NA

İşle İlgili Ölüm Sayısı (kişi)    
Doğrudan	İstihdam 0 0 0
Müteahhit	Firma	Çalışanı 0 0 0

Yüksek Kaza ya da Mesleki Hastalık Riski Barındıran Ortam ya da Görevlerde 
Çalışan Sayısı (kişi) 0 0 0

Kurulu İSG Komitesi Sayısı (kişi) 0 0 0
Kurulu İSG Komitelerindeki Toplam Üye Sayısı (kişi) 20 15 15
Kurulu İSG Komitelerinde Çalışan Temsilcisi Sayısı (kişi) 3 3 3
İşgücü Kriterleriyle Değerlendirilen Toplam Tedarikçi Sayısı (adet) 10 15 20

	

GRI	403-1,	403-2,	403-3,	403-4,	404-1,	404-2,	404-3
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İK Demografisi

2016 2017 2018

Toplam İşgücü (Sayı) 925 982 913
Doğrudan	İstihdam 823 875 808
Kadın 66 80 80
Erkek 757 795 728

Müteahhit	Firma	Çalışanı 102 107 105
Sözleşme Türüne Göre Toplam Çalışan Sayısı    
Belirsiz	Süreli	İş	Akdi 811 854 802
Kadın 64 74 77
Erkek 747 780 725

Geçici	İş	Akdi 12 21 6
Kadın 2 6 3
Erkek 10 15 3

Kategori Bazında Toplam Çalışan Sayısı 	 	 	
Operasyon	Çalışanı 562 597 524
Kadın 9 18 13
Erkek 553 589 517

İdari	Personel 261 278 278
Kadın 57 62 67
Erkek 204 216 211

İstihdam Türüne Göre Toplam Çalışan Sayısı 	 	 	
Tam	Zamanlı 811 854 802
Kadın 64 74 77
Erkek 747 780 725

Yarı	Zamanlı 12 21 6
Eğitim Düzeyine Göre Toplam Çalışan Sayısı 	 	 	
İlköğretim 186 186 166
Lise 369 376 346
Üniversite	ve	Üstü 268 313 296

Yaş Grubuna Göre Toplam Çalışan Sayısı 	 	 	
18-30 270 297 242
31-40 353 350 330
41-50 190 218 227
51-60 10 10 9

Üst Yönetim Yapısı (sayı) 20	 24	 24	
Cinsiyet	Bazında 	 	 	
Kadın 4 3 3
Erkek 16 21 21

Yaş	Grubuna	Göre 	 	 	
18-30 0 0 0
31-40 7 10 7
41-50 10 9 12
51-60 3 5 5

GRI	102-8,	202-2,	401-1,	401-2,	401-3,	405-1
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Performans Tabloları

İK Demografisi (Devam)

Uyruk 	 	 	
TC	Vatandaşı 19 23 23
Expat 1 1 1

Orta Düzey Yönetim Yapısı (Sayı) 31 32 42 
Cinsiyet	Bazında 	 	 	
Kadın 4 5 10
Erkek 27 27 32

Yaş	Grubuna	Göre 	 	 	
18-30 2 0 2
31-40 14 16 20
41-50 13 15 19
51-60 2 1 1

Toplu Sözleşme Kapsamında Çalışan İşgücü (Sayı) 550 576 524
İşe Yeni Alınan Çalışanlar (Sayı) 67 174 98
Cinsiyet	Bazında 	 	 	
Kadın 11 27 18
Erkek 56 147 80

Yaş	Grubuna	Göre 	 	 	
18-30 53 115 68
31-40 14 31 27
41-50 0 1 2
51-60 0 0 1

İşten Ayrılan Çalışanlar (Sayı) 188 124 161
Cinsiyet	Bazında 	 	 	
Kadın 15 10 27
Erkek 173 114 134

Yaş	Grubuna	Göre 	 	 	
18-30 51 56 77
31-40 114 47 68
41-50 23 11 16
51-60 	0 	0 	0

Doğum İznine Ayrılan Çalışan Sayısı    
Kadın 7 1 3
Erkek 	0 	0 0	

Doğum İzninden Dönen Çalışan Sayısı    
Kadın 7 1 3
Erkek 	0 	0 0	

Doğum İzninden Döndükten Sonra Son 12 Aydır İşten Ayrılmayan Çalışan Sayısı 
Kadın 7 0 3
Erkek 	0 	0 0	

2016 2017 2018

GRI	102-8,	202-2,	401-1,	401-2,	401-3,	405-1
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GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı
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GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI 101: TEMEL ESASLAR 2016
GRI 102: GENEL AÇIKLAMALAR 2016

KURUMSAL PROFİL

GRI 102: GENEL 
AÇIKLAMALAR 2016

102-1 Anadolu	Isuzu	Otomotiv	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
102-2 Özetle	Anadolu	Isuzu,	Sayfa:	10-11

102-3 Fatih	Sultan	Mehmet	Mahallesi,	Balkan	Caddesi,	No:	58,	Buyaka	
E	Blok,	Tepeüstü	Ümraniye,	İstanbul

102-4 Türkiye

102-5
Özetle	Anadolu	Isuzu,	Sayfa:	10-11
https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/esas-
sozlesme

102-6
Anadolu	Isuzu’nun	üretim	ve	ana	faaliyet	alanı	Türkiye’dir.	
Şirket’in	ayrıca	40’tan	fazla	ülkede	32	distribütörü,	31	ülkede	118	
yetkili	servisi	bulunmaktadır.

102-7 Özetle	Anadolu	Isuzu,	Sayfa:	10-11

102-8
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
İK	Demografisi,	Sayfa:	65-66

102-9

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

2018	Faaliyet	Raporu	-	Tedarik	Zinciri,	Sayfa:	50-51	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-10
Anadolu	Isuzu’nun	boyutu,	yapısı	ve	mülkiyeti	konularında	
raporlama	sürecinde	her	hangi	bir	belirgin	değişiklik	
gerçekleşmemiştir.

102-11

Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16

https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/calisma-
ilkeleri

102-12 Anadolu	Isuzu’nun	Kurumsal	Üyelikleri,	Sayfa:	23
102-13 Anadolu	Isuzu’nun	Kurumsal	Üyelikleri,	Sayfa:	23

GRI	BEYANI:	GRI	Services,	Öncelikli	Açıklamalar	hizmeti	(Materiality	Disclosures	Service)	için,	GRI	içerik	endeksinin	verildiğini	
ve	102-40	ile	102-49	numaralı	açıklamalar	için	referansların	raporun	ilgili	bölümleri	ile	uyumlu	olduğunu	incelemiştir.

GRI	102-55
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GRI 102: GENEL 
AÇIKLAMALAR 2016

STRATEJİ

102-14
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

102-15 Risk	Yönetimi	ve	İç	Kontrol,	Sayfa:	15
ETİK VE DÜRÜSTLÜK

102-16

Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16

https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/calisma-
ilkeleri

102-17 Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16
YÖNETİŞİM

102-18

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	109-112	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-19 Anadolu	Isuzu’da	Sürdürülebilirlik	Yönetimi, Sayfa:	16
102-20 Anadolu	Isuzu’nun	Sürdürülebilirlik	Yaklaşımı, Sayfa:	17
102-21 Anadolu	Isuzu’nun	Sürdürülebilirlik	Yaklaşımı, Sayfa:	17

102-22
2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	109-112
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-23 Anadolu	Isuzu	Yönetim	Kurulu	Başkanı’nın	icra	görevi	
bulunmamaktadır.

102-24
2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	112-113,	115	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-25

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

Bilgilendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
bilgilendirme-politikasi-tr.pdf

102-26

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15	

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	109-112	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI	102-55	
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GRI 102: GENEL 
AÇIKLAMALAR 2016

102-27

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15	

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	109-112	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-28

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	109-112	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-29

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	112-113	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-30

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	112-113	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-31 Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

102-32 Anadolu	Isuzu	Sürdürülebilirlik	Politikası/Sorumluluk	ve	
Uygulama,	Sayfa:	21

102-33 Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15
102-34 Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

102-35

Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	116	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-36

Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	116	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf
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GRI 102: GENEL 
AÇIKLAMALAR 2016

102-37

Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	116	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-38

Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	116	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-39

Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	116	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

PAYDAŞ ANALİZİ
102-40 Anadolu	Isuzu’nun	Paydaşları/Paydaşlar	Hakkında,	Sayfa:	22-23
102-41 Toplam	çalışanlarda	%65,	operasyon	çalışanlarında	%100’dür.

102-42 Anadolu	Isuzu’nun	Paydaşları/Paydaş	Analizi	Çalışması,	Sayfa:	
23-24

102-43
Anadolu	Isuzu’nun	Paydaşları/Paydaşlar	Hakkında,	Sayfa:	22-23
Anadolu	Isuzu’nun	Paydaşları/Paydaş	Analizi	Çalışması,	Sayfa:	
23-24

102-44
Anadolu	Isuzu’nun	Paydaşları/Paydaşlar	Hakkında,	Sayfa:	22-23
Anadolu	Isuzu’nun	Paydaşları/Paydaş	Analizi	Çalışması,	Sayfa:	
23-24

RAPORLAMA

102-45
2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	96,	126-176	
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

102-46 Rapor	Hakkında,	Sayfa:	Ön	kapak	içi
102-47 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

102-48 Bu	rapor,	Anadolu	Isuzu	tarafından	hazırlanan	ilk	Sürdürülebilirlik	
Raporu’dur.

102-49 Bu	rapor,	Anadolu	Isuzu	tarafından	hazırlanan	ilk	Sürdürülebilirlik	
Raporu’dur.

GRI	102-55	
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GRI 102: GENEL 
AÇIKLAMALAR 2016

102-50 01.01.2018-31.12.2018

102-51 Bu	rapor,	Anadolu	Isuzu	tarafından	hazırlanan	ilk	Sürdürülebilirlik	
Raporu’dur.

102-52 Yıllık

102-53

HANDAN	DÜZGÜN	
Kurumsal	İletişim	Sorumlusu	
Tel				:	+90	850	200	19	86	
Faks	:	+90	262	658	85	69	
www.isuzu.com.tr

102-54 Bu	rapor	GRI	Standartları	“Kapsamlı”	seçeneğine	uygun	olarak	
hazırlanmıştır.

102-55 GRI	İçerik	Endeksi,	Sayfa:	68-87
102-56 Rapor	dış	denetimden	geçmemiştir.

GRI 200: EKONOMİK STANDART SERİLERİ
EKONOMİK PERFORMANS

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

103-3
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

GRI 201: EKONOMİK 
PERFORMANS 2016

201-1 Ekonomik	ve	Operasyonel	Performans,	Sayfa:	62

201-2
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	
Hedefi/2018	Yılı	Enerji	Performansından	Satırbaşları,	Sayfa:	
54-57

201-3
2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	156-157
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

201-4
2018	Faaliyet	Raporu,	Sayfa:	154
https://www.anadoluisuzu.com.tr/_pdf/31-aralik-2018-faaliyet-
raporu-v3-tr.pdf

GRI	102-55

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı

72 ANADOLU ISUZU 2018 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



PİYASA VARLIĞI

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

103-3
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

GRI 202: PİYASA 
VARLIĞI 2016

202-1
Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

202-2

İK	Demografisi,	Sayfa:	65-66

Ücretlendirme	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kurumsal-yonetim-politikalari/
ucretlendirme-politikasi-tr.pdf

DOLAYLI EKONOMİK ETKİLER

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

103-3
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

GRI 203: DOLAYLI 
EKONOMİK ETKİLER 
2016

203-1 Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

203-2 Ekonomik	ve	Operasyonel	Performans,	Sayfa:	62

GRI	102-55	
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SATINALMA UYGULAMALARI

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

103-3
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

GRI 204: SATINALMA 
UYGULAMALARI 2016 204-1 Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	

Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47
YOLSUZLUKLA MÜCADELE

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

103-3
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

GRI 205: YOLSUZLUKLA 
MÜCADELE 2016

205-1
Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16
https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/calisma-
ilkeleri

205-2
Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16
https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/calisma-
ilkeleri

205-3
Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16
https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/calisma-
ilkeleri
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REKABETE AYKIRI DAVRANIŞ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Sürdürülebilir	Değer	Üretme	Gücünün	Kaldıracı:	Finansal	
Performans,	Sayfa:	34-37

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Yasalara	Uyum	ve	Etik	Kurallar, Sayfa:	16

https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/calisma-
ilkeleri

GRI 206: REKABETE 
AYKIRI DAVRANIŞ 2016 206-1 Raporlama	döneminde	rekabete	aykırı	davranış,	tröstleşme	veya	

tekelcilik	faaliyetleri	hakkında	açılan	dava	bulunmamaktadır.
GRI 300: ÇEVRESEL STANDART SERİLERİ

MALZEMELER

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi

GRI 301: MALZEMELER 
2016

301-1 Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

301-2 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63

GRI	102-55	

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
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ENERJİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi

GRI 302: ENERJİ 2016

302-1 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
302-2 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
302-3 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
302-4 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
302-5 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
SU

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi
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GRI 303: SU 2016

303-1 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63

303-2 Anadolu	Isuzu	operasyonlarından	belirgin	ölçüde	etkilenen	su	
kaynakları	bulunmamaktadır.

303-3 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
BİYOÇEŞİTLİLİK

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi

GRI 304: BİYOÇEŞİTLİLİK 
2016

304-1

Anadolu	Isuzu’nun	
faaliyetleriyle	
doğrudan	ilgili	
değildir.

304-2

Anadolu	Isuzu’nun	
faaliyetleriyle	
doğrudan	ilgili	
değildir.

304-3

Anadolu	Isuzu’nun	
faaliyetleriyle	
doğrudan	ilgili	
değildir.

304-4

Anadolu	Isuzu’nun	
faaliyetleriyle	
doğrudan	ilgili	
değildir.

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 
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EMİSYONLAR

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi

GRI 305: EMİSYONLAR 
2016

305-1 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
305-2 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
305-3 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
305-4 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
305-5 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
ATIKSULAR VE ATIKLAR

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi

GRI 306: ATIKSULAR VE 
ATIKLAR 2016

306-1 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63
306-2 Çevresel	Performans,	Sayfa:	63

306-3 Raporlama	döneminde	önemli	ölçekte	sızıntı	ve	döküntü	
kaydedilmemiştir.

GRI	102-55
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ÇEVRESEL UYUM

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

Çevre	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/cevre-politikasi

GRI 307: ÇEVRESEL 
UYUM 2016 307-1 Raporlama	döneminde	çevre	kanunu	ve	düzenlemelerine	

uyulmaması	nedeniyle	uygulanan	ceza	bulunmamaktadır.
TEDARİKÇİLERİN ÇEVRESEL BAKIMDAN DEĞERLENDİRİLMESİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9
Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47
Çevre	ve	Enerji	Performansının	Sürekli	Geliştirilmesi	Hedefi,	
Sayfa:	54-57

103-3
Yönetim	Kurulu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	2-3
Otomotiv	Grubu	Başkanı’ndan	Mektup,	Sayfa:	4-5
Genel	Müdür’ün	Değerlendirmesi,	Sayfa:	6-9

GRI 308: 
TEDARİKÇİLERİN 
ÇEVRESEL BAKIMDAN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
2016

308-1
Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47
Çevresel	Performans,	Sayfa:	63

308-2 Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

GRI	102-55	

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI
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GRI 400: SOSYAL STANDART SERİLERİ
İSTİHDAM

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 401: İSTİHDAM 2016

401-1 İK	Demografisi,	Sayfa:	65-66

401-2
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
İK	Demografisi,	Sayfa:	65-66

401-3 İK	Demografisi,	Sayfa:	65-66
İŞGÜCÜ/YÖNETİM İLİŞKİLERİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 402: İŞGÜCÜ/
YÖNETİM İLİŞKİLERİ 
2016

402-1 Anadolu	Isuzu’da	önemli	operasyonel	değişiklikler	olması	
durumunda	yasal	ihbar	sürelerine	uyulmaktadır.

GRI	102-55

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/is-sagligi-ve-
guvenligi

103-3 https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/is-sagligi-ve-
guvenligi

GRI 403: İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ 2016

403-1
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

403-2
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

403-3
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

403-4
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

EĞİTİM VE ÖĞRETİM

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI	102-55	

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI
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GRI 404: EĞİTİM VE 
ÖĞRETİM 2016

404-1
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

404-2
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

404-3
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
Sosyal	Performans,	Sayfa:	64

ÇEŞİTLİLİK VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 405: ÇEŞİTLİLİK VE 
FIRSAT EŞİTLİĞİ 2016

405-1
Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53
İK	Demografisi,	Sayfa:	65-66

405-2 Anadolu	Isuzu’da	cinsiyete	dayalı	ücret	ayrımı	bulunmamaktadır.
AYRIMCILIK YAPMAMA

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI	102-55

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı
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GRI 406: AYRIMCILIK 
YAPMAMA 2016

406-1 Raporlama	döneminde	kaydedilmiş	ayrımcılık	vakası	
bulunmamaktadır.

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ HAKKI

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 407: TOPLU İŞ 
SÖZLEŞMESİ HAKKI 
2016

407-1
Raporlama	döneminde	örgütlenme	ve	toplu	sözleşme	hakkının	
ihlal	edilmiş	olduğu	veya	belirgin	risk	altında	olduğu	belirlenen	
faaliyet	ve	tedarikçi	bulunmamaktadır.

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 408: ÇOCUK İŞÇİLİĞİ 
2016 408-1 Anadolu	Isuzu’da	çocuk	işçi	çalıştırılmamaktadır.

GRI	102-55	

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI
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ZORLA/ZORUNLU ÇALIŞTIRMA

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 409: ZORLA/
ZORUNLU ÇALIŞTIRMA 
2016

409-1 Anadolu	Isuzu’da	zorla	veya	zorunlu	çalıştırma	vakası	
bulunmamaktadır.

GÜVENLİK UYGULAMALARI

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Sürdürülebilir	Geleceğin	Mimarları:	İnsan	Kaynakları,	Sayfa:	
48-53

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI	102-55

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı
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YERLİ HALKLARIN HAKLARI

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 411: YERLİ 
HALKLARIN HAKLARI 
2016

411-1 Raporlama	döneminde	yerli	halkların	haklarıyla	ilgili	ihlal	vakası	
bulunmamaktadır.

İNSAN HAKLARI DEĞERLENDİRMESİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI 412: İNSAN HAKLARI 
DEĞERLENDİRMESİ 
2016

412-2

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

YEREL TOPLULUKLAR

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

103-3

İK	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/ik-politikasi

Çalışma	İlkeleri
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/calisma-ilkeleri-1-tr.pdf

GRI	102-55	

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI
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GRI 413: YEREL 
TOPLULUKLAR 2016

413-2
Raporlama	döneminde	yerel	toplumlar	üzerinde	belirgin	
ölçekte	mevcut	ve	olası	olumsuz	etkileri	olan	operasyonlar	
bulunmamaktadır.

TEDARİKÇİLERİN SOSYAL BAKIMDAN DEĞERLENDİRİLMESİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2 Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

103-3 Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

GRI 414: 
TEDARİKÇİLERİN 
SOSYAL BAKIMDAN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
2016

414-1 Raporlama	döneminde	insan	hakları	kriterlerinin	kullanılmasıyla	
taranan	yeni	tedarikçi	bulunmamaktadır.

414-2 Raporlama	döneminde	tedarik	zincirinde	belirgin	ölçekte	mevcut	
ve	olası	olumsuz	insan	hakları	etkileri	bulunmamaktadır.

KAMU POLİTİKALARI

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26
103-2 Anadolu	Isuzu’nun	Sürdürülebilirlik	Yaklaşımı,	Sayfa:	17-21
103-3 Anadolu	Isuzu’nun	Sürdürülebilirlik	Yaklaşımı,	Sayfa:	17-21

GRI 415: KAMU 
POLİTİKALARI 2016 415-1 Anadolu	Isuzu	herhangi	bir	kuruma	siyasal	destekte	

bulunmamaktadır.
MÜŞTERİ SAĞLIK VE GÜVENLİĞİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2
Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri,	Sayfa:	38-41
Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

103-3
Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri,	Sayfa:	38-41
Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

GRI 416: MÜŞTERİ 
SAĞLIK VE GÜVENLİĞİ 
2016

416-1 Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

416-2
Raporlama	döneminde	ürünlerin	ve	hizmetlerin	kullanım	süreleri	
sırasındaki	sağlık	ve	güvenlik	etkileriyle	ilgili	yönetmeliklere	ve	
gönüllü	kurallara	uyumsuzluk	vakası	bulunmamaktadır.

PAZARLAMA VE ETİKETLEME

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2
Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri,	Sayfa:	38-41
Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

103-3
Ar-Ge	ve	İnovasyon:	Geleceğin	Şifreleri,	Sayfa:	38-41
Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

GRI	102-55

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI

GRI İçerik Endeksi - Kapsamlı
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GRI	102-55

GRI 417: PAZARLAMA VE 
ETİKETLEME 2016

417-2
Raporlama	döneminde	ürün	ve	hizmet	bilgileri	ve	etiketlemeyle	
ilgili	yönetmeliklere	ve	kurallara	uyumsuzluk	vakası	
bulunmamaktadır

417-3 Raporlama	döneminde	pazarlama	iletişimiyle	ilgili	yönetmeliklere	
ve	kurallara	uyumsuzluk	vakası	bulunmamaktadır.

MÜŞTERİ GİZLİLİĞİ

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26

103-2

Değer	Zincirini	Daha	da	Geliştirmek	İçin:	Daha	Kaliteli	Ürün	ve	
Hizmetler,	Daha	Mutlu	Müşteriler,	Sayfa:	42-47

Bilgi	Güvenliği	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/bilgi-guvenligi-
politikasi

Kişisel	Verilerin	Korunması	ve	İşlenmesi	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kvkk/veri-isleme-politikasi-
anadolu-isuzu.pdf

103-3

Bilgi	Güvenliği	Politikası
https://www.anadoluisuzu.com.tr/hakkimizda/bilgi-guvenligi-
politikasi

Kişisel	Verilerin	Korunması	ve	İşlenmesi	Politikası
https://cdnd.isuzu.com.tr/AI/_pdf/kvkk/veri-isleme-politikasi-
anadolu-isuzu.pdf

GRI 418: MÜŞTERİ 
GİZLİLİĞİ 2016 418-1 Raporlama	döneminde	müşteri	gizliliğinin	ihlali	ve	müşteri	

verilerinin	kaybı	ile	ilgili	doğrulanmış	şikayet	bulunmamaktadır.
SOSYOEKONOMİK UYUM

GRI 103: YÖNETİM 
YAKLAŞIMI 2016

103-1 Anadolu	Isuzu’nun	Öncelikleri,	Sayfa:	25-26
103-2 Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

103-3

Anadolu	Isuzu’da	Kurumsal	Yönetim,	Sayfa:	14-15

Kurumsal	Yönetim	Politikaları
https://www.anadoluisuzu.com.tr/kurumsal-yonetim/kurumsal-
yonetim-politikalari

GRI 419: 
SOSYOEKONOMİK UYUM 
2016

419-1 Raporlama	döneminde	sosyoekonomik	alandaki	kanun	ve	
yönetmeliklere	uymama	durumu	tespit	edilmemiştir.

GRI STANDARDI GÖSTERGELER SAYFA NUMARASI/DOĞRUDAN KAYNAK
VERİLMEYEN 

BİLGİNİN 
AÇIKLAMASI
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T: +90 212 227 0436 
www.tayburnkurumsal.com
Brands & Reputations.

Sürdürülebilirlik ve raporlama danışmanlığı, içerik geliştirme, 
Türkçe-İngilizce editörlük ve tasarım
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